
Сведения о муниципальном движимом имуществе муниципального района "Ивнянский район"  по состоянию на 01.01.2020 года 

№ п/п Наименование Износ, руб. Сведения о правообладателе Документ-основание права собственности

1 10948 Шкаф жарочный ш 36 796,11 36 796,11 Решение №, от 19.11.1992

2 10963 Холодильник Аристон 21 780,00 21 780,00 Акты №4 от 05.09.2012

3 10964 Холодильник Аристон 21 780,00 21 780,00 Акты №4 от 05.09.2012

4 10965 Холодильник Аристон 21 780,00 21 780,00 Акты №4 от 05.09.2012

5 10967 Холодильник Аристон 21 780,00 21 780,00 Акты №4 от 05.09.2012

6 10968 Плита электрическая 29 750,00 29 750,00 Акты №4 от 05.09.2012

7 10969 Пианино , 99 900,00 34 548,75 Акты №6 от 30.11.2012

8 10970 Мясорубка электрическая напольная 26 049,00 26 049,00 Акты №4 от 05.09.2012

9 10971 Котел пищеварочный 90 616,00 90 616,00 Акты №4 от 05.09.2012

10 10972 Картофелечистка . 28 743,00 28 743,00 Акты №4 от 05.09.2012

11 10973 Лингафонный кабинет "Диалог-М" 57 711,00 57 711,00 Квитанция №21 от 04.02.2013

12 10974 Проектор в комплекте с оборудованием 68 189,00 62 506,31 Квитанция №014 от 04.02.2013

13 10975 компьютерное оборудование . 28 705,00 28 705,00 Квитанция №1594 от 31.10.2012

14 10976 Метеостанция школьная 22 800,00 22 800,00 Квитанция №569 от 19.03.2014

15 10977 IP-видеосервер . 33 800,00 33 800,00 Квитанция №ЦР 023220 от 29.03.2013

16 10978 Машина стиральная 22 861,27 22 861,27 Акты №б/н от 02.01.2009

17 10979 Ковер . 22 881,36 22 881,36 Сличительная ведомость №1 от 15.03.2017

18 10980 Спортивное оборудование для лазанья 24 595,00 24 595,00 Сличительная ведомость №1 от 15.03.2017

Идентификац
ионный 
номер

Балансовая 
стоимость, руб.

Сведения об уст. 
ограничениях 

(обременениях)

Оперативное управление c 21.03.2008 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 05.09.2012 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 05.09.2012 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 05.09.2012 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 05.09.2012 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 05.09.2012 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2012 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 05.09.2012 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 05.09.2012 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 05.09.2012 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 04.02.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 04.02.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2012 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 19.03.2014 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 29.03.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 02.01.2009 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 15.03.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 15.03.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области



19 10981 Качалка на пружине . 24 708,00 24 708,00 Сличительная ведомость №1 от 15.03.2017

20 10982 Качалка на пружине . 24 708,00 24 708,00 Сличительная ведомость №1 от 15.03.2017

21 10983 Качалка на пружине . 24 708,00 24 708,00 Сличительная ведомость №1 от 15.03.2017

22 10985 Качалка на пружине . 24 708,00 24 708,00 Сличительная ведомость №1 от 15.03.2017

23 10986 Домик беседка . 29 400,00 29 400,00 Сличительная ведомость №1 от 15.03.2017

24 10987 Котел отопительный 30 500,00 30 500,00 Сличительная ведомость №1 от 15.03.2017

25 10988 Игровой комплект ДИК2. 137 38 430,00 38 430,00 Сличительная ведомость №1 от 15.03.2017

26 11025 Грибок  с песочницей . 36 000,00 36 000,00 накладная №71 от 22.07.2010

27 11026 IP-видеосервер , 33 800,00 33 800,00 накладная №ЦР 023110 от 29.03.2013

28 11028 Детский городок , 82 500,00 82 500,00 накладная №71 от 22.07.2010

29 11029 Беседка Машинка 27 000,00 27 000,00 накладная №71 от 22.07.2010

30 11030 Пианино . 30 000,00 30 000,00 накладная №98 от 31.03.2013

31 11032 Водонагреватель газовый 50 л 23 700,00 23 700,00 Сличительная ведомость №1 от 17.03.2017

32 11033 Котел газовый 26 000,00 26 000,00 Сличительная ведомость №1 от 17.03.2017

33 11034 Котел газовый 35 000,00 35 000,00 Сличительная ведомость №1 от 17.03.2017

34 11035 Гимнастический комплекс Паутина 29 100,00 29 100,00 накладная №71 от 22.07.2010

35 11036 Теневой навес , 98 123,00 48 244,05 Акт №3 от 17.12.2014

36 11043 Компьютер . 25 000,00 25 000,00 накладная №39 от 22.02.2013

37 11044 IP-видеосервер . 33 800,00 33 800,00 накладная №ЦР0231501 от 29.03.2013

38 11045 Домик беседка . 33 962,50 33 962,50 накладная №38 от 02.08.2016

39 11047 Качалка на пружине . 20 961,00 20 961,00 накладная №38 от 02.08.2016

Оперативное управление c 15.03.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 15.03.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 15.03.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 15.03.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 15.03.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 15.03.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 15.12.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Родничок"с.Верхопенье Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 22.07.2010 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Аленушка" с.Владимировка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 29.03.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Аленушка" с.Владимировка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 22.07.2010 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Аленушка" с.Владимировка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 22.07.2010 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Аленушка" с.Владимировка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 31.03.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Аленушка" с.Владимировка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 17.03.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Аленушка" с.Владимировка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 17.03.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Аленушка" с.Владимировка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 17.03.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Аленушка" с.Владимировка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 22.07.2010 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Аленушка" с.Владимировка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 17.12.2014 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Колокольчик" с.Вознесеновка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 22.02.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Колокольчик" с.Вознесеновка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 29.03.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Колокольчик" с.Вознесеновка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 02.08.2016 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Колокольчик" с.Вознесеновка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 02.08.2016 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Колокольчик" с.Вознесеновка Ивнянского района 
Белгородской области



40 11048 Игровой комплект ДИК2.137 38 650,50 38 650,50 накладная №38 от 02.08.2016

41 11049 Мясорубка . 35 000,00 35 000,00 накладная №1366 от 26.03.2014

42 11050 Плита электрическая 39 900,00 39 900,00 накладная №2261 от 15.07.2014

43 11051 Плита электрическая 25 000,00  0,00 накладная №1366 от 26.03.2014

44 11052 Шкаф жарочный . 21 000,00 21 000,00 Акт №б/н от 14.07.2009

45 11053 Компьютер . 25 000,00 25 000,00 накладная №43 от 22.02.2013

46 11054 IP-видеосервер . 33 800,00 33 800,00 накладная №ЦР 023211 от 29.03.2013

47 11056 Пианино . 25 000,00 25 000,00 Акт №Б/Н от 30.04.2013

48 11057 Теневой навес . 43 886,00 21 578,40 Акт №2 от 10.07.2014

49 11059 Теневой навес . 99 000,00 58 575,00 Акт №11 от 13.03.2015

50 11060 Огражденпие ж/б 228 010,00 51 302,16 Акт №2 от 30.06.2017

51 11067 Машина стиральная Веко 21 250,91 21 250,91 накладная №16 от 15.06.2017

52 11068 Домик деревянный 20 000,00 20 000,00 Сличительная ведомость №1 от 03.04.2017

53 11086 Компьютерное оборудование . 41 000,00 41 000,00 накладная №51 от 31.05.2012

54 11087 IP-видеосервер . 33 800,00 33 800,00 накладная №ЦР 023213 от 29.03.2013

55 11088 Компьютерное оборудование . 29 115,80 29 115,80 накладная №б/н от 31.10.2010

56 11089 Теневой навес . 70 754,00 34 787,90 Акт №2 от 30.07.2015

57 11090 Теневой навес , 99 800,00 49 069,15 Акт №35 от 31.07.2015

58 11091 Огражденпие . 432 046,28 54 725,71 Акт №1 от 15.09.2016

59 11093 Компьютер в сборе 25 000,00 25 000,00 накладная №42 от 22.02.2013

60 11094 IP-видеосервер . 33 800,00 33 800,00 накладная №ЦР 023222 от 29.03.2013

61 11095 Плита электрическая 43 700,00 16 023,46 накладная №670 от 28.04.2016

62 11096 Плита электрическая 24 900,00 24 900,00 накладная №1654 от 07.09.2011

Оперативное управление c 02.08.2016 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Колокольчик" с.Вознесеновка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 26.03.2014 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Колокольчик" с.Вознесеновка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 15.07.2014 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Колокольчик" с.Вознесеновка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 26.03.2014 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Колокольчик" с.Вознесеновка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 14.07.2009 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Колокольчик" с.Вознесеновка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 22.02.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Теремок" с.Кочетовка Ивнянского района Белгородской 
области

Оперативное управление c 29.03.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Теремок" с.Кочетовка Ивнянского района Белгородской 
области

Оперативное управление c 30.04.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Теремок" с.Кочетовка Ивнянского района Белгородской 
области

Оперативное управление c 10.07.2014 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Теремок" с.Кочетовка Ивнянского района Белгородской 
области

Оперативное управление c 13.03.2015 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Теремок" с.Кочетовка Ивнянского района Белгородской 
области

Оперативное управление c 30.06.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Теремок" с.Кочетовка Ивнянского района Белгородской 
области

Оперативное управление c 15.06.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Теремок" с.Кочетовка Ивнянского района Белгородской 
области

Оперативное управление c 03.04.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Теремок" с.Кочетовка Ивнянского района Белгородской 
области

Оперативное управление c 31.05.2012 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Улыбка" с.Курасовка Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.03.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Улыбка" с.Курасовка Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2010 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Улыбка" с.Курасовка Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.07.2015 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Улыбка" с.Курасовка Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.07.2015 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Улыбка" с.Курасовка Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 15.09.2016 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Улыбка" с.Курасовка Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 22.02.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 29.03.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 28.04.2016 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 07.09.2011 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области



63 11097 Холодильник Атлант 21 000,00 21 000,00 накладная №2 от 08.12.2015

64 11098 Теневой навес . 99 000,00 50 325,00 Акт №557 от 25.05.2015

65 11099 Теневой навес , 94 812,00 48 195,50 Акт №3,4 от 07.07.2014

66 11100 Теневой навес .. 99 000,00 63 864,70 Акт №60 от 30.09.2014

67 11101 Качели навесные 2-х мест. 20 000,00 20 000,00 Сличительная ведомость №1 от 17.03.2017

68 11102 Домик беседка . 22 000,00 22 000,00 Сличительная ведомость №1 от 17.03.2017

69 11103 Качели навесные 3- х мест. 22 000,00 22 000,00 Сличительная ведомость №1 от 17.03.2017

70 11104 Центр исследовательской деятельности 22 000,00 22 000,00 Сличительная ведомость №1 от 17.03.2017

71 11105 Беседка . 23 000,00 23 000,00 Сличительная ведомость №1 от 17.03.2017

72 11124 Мотокоса . 20 950,00 20 950,00 Сличительная ведомость №1 от 17.03.2017

73 11125 Батут детский 23 500,00 23 500,00 Сличительная ведомость №1 от 01.03.2018

74 11126 Бойлер . 25 000,00 25 000,00 Сличительная ведомость №1 от 01.03.2018

75 11127 Холодильник . 28 500,00 28 500,00 Сличительная ведомость №1 от 01.03.2018

76 11129 Плита электрическая 30 000,00 30 000,00 Сличительная ведомость №1 от 01.03.2018

77 11130 Тележка со спорт инвентарем 31 040,00 31 040,00 Сличительная ведомость №1 от 01.03.2018

78 11131 Проектор . 32 650,00 32 650,00 Сличительная ведомость №1 от 01.03.2018

79 11132 Счетчик газа 37 948,00 37 948,00 накладная №1 от 22.05.2018

80 11133 Компьютер в сборе 28 300,00 28 300,00 Сличительная ведомость №1 от 01.03.2018

81 11134 Компьютер в сборе 28 300,00 28 300,00 Сличительная ведомость №1 от 01.03.2018

82 11135 Котел газовый 35 000,00 35 000,00 Сличительная ведомость №1 от 01.03.2018

83 11136 Котел газовый 35 000,00 35 000,00 Сличительная ведомость №1 от 01.03.2018

Оперативное управление c 08.12.2015 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 25.05.2015 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 07.07.2014 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 30.09.2014 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 17.03.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 17.03.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 17.03.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 17.03.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 17.03.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 17.03.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 01.03.2018 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 01.03.2018 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 01.03.2018 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 01.03.2018 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 01.03.2018 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 01.03.2018 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 22.05.2018 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 01.03.2018 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 01.03.2018 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 01.03.2018 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 01.03.2018 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области



84 11137 Беседка . 23 000,00 23 000,00 Сличительная ведомость №1 от 01.03.2018

85 11138 Компьютер в сборе 28 500,00 28 500,00 Акт №1 от 27.12.2018

86 11139 Плита электрическая ПКЭ-4Э 39 500,00 39 500,00 накладная №101846 от 12.11.2019

87 11140 Машина горка 43 000,00 14 845,12 накладная №8 от 24.07.2017

88 11141 Спортивный комплекс 60 000,00 60 000,00 накладная №б/н от 31.10.2018

89 11142 Декоративная фигура Шишка 21 000,00 21 000,00 накладная №б/н от 31.10.2018

90 11143 Компьютер в сборе 25 000,00 25 000,00 накладная №41 от 22.02.2013

91 11144 IP-видеосервер . 33 800,00 33 800,00 накладная №ЦР 023159 от 29.03.2013

92 11145 Котел электрический 54 400,00 54 400,00 накладная №16872 от 27.12.2012

93 11146 Теневой навес . 49 000,00 24 091,85 Акт №1 от 21.11.2014

94 11147 Теневой навес , 98 992,00 58 569,85 Акт №3 от 05.05.2015

95 11149 Плита электрическая HANSA 20 309,00 20 309,00 накладная №1194684 от 05.09.2016

96 11150 Компьютер в сборе 25 000,00 25 000,00 накладная №45 от 31.03.2013

97 11151 IP-видеосервер . 33 800,00 33 800,00 накладная №ЦР 023128 от 29.03.2013

98 11152 Теневой навес . 99 000,00 48 675,00 Акт №448 от 30.04.2015

99 11153 Теневой навес , 99 001,00 58 475,45 Акт №1 от 30.06.2015

100 11154 Качели навесные 2-х местн 23 000,00 23 000,00 накладная №99 от 14.06.2017

101 11155 Карусель 6-и местн. 24 990,00 24 990,00 накладная №99 от 14.06.2017

102 11156 Горка . 28 000,00 28 000,00 накладная №99 от 14.06.2017

103 11158 Компьютер в сборе 25 000,00 25 000,00 накладная №40 от 31.03.2013

104 11159 Плита электрическая 24 900,00 24 900,00 накладная №1743 от 15.08.2013

105 11160 Теневой навес . 99 600,00 47 625,00 Акт №12 от 21.05.2015

106 11161 Котел электрический отопительный 97 000,00 42 033,42 накладная №46 от 14.10.2017

107 11163 Карусель . 86 008,00 86 008,00 Акт №б/н от 01.01.2009

108 11164 IP-видеосервер . 33 800,00 33 800,00 накладная №ЦР 023205 от 29.03.2013

109 11165 Теневой навес . 20 000,00 20 000,00 Акт №125 от 31.08.2013

110 11166 Качели навесные 3-х местн 20 500,00 20 500,00 Сличительная ведомость №1 от 06.04.2017

111 11167 Беседка . 24 500,00 24 500,00 Сличительная ведомость №1 от 06.04.2017

112 11168 Горка . 27 500,00 27 500,00 Сличительная ведомость №1 от 06.04.2017

Оперативное управление c 01.03.2018 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 27.12.2018 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Аленушка" с.Владимировка Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 12.11.2019 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Теремок" с.Кочетовка Ивнянского района Белгородской 
области

Оперативное управление c 24.07.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Улыбка" с.Курасовка Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2018 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 31.10.2018 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад общеразвивающего вида "Солнышко"с.Новенькое Ивнянский район Белгородской 
области

Оперативное управление c 22.02.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Малыш" с.Сафоновка Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.03.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Малыш" с.Сафоновка Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.12.2012 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Малыш" с.Сафоновка Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 21.11.2014 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Малыш" с.Сафоновка Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.05.2015 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Малыш" с.Сафоновка Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.09.2016 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Капелька" с.Сырцево Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.03.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Капелька" с.Сырцево Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.03.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Капелька" с.Сырцево Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.04.2015 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Капелька" с.Сырцево Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2015 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Капелька" с.Сырцево Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.06.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Капелька" с.Сырцево Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.06.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Капелька" с.Сырцево Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.06.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Капелька" с.Сырцево Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.03.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Антошка" с.Федчевка Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 15.08.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Антошка" с.Федчевка Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 21.05.2015 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Антошка" с.Федчевка Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.10.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Капелька" с.Сырцево Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 01.01.2009 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Петушок" с.Хомутцы Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.03.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Петушок" с.Хомутцы Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.08.2013 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Петушок" с.Хомутцы Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 06.04.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Петушок" с.Хомутцы Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 06.04.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Петушок" с.Хомутцы Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 06.04.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Петушок" с.Хомутцы Ивнянского района Белгородской области



113 11169 Рукоход . 33 500,00 33 500,00 Сличительная ведомость №1 от 06.04.2017

114 11171 Комплект лестница и качели 26 000,00 26 000,00 Сличительная ведомость №1 от 06.04.2017

115 11243 Шкаф холодильный ШХ 0,80 М 31 000,00 31 000,00 накладная №244 от 27.07.2011

116 11244 Камера холодильная КХН 6,61 88 860,00 88 860,00 накладная №244 от 27.07.2011

117 11245 Сушильная машина "ВЕГА" ВС 10 114 000,00 95 000,00 накладная №244 от 27.07.2011

118 11246 Лингафонный кабинет . 58 520,00 58 520,00 накладная №1398 от 11.07.2014

119 11247 Оборудование специальное 259 959,00 259 959,00 накладная №1877 от 29.07.2016

120 11248 Оборудование доступная среда 778 650,00 778 650,00 накладная №б/н от 15.11.2016

121 11249 Котел пищеварочный электрический КПЭ 100 126 800,00 126 800,00 накладная №796 от 15.09.2011

122 11250 Пылесос Dyson dc 181035 22 000,00 22 000,00 накладная №23 от 10.07.2014

123 11251 Мясорубка электрическая ТМ 32 23 000,00 23 000,00 накладная №70 от 27.07.2011

124 11252 Шкаф холодильный СМ 105С Полиар 25 000,00 25 000,00 накладная №70 от 27.07.2011

125 11253 Шкаф жарочный одночекционный ШЖЭ 23 000,00 23 000,00 накладная №70 от 27.07.2011

126 11254 Хлеборезка ЯНЫЧАР ФХМ 300 А 34 000,00 34 000,00 накладная №70 от 27.07.2011

127 11255 Плита 4-х комфорочная  электрическая с жарочным шкафом 32 000,00 32 000,00 накладная №70 от 27.07.2011

128 11256 32 000,00 32 000,00 накладная №70 от 27.07.2011

129 11257 Овощерезка ГАММА 5А 23 000,00 23 000,00 накладная №70 от 27.07.2011

130 11258 Картофелечистка МОК 150 М 22 000,00 22 000,00 накладная №70 от 27.07.2011

131 11259 Кинопроектор . 26 000,00 26 000,00 накладная №23 от 10.07.2014

132 11260 Беседка уличная 79 000,00 50 785,80 накладная №130 от 02.06.2015

133 11261 Домик беседка . 24 000,00 24 000,00 накладная №81 от 01.01.2020

134 11262 Беседка Карета 22 500,00 22 500,00 накладная №81 от 17.11.2015

135 11263 Беседка Карета 22 500,00 22 500,00 накладная №81 от 17.11.2015

136 11264 Беседка Паравозик 30 000,00 30 000,00 накладная №81 от 17.11.2015

137 11265 Машина тестомесильная 65 965,00 65 965,00 накладная №27 от 27.04.2016

138 11266 Машина стиральная 24 900,00 24 900,00 накладная №1315 от 16.11.2017

139 11267 Карусель детская 25 000,00 25 000,00 накладная №811 от 27.11.2017

140 11268 Насос UPS 32/120 F P06/10 30 500,00 30 500,00 накладная №453 от 03.10.2018

141 11270 Плита электрическая  4 комфорочная INTERMA ПКЭ 40 260,00 40 260,00 Акт №119 от 30.12.2013

142 11272 Компьютер мобильный 27 163,00 27 163,00 Акт №11 от 18.02.2013

Оперативное управление c 06.04.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Петушок" с.Хомутцы Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 06.04.2017 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Петушок" с.Хомутцы Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 15.11.2011 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 15.11.2011 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 15.11.2011 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 11.07.2014 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2016 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 15.11.2016 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 15.11.2011 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 10.07.2014 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 15.11.2011 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 15.11.2011 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 15.11.2011 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 15.11.2011 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 15.11.2011 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Плита 4-х комфорочная  электриеческая с жарочным 
шкафом

Оперативное управление c 15.11.2011 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 15.11.2011 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 15.11.2011 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 10.07.2014 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 02.06.2015 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 17.11.2015 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 17.11.2015 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 17.11.2015 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 17.11.2015 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 27.04.2016 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 16.11.2017 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 27.11.2017 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 03.10.2018 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области



143 11273 Компьютер мобильный 27 163,00 27 163,00 Акт №11 от 18.02.2013

144 11274 Проектор с ккреплением Vivitek 24 875,00 24 875,00 Акт №11 от 18.02.2013

145 11283 Проектор с креплением Vivitek 24 875,00 24 875,00 Акт №11 от 18.02.2013

146 11284 Ограждение школы 26 316,00 26 316,00 Решение №, от 19.11.1992

147 11285 Компьютер в сборе 26 695,00 26 695,00 накладная №1799 от 02.09.2014

148 11286 Ворота с калиткой 30 000,00 30 000,00 Акт №10 от 30.06.2015

149 11287 Холодильник "Атлант" 20 800,00 20 800,00 накладная №6275 от 15.04.2016

150 11290 Плита электрическая 26 393,00 26 393,00 Решение №, от 19.11.1992

151 11291 Компьютер . 28 258,00 28 258,00 Решение №, от 19.11.1992

152 11294 Компьютер . 20 651,00 20 651,00 Акт №б/н от 25.07.2011

153 11295 Компьютер , 20 651,00 20 651,00 Акт №б/н от 25.07.2011

154 11296 Компьютер .. 20 651,00 20 651,00 Акт №б/н от 25.07.2011

155 11298 Компьютер .. 20 651,00 20 651,00 Акт №б/н от 25.07.2011

156 11299 Компьютер . 20 651,00 20 651,00 Акт №б/н от 25.07.2011

157 11300 Компьютер . 20 653,00 20 653,00 Акт №б/н от 25.07.2011

158 11301 Ноутбук . 21 615,00 21 615,00 Акт №б/н от 17.04.2012

159 11302 Проектор . 23 500,00 23 500,00 Акт №б/н от 17.04.2012

160 11303 Шкаф пекарский 49 880,00 49 880,00 Акт №б/н от 29.12.2012

161 11304 IP-видеосервер . 28 800,00 28 800,00 Акт №б/н от 16.07.2012

162 11305 Бензокоса Husgvarna 23 990,00 23 990,00 накладная №89 от 02.05.2017

163 11306 ПАЗ 32053-70 (Автобус) 1718 000,00 554 486,77

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 02.09.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 15.04.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 17.04.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 17.04.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.07.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 02.05.2017 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 08.09.2017 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2430 от 
23.08.2017



164 11307 Песочница "Машинка" 24 000,00 24 000,00 накладная №3 от 06.02.2017

165 11308 Суперстенка . 24 000,00 24 000,00 накладная №3 от 06.02.2017

166 11309 31 225,01 31 225,01

167 11310 31 225,01 31 225,01

168 11311 31 225,01 31 225,01

169 11312 31 225,01 31 225,01

170 11313 Принтер 3 D  Wanhao Duplikator с корпусом 52 596,43 52 596,43 Акт №7 от 07.08.2018

171 11314 Шкаф вытяжной 31 800,00 31 800,00 накладная №ТН -141 от 23.05.2018

172 11315 Плита электрическая 44 400,00 44 400,00 накладная №00000325 от 21.05.2018

173 11316 Холодильник 2018 24 000,00 24 000,00 накладная №24 от 29.06.2018

174 11317 Ограждение металлическое 367 690,00 20 835,77 Акт №б/н от 26.07.2018

175 11321 Шкаф холодильный 24 802,00 24 802,00 Распоряжение №330 от 29.09.2000

176 11322 Шкаф холодильный 24 802,00 24 802,00 Распоряжение №330 от 29.09.2000

177 11323 Станок ТВ-7 27 350,00 27 350,00 Распоряжение №330 от 29.09.2000

178 11324 Станок НТФ-110 23 046,00 23 046,00 Распоряжение №330 от 29.09.2000

179 11325 Системный блок . 23 634,00 23 634,00 накладная №9863 от 28.08.2004

180 11326 Сейф малый 34 194,00 34 194,00 Распоряжение №561-р от 29.10.2008

181 11327 Плита 4-х комфорочная 35 050,93 35 050,93 накладная №81 от 03.10.2012

182 11328 Ограждение гардероба 24 326,00 24 326,00 Распоряжение №561-р от 29.10.2008

183 11329 Ноутбук . 36 000,00 36 000,00 накладная №38 от 25.12.2010

184 11333 Проектор мультимедийный 24 866,04 24 866,04 Распоряжение №561-р от 29.10.2008

Оперативное управление c 06.02.2017 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 06.02.2017 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Портативная проекционнная система Aser X1323WH в 
комплекте с креплением

Оперативное управление c 13.08.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1590 от 
13.06.0218

Портативная проекционнная система Aser X1323WH в 
комплекте с креплением

Оперативное управление c 13.08.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1590 от 
13.06.0218

Портативная проекционнная система Aser X1323WH в 
комплекте с креплением

Оперативное управление c 13.08.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1590 от 
13.06.0218

Портативная проекционнная система Aser X1323WH в 
комплекте с креплением

Оперативное управление c 13.08.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1590 от 
13.06.0218

Оперативное управление c 07.08.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.05.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 21.05.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.06.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.07.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.09.2000 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.09.2000 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.08.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.10.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 28.08.2004 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.10.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 03.10.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.10.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.12.2010 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.10.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



185 11334 Лингафонный кабинет . 88 778,00 88 778,00 Распоряжение №330 от 29.09.2000

186 11335 91 284,00 91 284,00

187 11337 Комплекс специализированный аппаратно-программный 156 115,50 156 115,50 Распоряжение №219-р от 18.04.2013

188 11338 Принтер 3 D учебно-бытовой 49 500,00 9 900,00 накладная №33 от 20.01.2015

189 11339 Компьютер персональный 34 990,00 34 990,00 накладная №33 от 20.01.2015

190 11340 ГАЗ 322121 (Автобус специальный) 1094 225,00 164 133,75

191 11364 Станок сверлильно-фрезерный 49 840,00 49 840,00 Решение №, от 19.11.1992

192 11365 50 512,00 50 512,00 Решение №, от 19.11.1992

193 11366 Аудио-активная тестовая система Лотос-82 89 518,00 89 518,00 накладная №162 от 27.10.2008

194 11367 Проектор BenQ MP-12 шт 248 400,00 248 400,00 накладная №3606 от 25.11.2008

195 11368 Компьютер персональный 12 шт 293 160,00 293 160,00 накладная №261 от 20.11.2008

196 11369 Интерактивная доска Hita Chi HT-FX-77WD 61 553,00 61 553,00 накладная №А/59144 от 10.11.2008

197 11370 Видеокамера цифровая 28 100,00 28 100,00 накладная №244 от 05.11.2008

198 11371 Телевизор плазменный 46 005,00 46 005,00 накладная №288 от 05.12.2008

199 11372 Сковорода электрическая 38 230,00 38 230,00 накладная №2745 от 14.07.2008

200 11373 Компьютер персональный- 9 комп 194 040,00 194 040,00 накладная №118 от 23.07.2009

201 11374 Интерактивная доска . 70 530,00 61 574,00 накладная №112 от 20.09.2009

202 11375 МФУ Toshiba 38 580,00 38 580,00 накладная №117 от 23.07.2009

203 11376 Комплект компьютеров 4 шт 104 227,00 104 227,00 накладная №231 от 21.09.2007

204 11377 Документ-камера . 54 692,00 54 692,00 накладная №А/67539 от 20.07.2011

205 11378 Ноутбук . 24 500,00 24 500,00 накладная №А/67540 от 11.12.2008

Оперативное управление c 29.09.2000 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Компьютерное оборудование для кабинета начальных 
классов

Оперативное управление c 16.04.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №164-р от 
16.04.2012

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.01.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.01.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.06.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1561 от 
07.06.2018

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Станок токарный для обработки дерева металла KENZO 8E 
373

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.10.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.11.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.07.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



206 11380 Ноутбук . 24 500,00 24 500,00 накладная №А/67540 от 11.12.2008

207 11381 Комплект интерактивно-аппартный программный 75 440,00 75 440,00 накладная №624 от 31.12.2008

208 11382 Проектор мультимедийный 24 866,00 24 866,00 накладная №1275 от 09.05.2007

209 11383 Лабораторное оборудование по физике и химии 140 455,00 140 455,00 накладная №2634 от 12.05.2006

210 11384 Весы лабораторные ВАЛ-510 калибров 21 244,00 21 244,00 накладная №2634 от 12.05.2006

211 11385 Верстак с тисками 18В 229 30 240,00 30 240,00 накладная №96 от 31.07.2006

212 11386 Пила по дереву 21 840,00 21 840,00 накладная №96 от 31.07.2006

213 11387 Станок деревообрабатывающий и токарный 31 393,00 31 393,00 накладная №96 от 31.07.2006

214 11388 Компьютер . 51 452,00 51 452,00 накладная №20 от 11.11.2009

215 11389 Лингафонный кабинет . 33 415,00 33 415,00 накладная №234 от 27.10.2008

216 11390 МФУ . 94 536,00 94 536,00 накладная №А59143 от 21.10.2008

217 11391 Комплект по физике и химии 74 707,00 74 707,00 счет-фактура №259 от 01.11.2008

218 11392 Ноутбук ASUS F-5 28 900,00 28 900,00 накладная №181 от 05.11.2008

219 11393 Принтер лазерный 28 444,00 28 444,00 накладная №А/6753 от 11.12.2008

220 11394 Принтер лазерный 21 750,00 21 750,00 накладная №257 от 17.11.2008

221 11395 Кабинет географии 200 000,00 200 000,00 накладная №24767 от 28.12.2008

222 11396 Стенка шведская 20 230,00 20 230,00 накладная №12 от 15.03.2010

223 11397 Шкаф гардеробный металлический 54 914,00 54 914,00 накладная №12 от 15.03.2010

224 11398 Кабинет физики 285 054,00 285 054,00 Акт №б/н от 29.10.2010

225 11399 ВАЗ 21074 (Автомобиль легковой) 206 900,00 206 900,00 Договор купли-продажи №0405-490 от 10.11.2011

226 11400 Набор ЦБН=38 76 140,00 76 140,00 Решение №, от 19.11.1992

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 12.05.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 12.05.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 21.10.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 28.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 22.03.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



227 11401 Насос гидравлический 43 067,00 43 067,00 накладная №2103 от 17.09.2008

228 11402 Плита электрическая 32 707,00 32 707,00 накладная №?1104 от 30.07.2008

229 11403 Дверь входная офисная 86 300,00 86 300,00 накладная №46 от 26.08.2008

230 11404 Травокосилка . 23 034,00 23 034,00 накладная №2149 от 17.06.2008

231 11405 Кинопроектор Радуга 20 210,00 20 210,00 Решение №, от 19.11.1992

232 11406 Электроника МКО 202 339 495,00 339 495,00 Решение №, от 19.11.1992

233 11407 Аппарат кинематографический 36 066,00 36 066,00 Решение №, от 19.11.1992

234 11408 Системный блок учителя 34 491,00 34 491,00 накладная №1257 от 09.10.2001

235 11409 Прилавок для вторых блюд МЭ-2с-107-21 КЗ 40 260,00 40 260,00 Акт приема-передачи №120 от 30.12.2013

236 11410 159 774,00 129 632,00 Акт приема-передачи №60 от 16.04.2013

237 11411 145 477,00 118 025,00 Акт приема-передачи №46 от 16.04.2013

238 11412 Овощерезка МПР 350 ЭМ -02 28 873,00 28 873,00

239 11413 Пособие по математике 43 073,00 43 073,00 Акт приема-передачи №33 от 14.03.2013

240 11414 Холодильник Бирюс 20 268,00 20 268,00 Акт приема-передачи №120 от 30.12.2013

241 11415 Пособие по математике 43 073,00 43 073,00 Акт приема-передачи №33 от 14.03.2013

242 11416 Комплекс аппаратно-программный 165 668,00 130 197,00 Акт приема-передачи №13 от 18.02.2013

243 11417 Оборудование медецинское 67 690,00 67 690,00

244 11418 Оборудование технологическое столовой 218 745,00 218 745,00 Акт приема-передачи №б/н от 29.12.2012

245 11419 Комплект компьютерного оборудования для нач классов 210 167,00 165 534,00

246 11420 Комплект оборудования по робототехнике 255 726,00 127 181,00

247 11421 Компьютер . 23 893,00 23 893,00 накладная №264 от 19.11.2002

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Наглядные пособия  по предметным областям для 
начальной ступени обуч

Оперативное управление c 16.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Наглядные пособия  по предметным областям  для кабинета 
нач ступени

Оперативное управление c 16.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 11.04.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №148-Р от 
10.04.2014

Оперативное управление c 14.03.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.03.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.01.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №5-р от 
16.01.2013

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №4007 от 
30.12.2001

Оперативное управление c 23.04.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №4008 от 
30.12.2011

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



248 11422 Принтер 3 Д с программным обеспечением 87 500,00 87 500,00 накладная №0064 от 25.12.2014

249 11423 Ноутбук Acer TM5744-382G32 48 165,00 48 165,00 Акт приема-передачи №б/н от 10.07.2014

250 11424 Т-25 . (Трактор с прицепом) 17 870,00 17 870,00 Решение Совета народных депутатов от 19.11.1992

251 11425 Фиброоптический  душ . 37 050,00 9 982,00 накладная №432 от 14.10.2015

252 11426 21 500,00 7 471,00 накладная №432 от 14.10.2015

253 11427 Интерактивная панель TRIUMPH Board MULTI Touch 94 000,00 16 446,00 накладная №433 от 14.10.2015

254 11428 Проектор короткофокусный In Focus IN 124STa 68 920,00 12 934,00 накладная №433 от 14.10.2015

255 11429 Ноутбук DELL Inspicon 5748 47 200,00 12 542,00 накладная №433 от 14.10.2015

256 11430 Мягкое сиденье с подлокотниками 24 830,00 8 373,00 накладная №433 от 14.10.2015

257 11431 20 790,00 6 916,00 накладная №433 от 14.10.2015

258 11432 Комплекс коррекционно-развивающий "Возьми и сделай" 39 800,00 11 904,00 накладная №433 от 14.10.2015

259 11433 42 800,00 8 955,00 накладная №433 от 14.10.2015

260 11443 Комплекс Программно-индикаторный  «Волна» 37 698,00 9 244,00 накладная №433 от 14.10.2015

261 11444 Интерактивный сухой бассейн 1/4 57 360,00 12 034,00 накладная №433 от 14.10.2015

262 11445 Панель Акустическая настенная тактильная 21 450,00 8 028,00 накладная №433 от 14.10.2015

263 11446 21 500,00 7 179,00 накладная №516 от 11.11.2015

264 11447 45 400,00 18 447,00 накладная №344 от 15.05.2015

265 11448 39 600,00 15 931,00 накладная №2156 от 04.06.2015

266 11449 Компьютер . 29 660,00 7 005,00 накладная №1049 от 26.09.2016

267 11450 Пандус . 298 140,00 187 687,00 Акт №1 от 20.10.2015

268 11451 ПАЗ 32053-70 (Автобус) 1916 000,00 492 348,00

Оперативное управление c 25.12.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.07.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.10.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Интерактивная  воздушнопузыр труба "Ручеек"  с пультом 
управл

Оперативное управление c 14.10.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.10.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.10.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.10.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.10.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Комплекс корреционно-развивающий -логопед обслед 
В.М.Акимен

Оперативное управление c 14.10.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.10.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Комплекс Коррекционно-развивающий комплекс «Игры с 
Тимом»

Оперативное управление c 14.10.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.10.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.10.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.10.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Методика диагностики и коррекции конструктивной 
деятельности

Оперативное управление c 11.11.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Тренажер сердечно-легочной и мозговой реанимации 
пружинно-м

Оперативное управление c 15.05.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Комплект стоек «Дорожные знаки» Светофор транспортный 
Компл

Оперативное управление c 04.06.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.09.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.10.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.08.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2101 от 
08.08.2018



269 11463 65 548,00 65 548,00

270 11464 Ноутбук LENOVO V-15AST 2 шт 40 782,30 40 782,30 Акт приема-передачи №58 от 20.07.2019

271 11465 Принтер EPSON WorkForce Pro WF-M5190 DW 2 шт 24 612,10 24 612,10

272 11466 Компьютер PET 34 076,17 7 535,17 накладная №190216427 от 19.09.2017

273 11477 Электросковорода . 30 086,00 30 086,00 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

274 11478 Электрокипятильник . 22 237,70 22 237,70 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

275 11479 Плита электрическая 3-х комфорочная 24 853,90 24 853,90 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

276 11480 Мясорубка электрическая МИМ 23 769,32 23 769,32 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

277 11481 Шкаф пекарский 3-х секционный 36 626,80 36 626,80 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

278 11482 Центрифуга . 36 765,00 36 765,00 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

279 11484 Т-30 . (Трактор) 267 093,00 267 093,00 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

280 11485 ТКУ котельная (оборудование) 5038 992,27 2508 096,68 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

281 11486 Стерилизатор воздушный ГП-80 с охлаждением 23 400,00 23 400,00 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

282 11487 Стенка "Горка зеленая" 22 880,00 22 880,00 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

283 11488 Рабочая станция "Тип 6" 37 000,00 37 000,00 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

284 11489 Рабочая станция "Тип 2" 31 000,00 31 000,00 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

285 11490 Проектор на штативе 25 300,00 25 300,00 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

286 11491 Ноутбук "Тип2" ASUS K52 JE 27 000,00 27 000,00 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

287 11492 Набор слесарно-столярного оборудования 133 218,72 133 218,72 Приказ №71 от 27.04.2011

288 11493 Мягкий уголок . 51 520,00 51 520,00 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

289 11494 Морозильный ларь ITALFROST CF600S+7 27 819,00 27 819,00 накладная №853 от 02.12.2011

290 11495 Морозильный ларь . 20 000,00 20 000,00 накладная №1 от 11.03.2009

291 11497 УАЗ 2206 (Автомобиль грузопассажирский) 510 515,75 510 515,75 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

292 11498 Fiat Dukato . (Микроавтобус) 7300 000,00 7300 000,00

293 11499 Машина сушильная 69 723,00 69 723,00 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

294 11500 Машина стиральная 76 200,00 76 200,00 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

295 11501 Мармит . 47 264,32 47 264,32 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

296 11502 Морозильный ларь . 35 318,70 35 318,70 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

297 11503 Комбайн кухонный 72 552,56 72 552,56 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

298 11504 Котел пароварочный 37 934,90 37 934,90 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

Портативная проекционнная система NEC NP-ME372WG  
вкомплекте с кронштейн

Оперативное управление c 01.08.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2052 от 
09.07.2019

Оперативное управление c 21.06.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.05.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1241 от 
30.04.2019

Оперативное управление c 19.09.2017 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Вознесеновская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 09.12.2011 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 02.12.2011 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 11.03.2009 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.10.2009 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Государственный контракт №К-18-ФЦП/310 от 
26.10.2009

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области



299 11506 Компьютер в комплекте 25 316,00 25 316,00 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

300 11508 Компьютер ELPO в комплекте 47 000,00 47 000,00 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

301 11509 Компьютер (в комплекте с прнтером и фотосканером) 34 499,09 34 499,09 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

302 11510 Компьютер "ЭЛСИ"+мониторVIEV SONIC 20 866,08 20 866,08 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

303 11511 Комплект  тренажерного оборудования 56 976,01 56 976,01 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

304 11512 Картофелекопатель . 35 722,50 35 722,50 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

305 11513 Камера хорлодильная 94 183,20 94 183,20 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

306 11514 Видеокамера Sony HDR-XR150E Full HD 120GB25X 32 117,00 32 117,00 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

307 11515 Отсос вентеляционный  МВО 16М 26 697,60 26 697,60 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

308 11516 Стойка барная 26 070,56 26 070,56 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

309 11517 Renault  Sandero (Автомобиль легковой) 399 500,00 399 500,00 Муниципальный контракт №2 от 19.08.2011

310 11519 Компьютер в комплекте 29 450,00 29 450,00 Договор №19 от 03.01.2012

311 11520 Морозильный ларь . 22 500,00 22 500,00 Договор №12 от 15.11.2013

312 11521 Телевизор плазменный   42-51 Hanasonik Smart Viera 49 990,00 42 848,64 Договор №6134753564/255 от 10.12.2013

313 11522 Проектор  Epson EB-X12 24 470,00 24 470,00 Договор №3283 от 15.11.2012

314 11523 Ноутбук "ASUS X73S90NGOI1 30 400,00 30 400,00 Договор №19 от 03.01.2012

315 11524 Ноутбук "ASUS X73S90NGOI1 30 400,00 30 400,00 Договор №19 от 03.01.2012

316 11525 Ноутбук "ASUS X73S90NGOI1 30 400,00 30 400,00 Договор №19 от 03.01.2012

317 11526 Мягкий уголок . 22 500,00 22 500,00 Договор №243 от 26.09.2008

318 11527 Мягкий уголок . 22 500,00 22 500,00 Договор №243 от 26.09.2008

319 11528 Шкаф холодильный 38 404,00 38 404,00 Распоряжение ПБО №402-рп от 27.10.2008

320 11529 Мягкий уголок коричневый 48 380,00 48 380,00 Договор №237 от 27.09.2010

321 11530 Круг гончарный электрический Profi-Max 32 000,00 32 000,00 Договор №80003836 от 20.10.2012

322 11531 Бензокоса 420Т Oleo-mak 23 900,00 23 900,00 Договор №Р-1381 от 26.09.2012

323 11532 Бензокоса 420Т Oleo-mak 24 990,00 24 990,00 Договор №Р-2224 от 25.12.2013

324 11533 Газонокосилка ECNO SRM-330ES 22 990,00 22 990,00 Договор №6852 от 15.12.2014

325 11534 Оборудование "система видеонаблюдения" 91 090,00 31 447,60 Договор №1 от 18.05.2017

326 11535 Системный блок ПЭВМ С6100 44 000,00 44 000,00 Контракт №5377780 от 24.12.2018

327 11536 Орг. техника (2 компьютера и 2 МФУ) 100 066,00 67 132,84 Контракт №?544225 от 18.12.2017

328 11538 LADA LARGUS (Автомобиль легковой) 693 900,00 69 390,00 Контракт №Ф.2018.626677 от 17.12.2019

329 11539 Газонокосилка Makita бензиновая PLM5120 30 000,00 30 000,00 Контракт №158 от 04.12.2019

330 11541 МФУ  лазерное HP LazerJet MFP M426dW 32 250,00 32 250,00 Договор №154 от 26.11.2019

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.08.2011 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 03.01.2012 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 15.11.2013 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.12.2013 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 15.11.2012 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 03.01.2012 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 03.01.2012 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 03.01.2012 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.09.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.09.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.09.2010 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.10.2012 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.09.2012 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.12.2013 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 15.12.2014 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.05.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 24.12.2018 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 17.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области



331 11563 МФУ лазерное HP LazerJet MFP M426dW 32 250,00 32 250,00 Договор №154 от 26.11.2019

332 11564 121 726,00  0,00 Договор №156 от 26.11.2019

333 11565 Телевизор LG 55LV340 53 500,00 53 500,00 Договор №151 от 26.11.2019

334 11566 Камера конференц Aver Cam520 79 600,00 79 600,00 Договор №151 от 26.11.2019

335 11567 Компьютер HP 290 G1SFF Intel Core i3 8100 38 990,00 38 990,00 Договор №151 от 26.11.2019

336 11568 Телевизор LG 65UK6450 62 000,00 62 000,00 Договор №151 от 26.11.2019

337 11571 Лингафонный кабинет . 20 495,37 20 495,37 Решение Совета народных депутатов от 19.11.1992

338 11572 Электрокотел КП 20 481,29 20 481,29 Решение Совета народных депутатов от 19.11.1992

339 11580 Холодильная камера . 67 260,00 67 076,75 накладная №26 от 19.02.2004

340 11581 Шкаф жарочный . 44 486,00 44 486,00 накладная №26 от 19.02.2004

341 11582 Станок  токарный-виеторезной ТВ-7М 119 400,00 119 400,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

342 11583 Станок деревообрабатывающий СДН1 35 000,00 35 000,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

343 11584 Станок токарный по дереву СТД-120М 65 250,00 65 250,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

344 11585 Шкаф  холодильный ШХ-08 "Полюс" 32 500,00 32 500,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

345 11586 Шкаф  холодильный ШХ-08 "Полюс" 32 500,00 32 500,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

346 11587 Рабочее место ученика в комплекте 23 366,20 23 366,20 накладная №70 от 31.12.2008

347 11588 Системный блок Аквариус 28 258,00 28 258,00 накладная №12 от 11.11.2009

348 11589 Проектор мультимедийный 24 866,04 24 866,04 накладная №34 от 15.11.2007

349 11590 Сковорода электрическая 32 000,00 32 000,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

350 11591 Мармит 1-х блюд 26 000,00 26 000,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

351 11592 Мармит 2-х блюд 35 900,00 35 900,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

352 11593 Прилавок для горячих блюд 25 700,00 25 700,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

353 11594 Котел электрический 58 000,00 28 008,19 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

Оперативное управление c 26.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Сервер  в сборе на базе серверной платформы 1U 
SUPERMICRO

Оперативное управление c 26.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.02.2004 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.02.2004 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 11.11.2009 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 15.11.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



354 11595 Машинка универсальная кухонная 58 000,00 28 008,19 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

355 11596 Проектор Acer ХО 1250 Р 31 090,00 31 090,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

356 11597 ГАЗ 322121 (Автобус специальный) 684 500,00 684 500,00

357 11598 Станок токарный 56 666,00 56 666,00 Решение №, от 19.11.1992

358 11599 Шкаф металлический 3-х створчатый 2000/1500/400 28 000,00 28 000,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

359 11600 Системный блок рабочего места учителя 23 634,00 23 634,00 Государственный контракт №3063 от 26.12.2003

360 11601 Верстак комбинированный с тисками на струцине 72 900,00 72 900,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

361 11602 Комплект электроснабжающий каб физ 33 062,50 33 062,50 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

362 11603 Комплект электроснабжающий каб хим 59 282,50 59 282,50 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

363 11604 Лингафонная система . 167 939,00 167 939,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

364 11605 Плита электрическая АЭ-0,51-01м 33 000,00 33 000,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

365 11623 Щит баскетбольный с феромой 22 338,00 22 338,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

366 11624 Щит баскетбольный с фермой 22 338,00 22 338,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

367 11625 Газонокосилка ERDSP 23 990,00 23 990,00 накладная №427 от 22.07.2010

368 11626 Шкаф пристеночный секционный 22 000,00 22 000,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

369 11627 Шкаф комбиннированный лабораторный 20 000,00 20 000,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

370 11628 Комплект штор в столовую 21 520,00 21 520,00 Акт приема-передачи №04/3297 от 23.09.2008

371 11629 Холодильник Бирюса 132 20 268,00 20 268,00 Приказ №900 от 30.12.2013

372 11630 Устройство ограждения здания детского сада 198 593,00 198 593,00 накладная №?2071 от 04.03.2013

373 11631 Теневой навес (дошкольная группа) 72 883,11 72 883,11 Акт выполненых работ №040 от 30.07.2015

374 11632 Теневой навес (дошкольная группа) 72 883,11 72 883,11 Акт выполненых работ №040 от 30.07.2015

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 24.09.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2643 от 
05.09.2012

Оперативное управление c 04.10.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.12.2003 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 22.07.2010 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.03.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.07.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.07.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



375 11633 IP-видеосервер . 28 800,00 28 800,00 Акт о приемке №15 от 02.08.2012

376 11634 IP-видеосервер . 33 800,00 33 800,00 Акт о приемке №27 от 20.07.2013

377 11635 Тахограф Drive 5 СКЗИ 33 500,00 33 500,00 счет-фактура №199 от 18.03.2015

378 11636 Компьютер в сборе Core i36100, 4GB, ТВ, 450 Вт,V206HQL 36 674,00 36 674,00 Акт о приемке №б/н от 18.08.2017

379 11637 Ноутбук Lenovo V145-15AST 20 391,15 20 391,15

380 11638 Портативная проекционнная система NEC NP-ME3WG 32 774,00 32 774,00

381 11640 Ноутбук HP g6-202er 25 990,00 25 990,00 накладная №1766 от 31.10.2012

382 11641 Компьютер . 52 464,00 52 464,00 накладная №10 от 31.12.2007

383 11642 Компьютер . 43 359,51 43 359,51 накладная №25700 от 29.12.2012

384 11643 Кондиционер 60 27 000,00 27 000,00 накладная №178 от 31.07.2010

385 11644 Кондиционер дженерал-климат 12 25 700,00 25 700,00 накладная №24 от 30.06.2011

386 11645 Кондиционер дженерал-климат 12 25 700,00 25 700,00 накладная №24 от 30.06.2011

387 11646 Компьютер . 45 043,20 45 043,20 накладная №2691 от 31.05.2006

388 11647 Компьютер . 30 569,40 30 569,40 накладная №745 от 29.12.2006

389 11648 Компьютер Thermaltake Delta 550W 43 540,00 43 540,00 накладная №12690 от 29.02.2012

390 11650 Компьютер Asus 27 405,00 27 405,00 накладная №1001 от 30.10.2014

391 11651 Компьютер Asus 38 430,00 38 430,00 накладная №113 от 31.12.2015

392 11652 Шкаф для одежды 25 000,00 25 000,00 накладная №61 от 27.12.2019

393 11653 Шкаф для документов со стеклом 25 000,00 25 000,00 накладная №61 от 27.12.2019

394 11654 Шкаф для документов со стеклом 25 000,00 25 000,00 накладная №61 от 27.12.2019

395 11655 Кресло руководителя 20 500,00 20 500,00 накладная №61 от 27.12.2019

396 11656 Принтер 3D FlashForge Finder 31 090,00 31 090,00 накладная №1560 от 25.12.2019

397 11657 МФУ Brother MFCL 7500DN 23 000,00 23 000,00 накладная №60 от 24.12.2019

398 11658 Комплект штор 42 700,00 42 700,00 накладная №200 от 17.12.2019

399 11659 Фотокамера зеркальная 45 010,00 45 010,00 накладная №1662 от 29.10.2015

400 11660 Ноутбук HP250G6 38 038,59 38 038,59 накладная №33304 от 19.12.2018

401 11661 Ноутбук Lenovo 26 695,00 26 695,00 накладная №1662 от 29.10.2015

402 11662 Компьютер Samsung 26 056,80 26 056,80 накладная №41 от 15.11.2007

403 11663 Тренажер силовой перекрестная тяга 79 249,20 79 249,20 накладная №4 от 01.04.2010

Оперативное управление c 02.08.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.07.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.08.2017 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 21.06.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1606 от 
29.05.2019

Оперативное управление c 01.08.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Покровская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2057 от 
09.07.2019

Оперативное управление c 31.10.2012 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 31.12.2007 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 31.07.2010 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 31.05.2006 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 29.12.2006 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 29.02.2012 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 30.10.2014 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 25.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 24.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 17.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 24.05.2019 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 24.05.2019 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 24.05.2019 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 24.05.2019 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 24.06.2019 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»



404 11664 Тренажер силовой отводящие ноги 67 051,15 67 051,15 накладная №4 от 01.04.2010

405 11665 Тренажер силовой жим от груди 67 051,15 67 051,15 накладная №4 от 01.04.2010

406 11666 Универсальное табло для единоборств 51 480,00 51 480,00 накладная №4 от 01.04.2010

407 11667 Тренажер атлетический 20 320,00 20 320,00 накладная №546 от 18.09.2007

408 11668 Тренажер универсальный для инвалидов 108 645,40 108 645,40 накладная №4 от 01.04.2010

409 11669 УАЗ 22069 (Автобус специальный) 251 370,00 251 370,00 Справка-счет №31МВ7799803 от 18.08.2005

410 11670 Chevrolet Niva (Автомобиль легковой) 395 000,00 395 000,00 Муниципальный контракт №2 от 09.04.2008

411 11671 Двигатель ПАЗ 135 775,00 135 775,00 накладная №594 от 30.11.2012

412 11672 Двигатель УАЗ100 л с УМЗ 75 000,00 75 000,00 накладная №679 от 31.07.2011

413 11673 ПАЗ 3206-110 (Автобус) 739 355,16 739 355,16

414 11674 LADA Vesta GEL110 (Автомобиль легковой) 634 000,00 132 083,27

415 11675 Компьютер Атлон 21 820,00 21 820,00 накладная №21820 от 30.04.2012

416 11677 Behringer CESOOA-WH-2-X полос актив. 24 200,00 24 200,00 накладная №10 от 31.12.2015

417 11678 Behringer CESOOA-WH-2-X полос актив. 24 200,00 24 200,00 накладная №10 от 31.12.2015

418 11679 Behringer CESOOA-WH-2-X полос актив. 24 200,00 24 200,00 накладная №10 от 31.12.2015

419 11680 Behringer CESOOA-WH-2-X полос актив. 24 200,00 24 200,00 накладная №10 от 31.12.2015

420 11681 Герб металлический 22 700,00 22 700,00 накладная №12 от 31.12.2015

421 11682 Телевизор LG42LB552V 27 490,00 27 490,00 накладная №12 от 31.12.2015

422 11683 Зеркало в кованной раме 28 800,00 28 800,00 накладная №86 от 31.12.2015

423 11684 Ива металлическая 28 500,00 28 500,00 накладная №12 от 31.12.2015

424 11685 Ковер . 50 000,00 50 000,00 накладная №30 от 31.12.2015

425 11686 Подиум выстовочный 48 400,00 48 400,00 накладная №1 от 31.12.2015

426 11687 Стол белый 3,0*1,0 28 800,00 28 800,00 накладная №10 от 31.12.2015

427 11688 Фотоаппарат NIKON D5300 KIT 24.2 37 990,00 37 990,00 накладная №6 от 02.11.2017

428 11689 Камера зеркальная CANON EOS 1300D 25 999,00 25 999,00 накладная №В-00133527/9005 от 02.08.2018

429 11690 Проектор Оptoma 21 799,00 21 799,00 накладная №В-00133527/9005 от 02.08.2018

430 11691 Телевизор LED55 34 999,00 34 999,00 накладная №В-00133527/9005 от 02.08.2018

431 11692 Ноутбук HP 250G6 29 999,00 29 999,00 накладная №600 от 25.06.2019

432 11704 Компьютер Aguarius Pro P30 S42 26 705,00 26 705,00 накладная №2733 от 31.01.2008

433 11705 Компьютер Aguarius Pro P30 S42 26 705,00 26 705,00 накладная №2733 от 31.01.2008

434 11706 Видеопроектор Sanyo PLV -Z5 41 547,00 41 547,00 накладная №643 от 31.01.2008

435 11707 Информационный киоск сенсорный СТ-1-3 52 250,44 52 250,44

Оперативное управление c 24.06.2019 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 24.06.2019 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 24.06.2019 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 24.06.2019 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 24.06.2019 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 18.08.2005 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 09.04.2008 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 30.11.2012 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 31.07.2011 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Распоряжение Правительства №498-рп от 
28.09.2015

Оперативное управление c 10.10.2017 - Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры 
администрации  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

Муниципальный контракт №Ф.2017.457194 от 
10.10.2017

Оперативное управление c 30.04.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Ивнянский 
историко-краеведческий музей"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Ивнянский 
историко-краеведческий музей"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Ивнянский 
историко-краеведческий музей"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Ивнянский 
историко-краеведческий музей"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Ивнянский 
историко-краеведческий музей"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Ивнянский 
историко-краеведческий музей"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Ивнянский 
историко-краеведческий музей"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Ивнянский 
историко-краеведческий музей"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Ивнянский 
историко-краеведческий музей"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Ивнянский 
историко-краеведческий музей"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Ивнянский 
историко-краеведческий музей"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Ивнянский 
историко-краеведческий музей"

Оперативное управление c 02.11.2017 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Ивнянский 
историко-краеведческий музей"

Оперативное управление c 02.08.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Ивнянский 
историко-краеведческий музей"

Оперативное управление c 02.08.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Ивнянский 
историко-краеведческий музей"

Оперативное управление c 02.08.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Ивнянский 
историко-краеведческий музей"

Оперативное управление c 25.06.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Ивнянский 
историко-краеведческий музей"

Оперативное управление c 31.01.2008 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.01.2008 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.01.2008 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 30.09.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Распоряжение главы администрации №197-р от 
30.09.2012



436 11708 Компьютер  Атлон 24 920,00 24 920,00 накладная №12697 от 30.04.2012

437 11709 Компьютер  Атлон 20 800,00 20 800,00 накладная №12710 от 31.10.2012

438 11710 Компьютер  Атлон 20 800,00 20 800,00 накладная №12710 от 31.10.2012

439 11711 Компьютер  Атлон 20 800,00 20 800,00 накладная №12710 от 31.10.2012

440 11712 Компьютер Samsung 22 108,00 22 108,00 накладная №1388 от 31.07.2011

441 11713 Компьютер Samsung 22 108,00 22 108,00 накладная №1388 от 31.07.2011

442 11714 Ноутбук HP g6-1205er 21 530,00 21 530,00 накладная №59 от 31.10.2012

443 11715 Ноутбук HP g6-1205er 21 530,00 21 530,00 накладная №59 от 31.10.2012

444 11716 Компьютер АСЕР 20 393,00 20 393,00 накладная №6490 от 31.08.2007

445 11718 Компьютер АСЕР 25 750,00 25 750,00 накладная №2733 от 01.01.2009

446 11719 Компьютер  PROPUS 22 950,00 22 950,00 накладная №12710 от 30.04.2013

447 11720 Компьютер  PROPUS 22 950,00 22 950,00 накладная №12710 от 30.04.2013

448 11721 Компьютер Атлон 24 840,00 24 840,00 накладная №12710 от 30.11.2013

449 11723 Ноутбук Samsung 27 500,00 27 500,00 накладная №б/н от 31.10.2013

450 11724 Телевизор Philips 24 000,00 24 000,00 накладная №б/н от 30.11.2014

451 11725 Компьютер Asus 21 917,00 21 917,00 накладная №ю/н от 30.11.2014

452 11728 Активн. акуст. система BEHRINGER B212 36 400,00 36 400,00 накладная №13 от 31.12.2015

453 11729 Активн. акуст. система BEHRINGER B212 36 400,00 36 400,00 накладная №13 от 31.12.2015

454 11730 Детский городок . 24 927,00 24 927,00 накладная №136 от 31.12.2015

455 11731 Микшерный пульт Behuinger 21 250,00 21 250,00 накладная №13 от 31.12.2015

456 11732 Телевизор 40 25 000,00 25 000,00 накладная №41 от 31.12.2015

457 11733 Телевизор 40 25 000,00 25 000,00 накладная №41 от 31.12.2015

458 11734 Компьютер . 42 500,00 18 062,61 накладная №40 от 31.12.2015

459 11735 Компьютер Атлон 28 950,00 28 950,00 накладная №184 от 31.08.2016

460 11736 Проектор Солнечный 23 000,00 23 000,00 накладная №184 от 31.08.2016

461 11737 Тент садовый 36 040,00 36 040,00 накладная №2110 от 30.06.2016

462 11738 Диван "Чикаго" 30 000,00 30 000,00 накладная №2110 от 30.06.2016

463 11739 Диван "Чикаго" 48 950,00 9 790,06 накладная №2110 от 30.06.2016

464 11740 Мультисплит система DANTEX2M21 48 500,00 10 104,23 накладная №2110 от 30.06.2016

465 11741 Мультисплит система DANTEX2M21 48 500,00 10 104,23 накладная №2110 от 30.06.2016

466 11742 Телевизор Shivaki 32 785,15 32 785,15 накладная №2110 от 30.06.2016

467 11743 Стелаж книжный 26 000,00 26 000,00 накладная №46 от 23.07.2018

Оперативное управление c 30.04.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.10.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.10.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.10.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.07.2011 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.07.2011 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.10.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.10.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.08.2007 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 01.01.2009 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 30.04.2013 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 30.04.2013 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 30.11.2013 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.10.2013 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 30.11.2014 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 30.11.2014 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.08.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.08.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 30.06.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 30.06.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 30.06.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 30.06.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 30.06.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 30.06.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 23.07.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"



468 11744 Мебельная композиция "Ромашка" 44 880,00 44 880,00 накладная №46 от 23.07.2018

469 11745 Компьютер KIT Office 27 780,00 27 780,00 накладная №130 от 23.12.2019

470 11746 Компьютер KIT Office 27 780,00 27 780,00 накладная №130 от 23.12.2019

471 11747 Компьютер KIT Office 27 780,00 27 780,00 накладная №130 от 23.12.2019

472 11748 Ноутбук Аsus 29 799,00 29 799,00 накладная №1431 от 23.12.2019

473 11749 Ноутбук Аsus 29 799,00 29 799,00 накладная №1431 от 23.12.2019

474 11750 Комплект штор 20 700,00 20 700,00 накладная №1 от 26.12.2019

475 11751 Комплект штор 47 200,00 47 200,00 накладная №1 от 26.12.2019

476 11752 Комплект штор 47 200,00 47 200,00 накладная №1 от 26.12.2019

477 11753 Комплект штор 124 000,00 124 000,00 накладная №1 от 26.12.2019

478 11754 Проектор Epson 67 000,00 31 699,87 накладная №101 от 31.12.2014

479 11755 Компьютер ACCORD 53 300,00 53 300,00 накладная №4203 от 31.12.2015

480 11756 Ноутбук Lenovo ideapad 110-15acl a6 100 000,00 50 000,06 накладная №16 от 16.06.2017

481 11760 Пианино Чайковский М1 99 000,00 99 000,00 накладная №101 от 30.04.2008

482 11761 Пианино Чайковский М1 99 000,00 99 000,00 накладная №101 от 30.04.2008

483 11762 Видеопроектор EPSON-EH-TW5300 166 320,00 56 826,00 накладная №1 от 31.07.2016

484 11763 Компьютер АМD FX-9370 114 250,00 62 837,54 накладная №2 от 31.03.2017

485 11764 Пианино "Глинка М" 550 000,00 137 499,82

486 11784 Баян Этюд 25 350,00 25 350,00 накладная №29 от 30.06.2007

487 11785 Баян Этюд 25 350,00 25 350,00 накладная №29 от 30.06.2007

488 11786 Баян Этюд-205М 30 000,00 30 000,00 накладная №4 от 01.12.2008

489 11787 Компьютер Атлон 24 920,00 24 920,00 накладная №12699 от 31.05.2012

490 11788 Пианино Сура-2 24 959,23 24 959,23 накладная №635 от 30.04.2000

491 11789 Пианино . 25 000,00 25 000,00 Договор №1 от 15.05.2010

492 11790 Станок для класса хореографии 23 767,56 23 767,56 накладная №45 от 31.05.2010

493 11791 Фортепиано цифровое 22 990,00 22 990,00 накладная №537 от 29.12.2012

494 11792 Шкаф книжный 37 476,00 37 476,00 накладная №26 от 30.06.2007

495 11793 Компьютер Propus 31 120,00 31 120,00 накладная №1458 от 31.03.2013

496 11795 Компьютер Propus 31 120,00 31 120,00 накладная №1142 от 31.03.2013

497 11796 Дверь пластиковая 29 700,00 29 700,00 накладная №174 от 31.03.2013

498 11797 Дверь пластиковая 22 100,00 22 100,00 накладная №161 от 31.03.2013

499 11798 Компьютер Атлон 27 540,00 27 540,00 накладная №4801 от 31.10.2015

Оперативное управление c 23.07.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 23.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 23.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 23.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 23.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 23.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 26.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 26.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 26.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 26.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.12.2014 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 16.06.2017 - Муниципальное казенное учреждение культуры "Центральная 
библиотека Ивнянского района"

Оперативное управление c 30.04.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 30.04.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 31.07.2016 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 31.03.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 04.05.2018 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Распоряжение Правительства №602-рп от 
28.12.2017

Оперативное управление c 30.06.2007 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 30.06.2007 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 01.12.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 31.05.2012 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 30.04.2009 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 15.05.2010 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 31.05.2010 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 30.06.2007 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 31.03.2013 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 31.03.2013 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 31.03.2013 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 31.03.2013 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 31.10.2015 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня



500 11799 Саксафон BRAHNER 29 000,00 29 000,00 накладная №792 от 18.12.2017

501 11800 Смарт-терминал . 23 900,00 23 900,00 накладная №8267 от 14.10.2019

502 11804 Баян Тула -209 23 000,00 23 000,00 накладная №857 от 31.07.2008

503 11805 Кондиционер GC-CF60HR 85 000,00 85 000,00 накладная №66 от 31.07.2009

504 11806 Кондиционер GC-CF60HR 85 000,00 85 000,00 накладная №66 от 31.07.2009

505 11807 Копир XEROX CC 32 835,00 32 835,00 накладная №340 от 31.07.2008

506 11808 Пианино Аккорд-115 "Н.Рубинштейн" 74 880,00 74 880,00 накладная №643 от 31.08.2008

507 11809 Синтезатор ЯМАХА 20 309,00 20 309,00 накладная №588 от 31.08.2008

508 11810 Автоматизтрованное раб. место пользователя 26 500,44 26 500,44 накладная №296 от 31.03.2009

509 11811 Акустическая система SOUNDKING TR215 28 000,00 28 000,00 накладная №135 от 29.12.2012

510 11812 Акустическая система SOUNDKING TR215 28 000,00 28 000,00 накладная №135 от 29.12.2012

511 11813 Баян "Тула" 3-х рядный цельнопланочный 320 000,00 320 000,00 накладная №073 от 29.12.2012

512 11814 Бюст Дуки И.М 306 340,00 245 071,73

513 11815 Видеокамера Panasonic HC-V10EE-K 46 500,00 46 500,00 накладная №1614 от 29.12.2012

514 11816 Видеоплеер Panasonic 30 23 000,00 23 000,00 накладная №208 от 29.12.2012

515 11817 Комплекс М/ф спортивный 21 350,00 21 350,00 накладная №1007 от 29.12.2012

516 11818 Ноутбук Asus 24 500,00 24 500,00 накладная №685 от 30.09.2011

517 11819 Фотоаппарат Soni 28 990,00 28 990,00 накладная №1612 от 29.12.2012

518 11820 Компьютер Asus 25 410,00 25 410,00 накладная №25708 от 30.11.2012

519 11821 Компьютер Asus 25 410,00 25 410,00 накладная №25708 от 30.11.2012

520 11822 Компьютер Asus 25 410,00 25 410,00 накладная №25708 от 30.11.2012

521 11823 Компьютер Asus 25 410,00 25 410,00 накладная №25708 от 30.11.2012

522 11824 Компьютер Asus 25 410,00 25 410,00 накладная №25708 от 30.11.2012

523 11825 Компьютер Asus 25 410,00 25 410,00 накладная №25708 от 30.11.2012

524 11826 Компьютер Asus 25 410,00 25 410,00 накладная №25708 от 30.11.2012

525 11827 Компьютер Asus 25 410,00 25 410,00 накладная №25708 от 30.11.2012

526 11828 Телевизор . 23 500,00 23 500,00 накладная №46 от 30.09.2011

527 11829 Ноутбук HP g6-2026er 26 900,00 26 900,00 накладная №82 от 29.12.2012

528 11830 Акустическая система SOUNDKING 65 000,00 65 000,00 накладная №120 от 29.12.2012

529 11831 Мягкий уголок . 30 000,00 30 000,00 накладная №127 от 31.12.2010

530 11832 Стенка . 27 000,00 27 000,00 накладная №3 от 30.04.2011

531 11833 Телевизор . 23 500,00 23 500,00 накладная №46 от 30.09.2011

Оперативное управление c 18.12.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 14.10.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детская школа искусств п.Ивня

Оперативное управление c 31.07.2008 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.07.2009 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.07.2009 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.07.2008 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.08.2008 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.08.2008 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.03.2009 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 10.02.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Постановление правительства РФ №97-пп от 
23.03.2009

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2011 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2011 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2010 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.04.2011 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2011 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области



532 11834 Скульптура из дерева "Гномы" 25 000,00 25 000,00 Договор №14 от 30.04.2010

533 11835 Занавес антрактно-раздвижной 21 950,00 21 950,00 накладная №99 от 31.10.2010

534 11836 Акустическая система 2-х п. SOUNDKING 29 880,00 29 880,00 накладная №274 от 29.12.2012

535 11837 Акустическая система 2-х п.  SOUNDKING 29 880,00 29 880,00 накладная №274 от 29.12.2012

536 11838 Сабвуфер Wharfedale Delta 30 600,00 30 600,00 накладная №582 от 29.12.2012

537 11839 Сабвуфер Wharfedale Delta 30 600,00 30 600,00 накладная №582 от 29.12.2012

538 11840 Баян "Этюд-205М" 30 000,00 30 000,00 накладная №4 от 31.05.2008

539 11841 Микшерный пульт BEHRINGER XENYX 2222FX 23 115,00 23 115,00 накладная №?86/09 от 30.11.2009

540 11842 Ноутбук DELL Studio 1555 34 210,00 34 210,00 накладная №2042 от 27.11.2009

541 11843 Усилитель  BIEMA 41 21 730,00 21 730,00 накладная №85/09 от 01.12.2009

542 11844 Усилитель мощности ROXTON RX2000 33 120,00 33 120,00 накладная №86/09 от 30.11.2009

543 11845 Электрокотел ЭПО-108 с ПУ 83 400,00 83 400,00 накладная №26 от 31.10.2009

544 11846 Компьютер АСЕР 22 990,00 22 990,00 накладная №23 от 31.05.2012

545 11847 Компьютер Asus 33 340,00 33 340,00 накладная №1970 от 31.10.2009

546 11848 Микшерный пульт . 89 800,00 89 800,00 накладная №26 от 30.11.2009

547 11863 Проектор  EIKILC-XB21A 40 000,00 40 000,00 накладная №233 от 31.12.2009

548 11864 Радиосистема AKGWMS40 DUAL VOCAL 24 100,00 24 100,00 накладная №26 от 30.11.2009

549 11865 Стол бильярдный 32 600,00 32 600,00 накладная №260 от 31.12.2009

550 11866 Усилитель WHFRFEDALE 2500 21 800,00 21 800,00 накладная №86/09 от 30.09.2009

551 11867 Экран 7,6*3,2 39 500,00 39 500,00 накладная №70 от 31.10.2008

552 11868 Компьютер HP CQ 100eu 25 850,00 25 850,00 накладная №144 от 31.03.2011

553 11869 Акустическая система WHARFEDALE EVP-215 35 000,00 35 000,00 накладная №43/06 от 30.06.2011

554 11870 Акустическая система WHARFEDALE EVP-215 35 000,00 35 000,00 накладная №43/06 от 30.06.2011

555 11871 Баян 5-ти рядный 30 000,00 30 000,00 Договор №1 от 31.12.2010

556 11872 Усилитель BIEMA Q -400 31 520,00 31 520,00 накладная №113 от 30.06.2011

557 11873 Микрофон AKG C516ML инструментальный 26 454,00 26 454,00 накладная №76/09 от 30.09.2013

558 11874 Микрофон AKG C516ML инструментальный 26 454,00 26 454,00 накладная №76/09 от 30.09.2013

559 11875 Радиосистема AKG Perception Wireless4532000 32 000,00 32 000,00 накладная №68 от 30.09.2013

560 11876 Радиосистема AKG Perception Wireless4532000 32 000,00 32 000,00 накладная №68 от 30.09.2013

561 11877 Радиосистема AKG Perception Wireless4532000 32 000,00 32 000,00 накладная №68 от 30.09.2013

562 11878 Радиосистема AKG Perception Wireless4532000 32 000,00 32 000,00 накладная №68 от 30.09.2013

563 11879 Компьютер Samsung 35 550,00 35 550,00 накладная №12296 от 31.12.2013

Оперативное управление c 30.04.2010 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2010 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.05.2008 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2009 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 27.11.2009 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 01.12.2009 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2009 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2009 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.05.2013 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2009 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2009 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2009 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2009 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2009 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2009 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2008 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.03.2011 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2010 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2013 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2013 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2013 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2013 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2013 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2013 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2013 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области



564 11880 Компьютер Атлон 28 150,00 28 150,00 накладная №45 от 13.05.2014

565 11881 Ноутбук Acer Aspire 28 450,00 28 450,00 накладная №97 от 31.12.2014

566 11882 Ноутбук HP g6-1205er 32 500,00 32 500,00 накладная №66 от 31.12.2015

567 11883 Ноутбук Lenovo 31 990,00 31 990,00 накладная №113 от 31.12.2015

568 11884 Оверлок  FAMILY 23 990,00 23 990,00 накладная №18 от 31.12.2015

569 11885 Компьютер . 41 273,00 41 273,00 накладная №1235 от 31.12.2015

570 11886 Компьютер . 28 650,00 28 650,00 накладная №40 от 31.12.2015

571 11887 Газонокосилка . 24 000,00 24 000,00 накладная №26644 от 31.12.2015

572 11888 Графический эквалайзер DBX 2 - канальный, 1/3 основный 30 948,00 30 948,00 накладная №792 от 30.12.2016

573 11889 Аудио интерфейс FOCUSRITE 49 900,00 49 900,00 накладная №792 от 30.12.2016

574 11890 Акустическая система JBL  для студийного мониторинга 2 001,00 2 001,00 накладная №792 от 30.12.2016

575 11891 Акустическая система JBL  для студийного мониторинга 2 001,00 2 001,00 накладная №792 от 30.12.2016

576 11892 Радиосистема SENNHTISER с ручным микрофоном 48 057,80 48 057,80 накладная №792 от 30.12.2016

577 11893 Радиосистема SENNHTISER с ручным микрофоном 48 057,80 48 057,80 накладная №792 от 30.12.2016

578 11894 Радиосистема SENNHTISER с ручным микрофоном 48 057,81 48 057,81 накладная №792 от 30.12.2016

579 11895 Вокальный процессор TC HELICON 32 200,00 32 200,00 накладная №792 от 30.12.2016

580 11896 Активн. акуст. система  "Динамик 12" 38 926,67 38 926,67 накладная №792 от 30.12.2016

581 11897 Активная акустическая система  "Динамик 12" 38 926,67 38 926,67 накладная №792 от 30.12.2016

582 11898 Активная акустическая система  "Динамик 15" 24 570,00 24 570,00 накладная №792 от 30.12.2016

583 11899 Активная акустическая система  "Динамик 15" 24 570,00 24 570,00 накладная №792 от 30.12.2016

584 11900 Сабвуфер активный  "Динамик 15" 30 166,67 30 166,67 накладная №792 от 30.12.2016

585 11901 Сабвуфер активный  "Динамик 15" 30 166,67 30 166,67 накладная №792 от 30.12.2016

586 11902 Баян  " Тула" БН-40 " Этюд -205М2" 35 999,06 35 999,06 накладная №792 от 30.12.2016

587 11903 Баян учен. "Тула" 36 128,00 36 128,00 накладная №792 от 30.12.2016

588 11904 Видеокамера Panasonic HC-V10EE-K 29 990,00 29 990,00 накладная №1185 от 30.12.2016

589 11905 Видеокамера Sony HDR-CX450 30 000,00 30 000,00 накладная №1185 от 30.12.2016

590 11906 Видеокамера Sony HDR-CX450 30 000,00 30 000,00 накладная №1185 от 30.12.2016

591 11907 Вращающаяся голова DJ inno POCKET SPORT 29 500,00 29 500,00 накладная №468 от 26.03.2012

592 11908 Вращающаяся голова DJ inno POCKET SPORT 29 500,00 29 500,00 накладная №468 от 26.03.2012

593 11909 Гитара классическая HOFNER HAS204 20 000,00 20 000,00 накладная №468 от 26.03.2012

594 11910 Фотоаппарат зеркальный  Nikon D3300 KIT 40 000,00 40 000,00 накладная №792 от 30.12.2016

595 11911 Фотоаппарат зеркальный  Nikon D3300 KIT 40 000,00 40 000,00 накладная №792 от 30.12.2016

Оперативное управление c 13.05.2014 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2014 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области



596 11912 Игровая приставка Soni 29 990,00 29 990,00 накладная №1267 от 30.12.2016

597 11913 Комбо клавишный 29 784,00 29 784,00 накладная №562 от 30.12.2016

598 11914 Компьютер TXW7Pro 27 430,00 27 430,00 накладная №1267 от 30.12.2016

599 11915 Компьютер Asus 39 800,00 39 800,00 накладная №224 от 30.12.2016

600 11916 Компьютер KEYHM 29 047,00 29 047,00 накладная №25011 от 30.11.2016

601 11917 Компьютер Powercoor 38 200,00 38 200,00 накладная №25011 от 30.11.2016

602 11918 Компьютер Powercoor 38 200,00 38 200,00 накладная №25011 от 30.11.2016

603 11919 Компьютер Powercoor 38 200,00 38 200,00 накладная №25011 от 30.11.2016

604 11920 Компьютер Powercoor 38 200,00 38 200,00 накладная №25011 от 30.11.2016

605 11921 Компьютер Powercoor 38 200,00 38 200,00 накладная №25011 от 30.11.2016

606 11922 Компьютер Powercoor 38 200,00 38 200,00 накладная №25011 от 30.11.2016

607 11923 Контролер  на 360 к 33 380,00 33 380,00 накладная №25011 от 30.11.2016

608 11924 Микшерный пульт . 36 105,00 36 105,00 накладная №422 от 30.11.2016

609 11925 Микшерный пульт  BEHRINGER 22 328,00 22 328,00 накладная №452 от 30.09.2016

610 11926 Микшерный пульт  BEHRINGER 24 990,00 24 990,00 накладная №452 от 30.09.2016

611 11927 Монитор LCD LG 21 640,00 21 640,00 накладная №1267 от 30.12.2016

612 11928 Мультикор SOUNDKING 30 182,00 30 182,00 накладная №924 от 30.12.2016

613 11929 Ноутбук Acer Aspire 23 995,00 23 995,00 накладная №1185 от 30.12.2016

614 11930 Ноутбук Acer Aspire 23 995,00 23 995,00 накладная №1185 от 30.12.2016

615 11931 Ноутбук  Lenovo 23 390,00 23 390,00 накладная №5 от 31.10.2016

616 11932 Ноутбук  Lenovo 45 000,00 45 000,00 накладная №59 от 30.11.2016

617 11933 Ноутбук  Lenovo 25 000,00 25 000,00 накладная №5 от 30.11.2016

618 11934 Ноутбук  Lenovo 23 890,00 23 890,00 накладная №1267 от 30.12.2016

619 11935 Оверлок PFAFF HOBBILOCK 2.0 28 400,00 28 400,00 накладная №1267 от 30.12.2016

620 11936 Педаль эффектов . 14 900,00 14 900,00 накладная №468 от 26.03.2012

621 11937 Планшет  Huion 12 990,00 12 990,00 накладная №25001 от 30.11.2016

622 11938 Принтер Epcon stylus photo R320 41 090,00 41 090,00 накладная №25001 от 30.12.2016

623 11939 Принтер Epson L805 21 000,00 21 000,00 накладная №792 от 30.12.2016

624 11940 Принтер Epson L805 21 000,00 21 000,00 накладная №792 от 30.12.2016

625 11941 Принтер Epson 805 20 385,00 20 385,00 накладная №1267 от 30.12.2016

626 11942 Радиосистема SHURE 22 785,00 22 785,00 накладная №452 от 30.09.2016

627 11943 Радиосистема вокальная AKG 33 066,67 33 066,67 накладная №452 от 30.09.2016

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области



628 11944 Радиосистема вокальная AKG 33 066,67 33 066,67 накладная №452 от 30.09.2016

629 11945 Радиосистема вокальная AKG 33 066,67 33 066,67 накладная №452 от 30.09.2016

630 11946 Радиосистема вокальная AKG 33 066,67 33 066,67 накладная №452 от 30.09.2016

631 11947 Прожектор Светодиодный NVOLIGHT LED PAR 24 200,00 24 200,00 накладная №924 от 30.12.2016

632 11948 Прожектор Светодиодный NVOLIGHT LED PAR 24 200,00 24 200,00 накладная №924 от 30.12.2016

633 11949 Прожектор светодиодный NVOLIGHT LED PAR 24 200,00 24 200,00 накладная №924 от 30.12.2016

634 11950 Прожектор светодиодный NVOLIGHT LED PAR 24 200,00 24 200,00 накладная №924 от 30.12.2016

635 11951 Прожектор светодиодный NVOLIGHT LED PAR 24 200,00 24 200,00 накладная №924 от 30.12.2016

636 11952 Прожектор светодиодный NVOLIGHT LED PAR 24 200,00 24 200,00 накладная №924 от 30.12.2016

637 11953 Телевизор "LED Telefunken 43" TF- LED43S27T2 28 193,05 28 193,05 накладная №67 от 30.12.2016

638 11954 Телевизор "LED Telefunken 43" TF- LED43S27T2 28 193,05 28 193,05 накладная №67 от 30.12.2016

639 11955 Телевизор LED 23 190,48 23 190,48 накладная №67 от 30.12.2016

640 11956 Телевизор LED 32 000,00 32 000,00 накладная №67 от 30.12.2016

641 11957 Телевизор LG 30 200,00 30 200,00 накладная №1267 от 30.12.2016

642 11958 Телевизор LG 32 490,00 32 490,00 накладная №1267 от 30.12.2016

643 11959 Усилитель D-класса 21 430,00 21 430,00 накладная №792 от 30.09.2016

644 11960 Усилитель D-класса 21 430,00 21 430,00 накладная №792 от 30.09.2016

645 11961 Фотокамера  Nikon D3300 цифровая 39 999,00 39 999,00 накладная №1267 от 30.12.2016

646 11962 Фотокамера  Nikon D3300 цифровая 39 990,00 39 990,00 накладная №1267 от 30.12.2016

647 11963 Бас -гитара . 28 900,00 28 900,00 накладная №21 от 30.12.2016

648 11964 Игровая приставка MICROSOFT 30 370,33 30 370,33 накладная №530 от 07.06.2017

649 11965 Картотека 24 ящика 25 425,50 25 425,50 накладная №61 от 14.02.2017

650 11966 Ноутбук DELL Studio 1555 39 891,59 39 891,59 накладная №1467 от 07.06.2017

651 11967 Радиосистема SENNHEISER XSW52-A 32 290,00 32 290,00 накладная №479 от 30.05.2017

652 11968 Фотоаппарат NIKON D3300 KIT 18-55 34 930,80 34 930,80 накладная №543 от 01.06.2017

653 11969 25 025,54 25 025,54 накладная №792 от 30.12.2016

654 11970 25 025,54 25 025,54 накладная №792 от 30.12.2016

655 11971 31 689,74 31 689,74 накладная №792 от 30.12.2016

656 11972 31 689,74 31 689,74 накладная №792 от 30.12.2016

657 11973 31 689,74 31 689,74 накладная №792 от 30.12.2016

658 11974 31 689,74 31 689,74 накладная №792 от 30.12.2016

659 11975 Барная стойка . 55 899,00 55 899,00 накладная №50 от 06.08.2018

Оперативное управление c 30.09.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 07.06.2017 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 14.02.2017 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 07.06.2017 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.05.2017 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 01.06.2017 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Ударная установка MAPEX VR 5254 DR  из 5 барабанов 
"Voyager Series"

Оперативное управление c 05.12.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Ударная установка MAPEX VR 5254 DR  из 5 барабанов 
"Voyager Series"

Оперативное управление c 05.12.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Тульская гармонь  Г-6 ГАРМОНЬ "Тульская -301" 3х 
голосная, 2х рядна

Оперативное управление c 05.12.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Тульская гармонь  Г-6 ГАРМОНЬ "Тульская -301" 3х 
голосная, 2х рядна

Оперативное управление c 05.12.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Тульская гармонь  Г-6 ГАРМОНЬ "Тульская -301" 3х 
голосная, 2х рядна

Оперативное управление c 05.12.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Тульская гармонь  Г-6 ГАРМОНЬ "Тульская -301" 3х 
голосная, 2х рядна

Оперативное управление c 05.12.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 06.08.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области



660 11976 Игровая приставка Soni 23 990,00 23 990,00 накладная №543 от 06.08.2018

661 11984 Ноутбук HP g58-253 26 990,00 26 990,00 накладная №3 от 27.07.2018

662 11985 Студ. стереопара микрофонов AKG 58 000,00 17 399,94 накладная №792 от 30.12.2016

663 11986 Студ. стереопара микрофонов AKG 58 000,00 17 399,94 накладная №792 от 30.12.2016

664 11987 Цифровой микшер ALLEN&HEATH QU 270 646,67 81 194,03 накладная №792 от 30.12.2016

665 11988 Сплит-система Dahatsu 75 000,00 27 500,00 накладная №22 от 30.04.2016

666 11989 Сплит-система Dahatsu 75 000,00 27 500,00 накладная №22 от 30.04.2016

667 11990 105 734,45 31 720,33 накладная №792 от 30.12.2016

668 11991 Радиосистема SENNHTISER  с головным микрофоном 53 303,33 15 990,91 накладная №792 от 30.12.2016

669 11992 Радиосистема SENNHTISER  с головным микрофоном 53 303,33 15 990,91 накладная №792 от 30.12.2016

670 11993 Радиосистема SENNHTISER  с головным микрофоном 53 303,33 15 990,91 накладная №792 от 30.12.2016

671 11994 Радиосистема SENNHTISER  с головным микрофоном 53 303,33 15 990,91 накладная №792 от 30.12.2016

672 11995 Акустическая система JBL усилитель класса D 51 292,67 51 292,67 накладная №1267 от 30.09.2016

673 11996 Акустическая система JBL усилитель класса D 51 292,67 51 292,67 накладная №1267 от 30.09.2016

674 11997 Баян "Тула" концертный 210 000,00 68 250,00 накладная №1267 от 30.09.2016

675 11998 Фотоаппарат зеркальный Canon 68 000,00 20 400,06 накладная №792 от 30.12.2016

676 11999 Компьютер  TXW7Pro 69 505,00 20 851,54 накладная №792 от 30.12.2016

677 12000 Микшерный пульт  BEHRINGER XENYX 3242FX 303 700,00 91 109,94 накладная №792 от 30.12.2016

678 12001 Ноутбук Lenovo 50 440,00 15 131,94 накладная №792 от 30.12.2016

679 12002 Ноутбук Asus 62 000,00 18 600,06 накладная №792 от 30.12.2016

680 12003 Одежда сцены . 158 900,00 50 318,40 накладная №75 от 31.10.2016

681 12004 Одежда сцены . 179 200,00 55 253,27 накладная №69 от 30.11.2016

682 12005 Прожектор с полным движением 50 000,00 15 000,06 накладная №792 от 30.12.2016

683 12006 Прожектор с полным движением 50 000,00 15 000,06 накладная №792 от 30.12.2016

684 12007 Микрофон студийный SHURE SM 32 66 000,00 19 800,00 накладная №792 от 30.12.2016

685 12008 Пианино цифровое  ЯМАХА 300 000,00 97 500,00 накладная №1267 от 30.09.2016

686 12009 Фотоаппарат Soni зеркальный 54 532,00 24 084,86 накладная №201507300 от 30.07.2015

687 12010 Подъемник мобильный гусенечный 195 000,00 195 000,00 накладная №1301-1 от 31.12.2014

688 12011 Yamaha DBR 15-активная 2-х полосная АС 1000вт 81 098,00 48 802,58 накладная №63 от 04.12.2014

689 12012 Yamaha DBR 15-активная 2-х полосная АС 1000вт 81 098,00 48 802,58 накладная №63 от 04.12.2014

690 12013 Баян полный концертный 5-ти ряд. 2-х голос. цел. 239 152,66 135 519,90 накладная №2 от 20.01.2017

691 12014 Коробка передач  5 Газель 54 160,82 25 275,04 накладная №4837 от 22.08.2017

Оперативное управление c 06.08.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 27.07.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.04.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.04.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Мультикор MasterCable   с раздаточной сценической 
коробкой

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2016 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.07.2015 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2014 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 04.12.2014 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 04.12.2014 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2017 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 22.08.2017 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области



692 12015 Проектор Acer H651 17ABD 52 527,51 26 263,79 накладная №543 от 01.06.2017

693 12016 Проектор  Epson 52 527,51 26 263,79 накладная №543 от 01.06.2017

694 12017 Радиосистема  с руч/вок.мик.Sennheiser EW100-93 50 500,00 22 725,06 накладная №483 от 30.05.2017

695 12018 Сплит-система GREEN-24 50 000,00 23 333,27 накладная №127 от 10.08.2017

696 12019 Сплит-система GREEN-24 50 000,00 23 333,27 накладная №127 от 10.08.2017

697 12020 Телевизор  LG65UH620V 112 793,30 56 396,69 накладная №530 от 07.06.2017

698 12021 Телевизор SAMSUNG 51 066,00 25 533,00 накладная №530 от 07.06.2017

699 12022 Преуселитель микрофонная с цифровым выходом 56 116,42 26 187,59 накладная №29 от 17.07.2017

700 12023 Установка KORG PA300профессиональная аранжеровочная 64 736,14 64 736,14 накладная №194 от 30.12.2016

701 12025 Тульская гармонь  БН-16 Баян концертный двухголосный 180 609,00 180 609,00 накладная №194 от 30.12.2016

702 12029 Тульская гармонь  БН-16 Баян концертный двухголосный 180 609,00 180 609,00 накладная №792 от 30.12.2016

703 12030 Тульская гармонь  БН-16 Баян концертный двухголосный 180 609,00 180 609,00 накладная №792 от 30.12.2016

704 12031 Тульская гармонь  БН-16 Баян концертный двухголосный 180 609,00 180 609,00 накладная №792 от 30.12.2016

705 12032 Тульская гармонь  БН-16 Баян концертный двухголосный 180 609,00 180 609,00 накладная №792 от 30.12.2016

706 12033 Тульская гармонь  БН-16 Баян концертный двухголосный 180 609,00 180 609,00 накладная №792 от 30.12.2016

707 12034 Цифровой микшер ALLENSHEATN 269 869,00 8 995,64 накладная №852 от 29.07.2019

708 12035 Телевизор LG86UK6750 189 990,00  0,00 накладная №149 от 26.12.2019

709 12036 Заливной прибор HIGHENDLED источник света 107 500,00 3 583,32 накладная №346 от 29.07.2019

710 12037 Заливной прибор HIGHENDLED  источник света 107 500,00 3 583,32 накладная №346 от 29.07.2019

711 12038 Заливной прибор HIGHENDLED  источник света 107 500,00 3 583,32 накладная №346 от 29.07.2019

712 12039 Заливной прибор HIGHENDLED  источник света 107 500,00 3 583,32 накладная №346 от 29.07.2019

713 12040 Заливной прибор HIGHENDLED  источник света 107 500,00 3 583,32 накладная №346 от 29.07.2019

714 12041 Заливной прибор HIGHENDLED  источник света 107 500,00 3 583,32 накладная №346 от 29.07.2019

715 12042 Ноутбук Lenovo 45 670,00 45 670,00 накладная №613 от 25.06.2019

716 12043 Котел АОГВ 29 21 500,00 21 500,00 накладная №142 от 08.07.2019

717 12044 Ноутбук Lenova 15 45 730,00 45 730,00 накладная №642 от 25.06.2019

718 12045 Светодеодная панель HIGHENDLED YC-CB150RGB 30 500,00 30 500,00 накладная №343 от 29.07.2019

719 12047 Светодеодная панель HIGHENDLED YC-CB150RGB 30 500,00 30 500,00 накладная №343 от 29.07.2019

720 12048 Светодеодная панель HIGHENDLED YC-CB150RGB 30 500,00 30 500,00 накладная №343 от 29.07.2019

721 12049 Светодеодная панель HIGHENDLED YC-CB150RGB 30 500,00 30 500,00 накладная №343 от 29.07.2019

722 12050 Светодеодная панель HIGHENDLED YC-CB150RGB 30 500,00 30 500,00 накладная №343 от 29.07.2019

723 12051 Светодеодная панель HIGHENDLED YC-CB150RGB 30 500,00 30 500,00 накладная №343 от 29.07.2019

Оперативное управление c 01.06.2017 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 01.06.2017 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.05.2017 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 10.08.2017 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 10.08.2017 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 07.06.2017 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 07.06.2017 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 17.07.2017 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2018 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 26.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 25.06.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 08.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 25.06.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области



724 12052 Светодеодная панель HIGHENDLED YC-CB150RGB 30 500,00 30 500,00 накладная №343 от 29.07.2019

725 12053 Светодеодная панель HIGHENDLED YC-CB150RGB 30 500,00 30 500,00 накладная №343 от 29.07.2019

726 12054 Светодеодная панель HIGHENDLED YC-CB150RGB 30 500,00 30 500,00 накладная №343 от 29.07.2019

727 12055 Генератор тумана MLBTX-1500 42 900,00 42 900,00 накладная №343 от 29.07.2019

728 12056 Акустическая система цифровой усилитель мощности 70 140,00 70 140,00 накладная №852 от 29.07.2019

729 12057 Акустическая система цифровой усилитель мощности 70 140,00 70 140,00 накладная №852 от 29.07.2019

730 12059 Активная акустическая система TURBOSOUND 44 500,00 44 500,00 накладная №852 от 29.07.2019

731 12060 Активная акустическая система TURBOSOUND 44 500,00 44 500,00 накладная №852 от 29.07.2019

732 12061 Активный сабвуфер TURBOSOUND 63 600,00 63 600,00 накладная №852 от 29.07.2019

733 12062 Активный сабвуфер TURBOSOUND 63 600,00 63 600,00 накладная №852 от 29.07.2019

734 12063 Радиосистема SHURE с капсюлем 40 000,00 40 000,00 накладная №852 от 29.07.2019

735 12064 Радиосистема SHURE с капсюлем 40 000,00 40 000,00 накладная №852 от 29.07.2019

736 12065 Радиосистема SHURE с капсюлем 40 000,00 40 000,00 накладная №852 от 29.07.2019

737 12066 Радиосистема SHURE с капсюлем 40 000,00 40 000,00 накладная №852 от 29.07.2019

738 12067 Радиосистема SHURE с капсюлем 40 000,00 40 000,00 накладная №852 от 29.07.2019

739 12068 Радиосистема SHURE с капсюлем 40 000,00 40 000,00 накладная №852 от 29.07.2019

740 12069 Радиосистема головная вокал с микрофоном 43 000,00 43 000,00 накладная №852 от 29.07.2019

741 12070 Радиосистема головная вокал с микрофоном 43 000,00 43 000,00 накладная №852 от 29.07.2019

742 12071 Радиосистема головная вокал с микрофоном 43 000,00 43 000,00 накладная №852 от 29.07.2019

743 12072 Радиосистема головная вокал с микрофоном 43 000,00 43 000,00 накладная №852 от 29.07.2019

744 12073 Аудио интерфейс TASCAMA 34 001,00 34 001,00 накладная №852 от 29.07.2019

745 12074 Мультикор ONSTAGE 34 800,00 34 800,00 накладная №852 от 29.07.2019

746 12075 Активный сабвуфер TURBOSOUND 83 460,00 83 460,00 накладная №852 от 29.07.2019

747 12076 Активный сабвуфер TURBOSOUND 83 460,00 83 460,00 накладная №852 от 29.07.2019

748 12077 Пульт HIGHENDLED управления световыми приборами 53 520,00 53 520,00 накладная №346 от 29.07.2019

749 12078 Прожектор HIGHENDLED светодеодный 55 520,00 55 520,00 накладная №346 от 29.07.2019

750 12079 Прожектор HIGHENDLED светодеодный 55 520,00 55 520,00 накладная №346 от 29.07.2019

751 12080 Прожектор HIGHENDLED светодеодный 55 520,00 55 520,00 накладная №346 от 29.07.2019

752 12081 Прожектор HIGHENDLED светодеодный 55 520,00 55 520,00 накладная №346 от 29.07.2019

753 12082 Лебедка электрическая для привода занавеса 89 980,00 89 980,00 накладная №3447 от 29.07.2019

754 12083 Электрошкаф управления приводом занавеса 48 870,00 48 870,00 накладная №344 от 29.07.2019

755 12084 Рама для монтажа лебедки занавеса 22 540,00 22 540,00 накладная №344 от 29.07.2019

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области



756 12103 Комбо-усилитель автономный беспроводной 28 500,00 28 500,00 накладная №344 от 29.07.2019

757 12104 Телевизор LG55LV340 63 000,00 63 000,00 накладная №1012 от 16.09.2019

758 12105 Телевизор LED49 21 999,00 21 999,00 накладная №311427 от 09.09.2019

759 12106 Акустическая система BEHRINGER B115MP3 22 719,23 22 719,23 накладная №1105 от 17.10.2019

760 12107 Акустическая система Yamaha DBR15 37 000,00 37 000,00 накладная №376 от 25.12.2019

761 12108 Акустическая система Yamaha DBR15 37 000,00 37 000,00 накладная №376 от 25.12.2019

762 12109 Микшерный пульт YAMAHA MG16XU 29 000,00 29 000,00 накладная №376 от 25.12.2019

763 12110 Активная акустическая система RCF ART315-A MK 92 000,00 92 000,00 накладная №1543 от 20.12.2019

764 12111 Комплект штор 24 200,00 24 200,00 накладная №149 от 26.12.2019

765 12112 Комплект штор 52 420,00 52 420,00 накладная №149 от 26.12.2019

766 12113 Комплект штор 42 700,00 42 700,00 накладная №149 от 26.12.2019

767 12114 Крепление  универсальное  настенное 20 450,00 20 450,00 накладная №149 от 26.12.2019

768 12115 Компьютер Samsung 47 691,00 47 691,00 накладная №10587 от 31.10.2009

769 12116 Электростанция бензиновая 24 099,08 24 099,08 накладная №6934 от 08.08.2005

770 12117 Бензопила 2722ХР 22 584,00 22 584,00 накладная №87 от 30.04.2009

771 12118 Радиосистема вокальная SHURE PGX24/SM58 26 500,00 26 500,00 накладная №32/04 от 30.04.2011

772 12119 Радиосистема вокальная SHURE PGX24/SM58 26 500,00 26 500,00 накладная №32/04 от 30.04.2011

773 12120 Вращающаяся голова COEF MP-250ZOOM 49 740,00 49 740,00 накладная №35/06 от 30.06.2009

774 12121 Вращающаяся голова COEF MP-250ZOOM 49 740,00 49 740,00 накладная №35/06 от 30.06.2009

775 12122 Вращающаяся голова COEF MP-250ZOOM 49 740,00 49 740,00 накладная №35/06 от 30.06.2009

776 12123 Занавес . 27 220,00 27 220,00 накладная №203 от 02.01.2008

777 12124 Комбо басовый RB4 24 400,00 24 400,00 накладная №128/11 от 30.11.2010

778 12125 Костюм цыганский женский 25 800,00 25 800,00 накладная №12 от 02.01.2008

779 12126 Радиосистема SHURE ETHD 22 150,00 22 150,00 накладная №90 от 31.08.2007

780 12127 Радиосистема SHURE ETHD 22 150,00 22 150,00 накладная №90 от 31.08.2007

781 12128 Радиосистема SHURE ETHD 22 150,00 22 150,00 накладная №90 от 31.08.2007

782 12129 Стол бильярдный 44 650,00 44 650,00 накладная №1007 от 29.12.2012

783 12130 Стол бильярдный 44 650,00 44 650,00 накладная №1007 от 29.12.2012

784 12131 Телевизор . 25 000,00 25 000,00 накладная №46 от 30.09.2011

785 12132 Труба  J. Michael TU-2000 35 000,00 35 000,00 накладная №695 от 31.10.2008

786 12133 Электросирена С-40С 24 480,00 24 480,00 Договор №1 от 30.03.2007

787 12134 Компьютер . 37 710,42 37 710,42 накладная №4264 от 31.07.2006

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 16.09.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 09.09.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 17.10.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 25.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 25.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 25.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 26.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 26.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 26.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 26.12.2019 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2009 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 08.08.2005 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.04.2009 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.04.2011 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.04.2011 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2009 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2009 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2009 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 02.01.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2010 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 02.01.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.08.2007 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.08.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.08.2007 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2011 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2008 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.03.2007 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.07.2006 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области



788 12135 Усилитель . 20 780,00 20 780,00 накладная №584 от 31.10.2012

789 12136 Бюст Абросимову М.Р. 26 000,00 26 000,00 Договор №1 от 31.05.2007

790 12137 Бюст Вахарповскому В.В. 26 000,00 26 000,00 Договор №1 от 31.08.2007

791 12138 Бюст Ждановой А.И. 26 000,00 26 000,00 Договор №1 от 31.08.2007

792 12139 Бюст Казакову Н.Я. 26 000,00 26 000,00 Договор №1 от 31.07.2007

793 12140 Бюст Струкову П.С. 26 000,00 26 000,00 Договор №1 от 31.08.2007

794 12141 Бюст  Десницкому П.П. 26 000,00 26 000,00 Договор №1 от 31.05.2007

795 12142 Бюст Карачарову И.Н. 26 000,00 26 000,00 Договор №1 от 31.07.2007

796 12143 Бюст Тихонову В.И. 26 000,00 26 000,00 Договор №1 от 31.08.2007

797 12144 Баритон OLDS AMBASSADOR 26 000,00 26 000,00 накладная №1 от 31.10.2013

798 12145 Бензокоса Sparta44 20 154,00 20 154,00 накладная №101 от 31.05.2014

799 12146 Керхер . 44 599,00 44 599,00 накладная №1 от 31.12.2014

800 12147 Труба CONN22B 25 000,00 25 000,00 накладная №1 от 31.05.2014

801 12148 Бензокоса  Sparta44 29 990,00 29 990,00 накладная №95 от 31.10.2014

802 12149 Бензопила GS44-16 24 990,00 24 990,00 накладная №1 от 31.10.2014

803 12150 Ноутбук Asus 25 096,85 25 096,85 накладная №6060100 от 30.06.2012

804 12151 Видеопроектор SANVJPLC 24 000,00 24 000,00 накладная №188 от 30.11.2013

805 12152 Компьютер Asus 31 200,00 31 200,00 накладная №695 от 31.03.2013

806 12153 Проектор  Асеr X111 33 500,00 33 500,00 накладная №42 от 31.03.2013

807 12154 Баян Орфей 30 000,00 30 000,00 накладная №1 от 30.12.2016

808 12155 Компьютер ACEP 21 990,00 21 990,00 накладная №9 от 30.12.2016

809 12156 Саксафон " BS" 25 000,00 25 000,00 накладная №316 от 30.12.2016

810 12158 Видеокамера  Nikon D5300 KIT зеркальная 43 133,00 43 133,00 накладная №509 от 05.06.2017

811 12159 Контролер USB Pangolin 34 896,33 34 896,33 накладная №509 от 05.06.2017

812 12160 Ноутбук Аser Extensa 44 900,00 44 900,00 накладная №1369 от 13.10.2017

813 12161 Ноутбук Asus 26 490,00 26 490,00 накладная №7 от 26.07.2017

814 12162 Экран проекционный  Lumien 43 171,33 43 171,33 накладная №509 от 05.06.2017

815 12163 Хейзер для жидкостей на водной осн 30 315,33 30 315,33 накладная №509 от 05.06.2017

816 12164 25 025,55 25 025,55 накладная №792 от 30.12.2016

817 12165 Blackmagic Video ASSIST 5-ти дюймовый 50 150,00 50 150,00 накладная №75 от 19.03.2018

818 12166 Видеокамера Sony HDR-FX1000E 198 520,00 155 507,14 накладная №2152 от 29.02.2012

819 12167 Микшерная консоль SOUNDCRAFT SPIRIT 78 900,00 60 490,00 накладная №104 от 30.04.2012

Оперативное управление c 31.10.2012 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.05.2007 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.08.2007 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.08.2007 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.07.2007 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.08.2007 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.05.2007 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.07.2007 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.08.2007 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2013 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.05.2014 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2014 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.05.2014 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2014 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2014 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2012 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2013 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.03.2013 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.03.2013 - Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного 
творчества Ивнянского района» Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.06.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.06.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 13.10.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.07.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.06.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.06.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Установка MAPEX VR 5254 DR  из 5 барабанов  Voyager 
Series"

Оперативное управление c 05.12.2018 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.03.2018 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.02.2012 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.04.2012 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области



820 12168 Активн. акуст. система FBT MIT US152A-2-пол 139 497,00 69 748,29 накладная №68 от 31.12.2014

821 12169 Активн. акуст. система FBT MIT US152A-2-пол 139 497,00 69 748,29 накладная №68 от 31.12.2014

822 12170 Труба Yamaha YTR-1335E 60 000,00 30 000,00 накладная №68 от 31.12.2014

823 12171 Проектор Epson 73 304,56 73 304,56 накладная №60601001 от 30.06.2012

824 12172 Установка KORG PA300профессиональная аранжеровочная 64 736,14 64 736,14 накладная №792 от 30.12.2016

825 12173 Компьютер Aquarius Pro P30 S42 80 312,67 34 802,07 накладная №1369 от 13.10.2017

826 12174 Компьютер Asus 54 990,00 54 990,00 накладная №510 от 07.06.2017

827 12175 Компьютер Asus 60 066,00 29 031,90 накладная №4 от 29.06.2017

828 12176 Мультимедиа- проектор SONY 174 603,33 87 301,75 накладная №509 от 05.06.2017

829 12177 Подиум . 178 253,50 86 155,82 накладная №18 от 26.06.2017

830 12179 Балалайка Прима 58 979,62 16 711,00 накладная №194 от 30.12.2016

831 12183 Контролер 4-х кан. DJ для Serato DJ PIONEE 72 093,67 36 046,81 накладная №510 от 07.06.2017

832 12187 Акустическая система dB Technologies  тип 1 192 100,00 1 600,83

833 12188 Акустическая система dB Technologies  тип 1 192 100,00 1 600,83

834 12190 Акустическая система dB Technologies  тип 1 192 100,00 1 600,83

835 12191 Акустическая система dB Technologies  тип 1 192 100,00 1 600,83

836 12192 Акустическая система dB Technologies  тип 1 192 100,00 1 600,83

837 12193 Акустическая система dB Technologies  тип 1 192 100,00 1 600,83

838 12194 Акустическая система dB Technologies  тип 1 192 100,00 1 600,83

839 12195 Акустическая система dB Technologies  тип 1 192 100,00 1 600,83

840 12196 Акустическая система dB Technologies  тип 1 192 100,00 1 600,83

841 12197 Акустическая система dB Technologies  тип 1 192 100,00 1 600,83

842 12198 Акустическая система dB Technologies  тип 1 192 100,00 1 600,83

843 12199 Акустическая система dB Technologies  тип 1 192 100,00 1 600,83

844 12200 Акустическая система dB Technologies  тип 1 192 100,00 1 600,83

845 12201 Акустическая система dB Technologies  тип 1 192 100,00 1 600,83

846 12202 Акустическая система dB Technologies  тип 1 192 100,00 1 600,83

847 12203 Акустическая система dB Technologies  тип 1 192 100,00 1 600,83

848 12204 Сабвуфер dB Technologies  тип 1 238 000,00 1 983,33

849 12205 Сабвуфер dB Technologies  тип 1 238 000,00 1 983,33

850 12206 Сабвуфер dB Technologies  тип 1 238 000,00 1 983,33

851 12207 Сабвуфер dB Technologies  тип 1 238 000,00 1 983,33

Оперативное управление c 31.12.2014 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2014 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2014 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2012 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2018 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 13.10.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 07.06.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.06.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.06.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.06.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 07.06.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019



852 12208 Акустическая система dB Technologies  тип 2 102 990,00  858,25

853 12209 Акустическая система dB Technologies  тип 2 102 990,00  858,25

854 12210 Монитор сценический dB Technologies 189 000,00 1 575,00

855 12211 Монитор сценический dB Technologies 189 000,00 1 575,00

856 12212 Монитор сценический dB Technologies 189 000,00 1 575,00

857 12213 Монитор сценический dB Technologies 189 000,00 1 575,00

858 12214 Микшерный пульт цифровой ALLEN HEATH 332 692,00 2 772,43

859 12215 Сабвуфер dB Technologies  тип 3 350 475,00 2 920,63

860 12216 Сабвуфер dB Technologies  тип 3 350 475,00 2 920,63

861 12217 Световой котролер MA LIGHTING  тип 1 155 000,00 1 291,67

862 12218 Световой котролер MA LIGHTING  тип 2 135 000,00 1 125,00

863 12219 Свитчер ТТС 108 600,00  905,00

864 12220 Прожектор с полным вращением HIGHENDLED 135 000,00 1 125,00

865 12221 Прожектор с полным вращением HIGHENDLED 135 000,00 1 125,00

866 12222 Прожектор с полным вращением HIGHENDLED 135 000,00 1 125,00

867 12223 Прожектор с полным вращением HIGHENDLED 135 000,00 1 125,00

868 12224 Прожектор с полным вращением HIGHENDLED 135 000,00 1 125,00

869 12225 Прожектор с полным вращением HIGHENDLED 135 000,00 1 125,00

870 12227 Прожектор с полным вращением HIGHENDLED 135 000,00 1 125,00

871 12228 Прожектор с полным вращением HIGHENDLED 135 000,00 1 125,00

872 12229 Прожектор с полным вращением HIGHENDLED 135 000,00 1 125,00

873 12230 Прожектор с полным вращением HIGHENDLED 135 000,00 1 125,00

874 12231 Прожектор с полным вращением HIGHENDLED 135 000,00 1 125,00

875 12232 Прожектор с полным вращением HIGHENDLED 135 000,00 1 125,00

876 12233 Прожектор с полным вращением HIGHENDLED 135 000,00 1 125,00

877 12234 Прожектор с полным вращением HIGHENDLED 135 000,00 1 125,00

878 12235 Генератор тумана MLB 115 650,00  963,75

879 12236 Кинопроектор цифровой 2730 205,00  0,00 Контракт №6450001 от 20.12.2019

880 12237 Сервер воспроизведения Barco ICMP 442 029,00  0,00 Контракт №640001 от 20.12.2019

881 12238 Киноэкран  с алюмин напылением с рамой 258 102,00  0,00 Контракт №640001 от 20.12.2019

882 12239 Пассивная система  3Д показа I-Vision 266 626,00  0,00 Контракт №640001 от 20.12.2019

883 12240 Звуковой прцессор  для цифрового кинопоказ 246 868,00  0,00 Контракт №640001 от 20.12.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-13 от 
26.08.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области



884 12241 Система тифлокомментирования ТКРК- 5 131 900,00  0,00 Контракт №640001 от 20.12.2019

885 12242 Комплекс билетный программно-аппаратный 153 250,00  0,00 Контракт №640001 от 20.12.2019

886 12243 Телевизор LG86UK6750 189 990,00  0,00 накладная №148 от 26.12.2019

887 12244 Станок хореографический 246 875,10  0,00 накладная №67 от 10.12.2019

888 12245 Ноутбук Lenovo 43 890,00 43 890,00 накладная №83 от 09.08.2019

889 12246 Акустическая система  Sound заэкранная 61 003,00 61 003,00 Контракт №640001 от 20.12.2019

890 12247 Акустическая система Sound заэкранная 61 003,00 61 003,00 Контракт №640001 от 20.12.2019

891 12248 Акустическая система Sound заэкранная 61 003,00 61 003,00 накладная №640001 от 20.12.2019

892 12249 Усилитель мощности Grown Xli 2500 29 636,00 29 636,00 накладная №640001 от 20.12.2019

893 12250 Усилитель мощности Grown Xli 2500 29 636,00 29 636,00 накладная №640001 от 20.12.2019

894 12251 Усилитель мощности Grown Xli 2500 29 636,00 29 636,00 накладная №640001 от 20.12.2019

895 12252 Усилитель мощности Grown Xli 2500 29 636,00 29 636,00 накладная №640001 от 20.12.2019

896 12263 Усилитель мощности Grown Xli 2500 25 867,00 25 867,00 накладная №640001 от 20.12.2019

897 12264 Сабвуфер SoundWork Sub 700 пассивный 49 630,00 49 630,00 накладная №640001 от 20.12.2019

898 12265 Сабвуфер SoundWork Sub 700 пассивный 49 630,00 49 630,00 накладная №640001 от 20.12.2019

899 12266 24 543,00 24 543,00 накладная №640001 от 20.12.2019

900 12267 Телевизор LG55LV340 63 000,00 63 000,00 накладная №260 от 25.12.2019

901 12268 Телевизор LG55LV340 63 000,00 63 000,00 накладная №260 от 25.12.2019

902 12269 Телевизор LG32LT 21 200,00 21 200,00 накладная №260 от 25.12.2019

903 12270 Стойка мобильная 24 900,00 24 900,00 накладная №260 от 25.12.2019

904 12271 Тренажер скамья жимовая унив профессион 29 800,00 29 800,00 накладная №156 от 18.12.2019

905 12272 Штанга олимпийского стандарта 61 000,00 61 000,00 накладная №156 от 18.12.2019

906 12274 Тренажер скамья для пресса профес 24 000,00 24 000,00 накладная №156 от 18.12.2019

907 12275 Щит баскетбольный игровой 43 650,00 43 650,00 накладная №159 от 18.12.2019

908 12276 Щит баскетбольный игровой 43 650,00 43 650,00 накладная №159 от 18.12.2019

909 12277 Сетка заградительная 28 500,00 28 500,00 накладная №159 от 18.12.2019

910 12278 Шкаф для документов 93 750,00 93 750,00 накладная №77 от 27.12.2019

911 12279 Диван модульный 43 620,00 43 620,00 накладная №77 от 27.12.2019

912 12280 Диван модульный 58 730,00 58 730,00 накладная №77 от 27.12.2019

913 12281 Комплект кашпо 28 730,00 28 730,00 накладная №77 от 27.12.2019

914 12282 Картотека . 31 360,00 31 360,00 накладная №77 от 27.12.2019

915 12283 Стол шахматно-шашечный 27 930,00 27 930,00 накладная №77 от 27.12.2019

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 09.08.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Источник бесперебойн. питания  для цифрового 
борудования

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области



916 12284 Стол шахматно-шашечный 27 930,00 27 930,00 накладная №77 от 27.12.2019

917 12285 Стол для заседаний 31 638,00 31 638,00 накладная №77 от 27.12.2019

918 12286 Барная стойка . 94 320,00 94 320,00 накладная №77 от 27.12.2019

919 12287 Крепление универсальное настенное 20 450,00 20 450,00 накладная №148 от 26.12.2019

920 12288 Комплект штор холл 96 800,00 96 800,00 накладная №199 от 23.12.2019

921 12289 Жалюзи вертикальные хореография 20 800,00 20 800,00 накладная №199 от 23.12.2019

922 12290 Комплект мебельный 55 400,00 55 400,00 накладная №69 от 10.12.2019

923 12291 Ворота для мини футбола 30 600,00 30 600,00 накладная №159 от 18.12.2019

924 12292 Шкаф низкий 71 835,00 71 835,00 накладная №77 от 27.12.2019

925 12293 Смарт-терминал . 23 900,00 23 900,00 накладная №5224 от 25.12.2019

926 12294 Смарт-терминал . 23 900,00 23 900,00 накладная №5224 от 25.12.2019

927 12295 Смарт-терминал . 23 900,00 23 900,00 накладная №5224 от 25.12.2019

928 12296 Смарт-терминал . 23 900,00 23 900,00 накладная №5224 от 25.12.2019

929 12297 Кабель акустический Netko 74 357,00 74 357,00 накладная №640001 от 20.12.2019

930 12298 Комплект крепежа dB Technologies 26 710,00 26 710,00

931 12299 Комплект крепежа dB Technologies 26 710,00 26 710,00

932 12300 Рама  dB Technologies  несущая для подвеса 61 170,00 61 170,00

933 12301 Рама  dB Technologies  несущая для подвеса 61 170,00 61 170,00

934 12302 Рама  dB Technologies  несущая для подвеса 61 170,00 61 170,00

935 12303 Рама  dB Technologies  несущая для подвеса 61 170,00 61 170,00

936 12304 Лебедка сценическая электрическая MODEC 125 000,00 1 041,67

937 12305 Лебедка сценическая электрическая MODEC 125 000,00 1 041,67

938 12306 Контролер для управления цепными лебедками 68 250,00 68 250,00

939 12308 Сабвуфер  dB Technologies тип 2 99 900,00 99 900,00

940 12310 Сабвуфер  dB Technologies тип 2 99 900,00 99 900,00

941 12311 Контролер  dB Technologies цифровой 99 240,00 99 240,00

942 12312 Модуль  расширения ALLEN &HEATH 91 170,00 91 170,00

943 12313 Модуль  расширения ALLEN &HEATH 91 170,00 91 170,00

944 12314 Комплект коммутационного оборудования тип 1 49 081,00 49 081,00

945 12315 Комплект коммутационного оборудования тип 3 261 950,00 261 950,00

946 12316 Комплект коммутационного оборудования тип 5 377 750,00 377 750,00

947 12317 Стол оператора IMLIGHT 59 000,00 59 000,00

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019



948 12318 Стол оператора IMLIGHT 59 000,00 59 000,00

949 12319 Станция цифровая звуковая STEINBERG 45 680,00 45 680,00

950 12320 Микрофон  подвесной AUDIO-TECHNICA 28 680,00 28 680,00

951 12321 Микрофон  подвесной AUDIO-TECHNICA 28 680,00 28 680,00

952 12322 Микрофон  подвесной AUDIO-TECHNICA 28 680,00 28 680,00

953 12323 Микрофон  подвесной AUDIO-TECHNICA 28 680,00 28 680,00

954 12324 Микрофон  подвесной AUDIO-TECHNICA 28 680,00 28 680,00

955 12325 Микрофон  подвесной AUDIO-TECHNICA 28 680,00 28 680,00

956 12326 Микрофон  настольный AKG 22 030,00 22 030,00

957 12327 Микрофон  настольный AKG 22 030,00 22 030,00

958 12328 Микрофон  настольный AKG 22 030,00 22 030,00

959 12329 Микрофон  настольный AKG 22 030,00 22 030,00

960 12330 Радиосистема SENNHEISER тип 1 47 900,00 47 900,00

961 12331 Радиосистема SENNHEISER тип 1 47 900,00 47 900,00

962 12332 Радиосистема SENNHEISER тип 1 47 900,00 47 900,00

963 12333 Радиосистема SENNHEISER тип 1 47 900,00 47 900,00

964 12334 Радиосистема SENNHEISER тип 1 47 900,00 47 900,00

965 12335 Радиосистема SENNHEISER тип 2 51 900,00 51 900,00

966 12336 Радиосистема SENNHEISER тип 2 51 900,00 51 900,00

967 12337 Радиосистема SENNHEISER тип 2 51 900,00 51 900,00

968 12338 Радиосистема SENNHEISER тип 2 51 900,00 51 900,00

969 12339 Антенный сплиттер SENNHEISER 54 099,00 54 099,00

970 12340 Антенный сплиттер SENNHEISER 54 099,00 54 099,00

971 12341 Антенный сплиттер SENNHEISER 54 099,00 54 099,00

972 12342 Антенный сплиттер SENNHEISER 54 099,00 54 099,00

973 12343 Антенный сплиттер SENNHEISER 54 099,00 54 099,00

974 12344 Комплект чехлов IMLIGHT 39 680,00 39 680,00

975 12345 Кейс  универсальный  IMLIGHT 24 450,00 24 450,00

976 12346 Блок управления  IMLIGHT 74 980,00 74 980,00

977 12347 Акустическая система ENDER 91 000,00 91 000,00

978 12348 Акустическая система ENDER 91 000,00 91 000,00

979 12349 Радиосистема тип 3 56 200,00 56 200,00

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019



980 12350 Радиосистема тип 3 56 200,00 56 200,00

981 12351 Радиосистема тип4 JTS 33 200,00 33 200,00

982 12352 Радиосистема тип4 JTS 33 200,00 33 200,00

983 12353 Источник бесперебойн. питания IPPON 22 690,00 22 690,00

984 12354 Источник бесперебойн. питания IPPON 22 690,00 22 690,00

985 12355 Проектор PANASONIC 81 602,00 81 602,00

986 12356 Ноутбук HP 79 000,00 79 000,00

987 12357 Пульт управления ТТС 29 960,00 29 960,00

988 12358 Прожектор светодиодный тип 1 45 000,00 45 000,00

989 12359 Прожектор светодиодный тип 1 45 000,00 45 000,00

990 12360 Прожектор светодиодный тип 1 45 000,00 45 000,00

991 12361 Прожектор светодиодный тип 1 45 000,00 45 000,00

992 12362 Прожектор светодиодный тип 1 45 000,00 45 000,00

993 12363 Прожектор светодиодный тип 1 45 000,00 45 000,00

994 12364 Прожектор светодиодный тип 1 45 000,00 45 000,00

995 12365 Прожектор светодиодный тип 1 45 000,00 45 000,00

996 12366 Прожектор светодиодный тип 1 45 000,00 45 000,00

997 12367 Прожектор светодиодный тип 1 45 000,00 45 000,00

998 12368 Прожектор светодиодный тип 1 45 000,00 45 000,00

999 12369 Прожектор светодиодный тип 1 45 000,00 45 000,00

1000 12371 Прожектор светодиодный тип 1 45 000,00 45 000,00

1001 12372 Прожектор светодиодный тип 1 45 000,00 45 000,00

1002 12373 Прожектор светодиодный тип 1 45 000,00 45 000,00

1003 12374 Прожектор светодиодный тип 1 45 000,00 45 000,00

1004 12375 Прожектор светодиодный тип 2 50 000,00 50 000,00

1005 12376 Прожектор светодиодный тип 2 50 000,00 50 000,00

1006 12377 Прожектор светодиодный тип 2 50 000,00 50 000,00

1007 12378 Прожектор светодиодный тип 2 50 000,00 50 000,00

1008 12379 Прожектор светодиодный тип 2 50 000,00 50 000,00

1009 12380 Прожектор светодиодный тип 2 50 000,00 50 000,00

1010 12382 Прожектор светодиодный тип 2 50 000,00 50 000,00

1011 12383 Прожектор светодиодный тип 2 50 000,00 50 000,00

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019



1012 12384 Прожектор светодиодный тип 2 50 000,00 50 000,00

1013 12385 Прожектор светодиодный тип 2 50 000,00 50 000,00

1014 12386 Прожектор светодиодный тип 2 50 000,00 50 000,00

1015 12387 Прожектор светодиодный тип 2 50 000,00 50 000,00

1016 12388 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1017 12389 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1018 12390 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1019 12391 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1020 12392 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1021 12394 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1022 12395 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1023 12396 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1024 12397 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1025 12398 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1026 12399 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1027 12400 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1028 12401 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1029 12402 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1030 12403 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1031 12404 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1032 12405 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1033 12406 Прожектор светодиодный тип 4 95 000,00 95 000,00

1034 12407 Прожектор светодиодный тип 5 75 000,00 75 000,00

1035 12408 Прожектор светодиодный тип 5 75 000,00 75 000,00

1036 12409 Прожектор светодиодный тип 5 75 000,00 75 000,00

1037 12410 Прожектор светодиодный тип 5 75 000,00 75 000,00

1038 12411 Стол президиума 28 600,00 28 600,00

1039 12412 Стол президиума 28 600,00 28 600,00

1040 12413 АРЗ драпированный в складку 151 800,00  0,00

1041 12414 Арлекин драпированный в складку с кистями 101 740,00  0,00

1042 12415 Задник в виде француской шторы 190 700,00  0,00

1043 12423 Падуга драпированная в складку 36 270,00 36 270,00

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 15.11.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-15 от 
13.09.2019

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019-ОС -30 от 
22.10.2019

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019-ОС -30 от 
22.10.2019

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС- 29 от 
22.10.2019

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-28 от 
22.10.2019



1044 12424 Падуга драпированная в складку 36 270,00 36 270,00

1045 12425 Падуга драпированная в складку 36 270,00 36 270,00

1046 12426 Задник драпированная в складку 99 900,00 99 900,00

1047 12427 Задник драпированная в складку 99 900,00 99 900,00

1048 12428 Задник драпированная в складку 99 900,00 99 900,00

1049 12429 Принтер струйный Epson L805 25 530,00 25 530,00

1050 12430 Принтер струйный Epson L805 25 530,00 25 530,00

1051 12431 Компьютер DEXP Mars E 250  персональный 33 600,00 33 600,00

1052 12432 Компьютер DEXP Mars E 250  персональный 33 600,00 33 600,00

1053 12433 Ноутбук ASUS F5 70 ZD-DM102 48 000,00 48 000,00

1054 12434 Видеомикшер Roland V-1 HD 89 990,00 89 990,00

1055 12435 Видеокамера Panasonic VXF990 65 999,00 65 999,00

1056 12436 Система передачи видеосигнала . 69 900,00 69 900,00

1057 12440 Портативная проекционнная система NEC NP ME372WG 32 774,00 32 774,00

1058 12441 Ноутбук Lenovo V145-15 AST 20 391,15 20 391,15

1059 12442 Ноутбук Lenovo  15 AST 20 391,15 20 391,15

1060 12443 Принтер copvcentre 25 600,00 25 600,00 накладная №26 от 02.09.2016

1061 12444 Текстильное оформление . 144 800,00 144 800,00 Акт приема-передачи №б/н от 14.08.2019

1062 12445 Беседка . 123 000,00 123 000,00 Акт приема-передачи №1 от 01.08.2016

1063 12446 Метеостанция школьная 27 951,00 27 951,00 накладная №503 от 03.09.2016

1064 12447 Ноутбук Asus 45 113,00 45 113,00 Акт приема-передачи №1 от 09.01.2018

1065 12448 Портативная проекционнная система NEC NP-ME372WG 32 774,00 32 774,00

1066 12449 Автоматизтрованное раб. место . 370 392,28 338 429,43 Акт приема-передачи №1 от 18.06.2016

1067 12450 Музейное оборудование . 122 118,00 122 118,00 накладная №46 от 02.10.2019

1068 12451 Стенд "Таблица Медделеева" 48 853,00 48 853,00 Решение №, от 19.11.1992

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-28 от 
22.10.2019

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-28 от 
22.10.2019

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-27 от 
22.10.2019

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-27 от 
22.10.2019

Оперативное управление c 27.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-27 от 
22.10.2019

Оперативное управление c 30.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №219 ОС-37 от 
24.12.2019

Оперативное управление c 30.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №219 ОС-37 от 
24.12.2019

Оперативное управление c 30.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №988-р от 
30.12.2019

Оперативное управление c 30.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №219 ОС-37 от 
24.12.2019

Оперативное управление c 30.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №219 ОС-37 от 
24.12.2019

Оперативное управление c 30.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №219 ОС-37 от 
24.12.2019

Оперативное управление c 30.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-36 от 
24.12.2019

Оперативное управление c 30.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр 
культурного развития п.Ивня» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-36 от 
24.12.2019

Оперативное управление c 01.08.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2057 от 
09.07.2019

Оперативное управление c 21.06.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Богатенская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1606 от 
29.05.2019

Оперативное управление c 21.06.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1606 от 
29.05.2019

Оперативное управление c 02.09.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.08.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 01.08.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 03.09.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 09.01.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 01.08.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2057 от 
09.07.2019

Оперативное управление c 18.06.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 02.10.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Владимировская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



1069 12452 Компьютер персональный 29 184,00 29 184,00 накладная №58 от 12.05.2007

1070 12453 Секция трибун . 240 460,00 240 460,00 Решение №, от 19.11.1992

1071 12463 Силовой городок . 32 784,00 32 784,00 Решение №, от 19.11.1992

1072 12464 Системный блок рабочее место учителя 23 634,00 23 634,00 накладная №49 от 14.04.2004

1073 12465 Набор ЦБН 2 шт 27 052,00 27 052,00 Решение №, от 19.11.1992

1074 12466 Набор ЦБН 2 шт 27 052,00 27 052,00 Решение №, от 19.11.1992

1075 12467 Набор ЦБН 2шт 27 052,00 27 052,00 Решение №, от 19.11.1992

1076 12468 Наглядные пособия . 107 056,00 107 056,00 Акт приема-передачи №52 от 16.04.2013

1077 12469 Ноутбук . 24 810,00 24 810,00 накладная №1797 от 10.12.2014

1078 12470 Холодильник Атлант 20 140,00 20 140,00 накладная №39 от 01.09.2015

1079 12471 Учебное обрудование для кабинета географии 61 105,00 61 105,00 Акт приема-передачи №8 от 10.01.2014

1080 12472 Наглядные пособия . 47 441,00 47 441,00 накладная №000000375 от 19.06.2014

1081 12473 Компьютер персональный 91 284,00 91 284,00

1082 12474 Компьютер персональный 28 258,00 28 258,00 накладная №14 от 17.10.2009

1083 12475 Электроплита . 40 260,00 29 323,00 Акт приема-передачи №126 от 30.12.2013

1084 12476 ПАЗ 32053-70 (Автобус) 1570 000,00 439 599,92

1085 12477 Автоматизтрованное раб. место учителя 114 456,78 114 456,78

1086 12478 Принтер 3 D 52 596,43 52 596,43 Акт приема-передачи №6 от 07.08.2018

1087 12480 Ноутбук Lenovo V145-15AST 20 391,15 20 391,15

1088 12481 Портативная проекционнная система NEC NP ME372WG 32 774,00 32 774,00

1089 12482 Компьютер . 110 445,00 71 787,90 Акт приема-передачи №19 от 18.02.2013

Оперативное управление c 12.05.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.04.2004 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.12.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 01.09.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.01.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.06.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.04.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №146-р от 
16.04.2012

Оперативное управление c 17.10.2009 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 06.10.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3543 от 
25.08.2015

Оперативное управление c 13.10.2017 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2463 от 
28.08.2017

Оперативное управление c 07.08.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 21.06.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1606 от 
29.05.2019

Оперативное управление c 01.08.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2057 от 
09.07.2019

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сырцевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



1090 12503 Дисплейный класс . 31 256,54 31 256,54 Решение №, от 19.11.1992

1091 12504 Киноустановка КН 41 223,98 41 223,98 Решение №, от 19.11.1992

1092 12505 Стол для грязной посуды 24 975,71 24 975,71 Решение №, от 19.11.1992

1093 12506 Принтер  3D 42 000,00 42 000,00 накладная №7 от 04.05.2015

1094 12507 Щит баскетбольный 23 800,00 23 800,00 Договор №42 от 05.12.2016

1095 12508 Щит баскетбольный 23 800,00 23 800,00 Договор №42 от 05.12.2016

1096 12509 Ноутбук Lenovo  17.3 Ideal Pad G7080 30 000,00 30 000,00 Договор №471 от 01.04.2016

1097 12510 Ноутбук Lenovo V 145-15 AST 20 391,15 20 391,15

1098 12512 Портативная проекционнная система NEC NP-ME372WG 32 774,00 32 774,00

1099 12513 Библиотечный фонд . 355 875,62 355 875,62 Решение №, от 19.11.1992

1100 12514 Кинопроектор . 28 640,00 28 640,00 Решение №, от 19.11.1992

1101 12515 Компьютер . 33 190,00 33 190,00 Решение №, от 19.11.1992

1102 12516 Компьютер . 26 056,80 26 056,80 Решение №, от 19.11.1992

1103 12517 Компьютер . 29 659,84 29 659,84 Решение №, от 19.11.1992

1104 12518 Компьютер . 26 429,76 26 429,76 Решение №, от 19.11.1992

1105 12519 Компьютер 1 28 258,00 28 258,00 Решение №, от 19.11.1992

1106 12520 Электроплита . 26 450,00 26 450,00 накладная №400 от 28.03.2008

1107 12521 Электроплита . 26 450,00 26 450,00 накладная №400 от 28.03.2008

1108 12522 ГАЗ 322121 (Автобус специальный) 684 500,00 684 500,00 Распоряжение ПБО №66-рп от 06.02.2012

1109 12523 Комплект  компьютерного оборудования для нач школы 91 284,00 91 284,00

1110 12524 Прилавок для вторых блюд "Интерма" 48 603,00 48 603,00 Акт приема-передачи №б/н от 30.12.2013

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.05.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 01.04.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 21.06.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1606 от 
29.05.2019

Оперативное управление c 01.08.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2057 от 
09.07.2019

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 24.09.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 24.07.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №340-р от 
24.07.2012

Оперативное управление c 30.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



1111 12525 Ноутбук Aser TMP 453-MB8302C32 27 163,50 27 163,50 Решение №, от 19.11.1992

1112 12526 Ноутбук Aser TMP 453-MB8302C32 27 163,50 27 163,50 Акт приема-передачи №б/н от 14.02.2013

1113 12527 Ноутбук Aser TMP 453-MB8302C32 27 163,50 27 163,50 Акт приема-передачи №б/н от 14.02.2013

1114 12528 Проектор . 24 875,00 24 875,00 Акт приема-передачи №б/н от 14.02.2013

1115 12529 Проектор . 24 875,00 24 875,00 Акт приема-передачи №б/н от 14.02.2013

1116 12530 Проектор . 24 875,00 24 875,00 Акт приема-передачи №б/н от 14.02.2013

1117 12531 Пособие по предметным областям нач школа ФГОС 52 325,83 52 325,83 Акт приема-передачи №61 от 16.04.2013

1118 12543 Системный блок . 23 634,00 23 634,00

1119 12544 Место преподавателя . 27 434,00 27 434,00

1120 12545 Комплект К.М. школа 57 745,00 57 745,00 накладная №02-02-65а от 20.08.2006

1121 12546 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1122 12547 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1123 12548 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1124 12549 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1125 12550 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1126 12551 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1127 12552 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1128 12553 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1129 12554 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1130 12555 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1131 12556 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная от 20.09.2007

Оперативное управление c 05.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Драгунская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.08.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1293 от 
14.08.2006

Оперативное управление c 14.08.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1293 от 
14.08.2006

Оперативное управление c 20.08.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области



1132 12557 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1133 12558 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1134 12559 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1135 12560 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1136 12561 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1137 12562 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1138 12563 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1139 12564 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1140 12565 Компьютер . 29 500,00 29 500,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1141 12566 Компьютер . 35 594,00 35 594,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1142 12567 Компьютер . 35 594,00 35 594,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1143 12568 Ноутбук LG F1-255 DR COT2250 (1.73) 15.4 22 775,00 22 775,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1144 12569 Прибор позв. ориентрир. на мес Garmin GPSMAP 76 Cx 23 657,00 23 657,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1145 12570 Ксерокс Canon iR 2016 41 946,00 41 946,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1146 12571 Проектор мультмедийный Toshiba S8 DLP 22 000,00 22 000,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1147 12572 Лингафонный кабинет "Диалог-М" 45 600,00 45 600,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1148 12573 Проектор мультмедийный Toshiba S8 DLP 22 000,00 22 000,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1149 12574 Проектор мультмедийный Toshiba S8 DLP 22 000,00 22 000,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1150 12575 Проектор мультмедийный Toshiba S8 DLP 22 000,00 22 000,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1151 12576 78 200,00 78 200,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1152 12577 Интерактивная доска Smart tecnologies SMART Bord 680 92 377,00 92 377,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Проектор NEC LT 380(  LT380C) штанга Lumien с каб. 
каналом

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области



1153 12578 Сервер Holycom lдля 3 ком. классов 95 000,00 95 000,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1154 12579 Оборудование сетевое для 1 ком. класса 80 000,00 80 000,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1155 12580 Интерактивная доска Smart technologies SMART Bord 680 92 377,00 92 377,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1156 12581 Принтер HP JET A3 LPT (Q7543A) 45 024,00 45 024,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1157 12582 Комплекс интерактивный аппаратно-программный 79 101,00 79 101,00 накладная №С-3-825 от 20.09.2007

1158 12583 Компьютерное оборудование ИНТЕРСЕТ 29 090,90 29 090,90 накладная №0014009 от 18.06.2008

1159 12584 Компьютер . 29 115,80 29 115,80 накладная №002458 от 29.12.2008

1160 12603 Компьютер . 23 366,20 23 366,20 накладная №002458 от 29.12.2008

1161 12604 Компьютер . 23 366,20 23 366,20 накладная №002458 от 29.12.2008

1162 12605 Компьютер . 23 366,20 23 366,20 накладная №002458 от 29.12.2008

1163 12606 Компьютер . 23 366,20 23 366,20 накладная №002458 от 29.12.2008

1164 12607 Компьютер . 23 366,20 23 366,20 накладная №002458 от 29.12.2008

1165 12608 Компьютер . 23 366,20 23 366,20 накладная №002458 от 29.12.2008

1166 12609 Компьютер . 23 366,20 23 366,20 накладная №002458 от 29.12.2008

1167 12610 Компьютер . 23 366,20 23 366,20 накладная №002458 от 29.12.2008

1168 12611 Компьютер . 23 366,20 23 366,20 накладная №002458 от 29.12.2008

1169 12612 Компьютер . 23 366,20 23 366,20 накладная №002458 от 29.12.2008

1170 12613 Компьютер . 29 850,00 29 850,00 накладная №002458 от 29.12.2008

1171 12614 Проектор  мультимедийный с экраном кабинет истории 29 500,00 29 500,00 накладная №002458 от 29.12.2008

1172 12615 Проектор мультимедийный кабинет географии 29 500,00 29 500,00 накладная №002458 от 29.12.2008

1173 12616 Компьютер . 29 850,00 29 850,00 накладная №002458 от 29.12.2008

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.06.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области



1174 12617 Компьютер . 29 850,00 29 850,00 накладная №002458 от 29.12.2008

1175 12618 29 500,00 29 500,00 накладная №002458 от 29.12.2008

1176 12619 Автоматизтрованное раб. место . 28 258,00 28 258,00 накладная №0003170 от 27.10.2009

1177 12620 Проектор мультимедийный с экраном 66 740,00 66 740,00 Акт №97 от 17.10.2002

1178 12621 Место преподавателя . 27 434,00 27 434,00 Приказ №1293 от 01.09.2006

1179 12622 Проектор . 22 376,00 22 376,00 Приказ №1293 от 01.09.2006

1180 12623 Станок сверлильно-фрейзеровочный KENZO 8E 381 44 500,00 44 500,00 накладная №123 от 19.05.2008

1181 12624 Станок токарный для обработки дерева и металла KINZO 46 453,00 46 453,00 накладная №22 от 19.06.2006

1182 12625 Плита электрическая с жарочным шкафом 23 532,26 23 532,26 Акт №185 от 10.08.2006

1183 12626 Шкаф низкотемпературный ЛН 600(СФ 6009) 20 967,74 20 967,74 Акт №185 от 10.08.2006

1184 12627 Станок сверлильно-фрейзерный KINZO 8E 381 44 500,00 44 500,00 Акт №185 от 10.08.2006

1185 12628 Станок сверлильно-фрейзерный KINZO 8E 381 44 500,00 44 500,00 Акт №185 от 10.08.2006

1186 12629 45 100,00 45 100,00 Акт №185 от 10.08.2006

1187 12630 45 100,00 45 100,00 Акт №185 от 10.08.2006

1188 12631 45 100,00 45 100,00 Акт №185 от 10.08.2006

1189 12632 Станок токарный для обработки дерева и металла KINZO 8E 45 100,00 45 100,00 Акт №185 от 10.08.2006

1190 12633 Проектор мультимедийный 20 528,64 20 528,64

1191 12634 Компьютер в сборе 22 826,50 22 826,50

1192 12635 Проектор Ben Q Mx 511 22 499,20 22 499,20

1193 12636 Проектор Ben Q MP 575 23 398,83 23 398,83

1194 12637 Брусья гимнастические 37 000,00 37 000,00 накладная №14 от 29.12.2006

Оперативное управление c 29.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Проектор мультимедийный  кабинет русского языка и 
литератур

Оперативное управление c 29.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.10.2009 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 17.10.2002 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 01.09.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 01.09.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.05.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.06.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.08.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.08.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.08.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.08.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Станок токарный  для обработки дерева и металла KINZO 
8E

Оперативное управление c 10.08.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Станок токарный для обработки дерева и металла KINZO  
8E3

Оперативное управление c 10.08.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Станок токарный для обработки дерева и металла KINZO 
8E37

Оперативное управление c 10.08.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.08.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.04.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №145-р от 
20.04.2011

Оперативное управление c 20.04.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №145-р от 
20.04.2011

Оперативное управление c 20.04.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №145-р от 
20.04.2011

Оперативное управление c 20.04.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №145-р от 
20.04.2011

Оперативное управление c 29.12.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области



1195 12638 ПАЗ 32053-70 (Автобус) 1195 000,00 1195 000,00

1196 12639 ГАЗ 322121 (Автобус специальный) 1179 160,00 842 257,13

1197 12641 ВАЗ 210540 (Автомобиль легковой) 139 750,00 139 750,00 Договор №51 от 15.09.2008

1198 12642 Машина посудомоечная 84 095,65 84 095,65

1199 12643 Пароконвектомат . 100 467,81 100 467,81

1200 12644 Хлеборезка . 39 306,29 39 306,29

1201 12645 Комплект мед. оборудования для оснащ центров КМД-06/2 99 100,00 99 100,00

1202 12646 Концентратор кислорода Atmung3L-I 24 597,00 24 597,00

1203 12647 Компьютер мобильный 27 163,50 27 163,50

1204 12648 Компьютер мобильный 27 163,50 27 163,50

1205 12649 Компьютер мобильный 27 163,50 27 163,50

1206 12650 Компьютер мобильный 27 163,50 27 163,50

1207 12651 Проектор . 24 875,00 24 875,00

1208 12652 Проектор . 24 875,00 24 875,00

1209 12653 Проектор . 24 875,00 24 875,00

1210 12654 Проектор . 24 875,00 24 875,00

1211 12655 Мясорубка . 27 483,00 27 483,00

1212 12656 Комплект учебно-лабораторный по ОБЖ 105 036,66 105 036,66

1213 12657 Прилавок для вторых блюд INTERMA МЭ-2с-1107-21 КЗ 48 603,00 48 603,00

1214 12658 Автоматизтрованное раб. место . 52 470,50 52 470,50

1215 12659 Станок сверлильно-фрезерный KINZO 8E 45 835,00 45 835,00

Оперативное управление c 07.11.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3077 от 
15.10.2012

Оперативное управление c 16.01.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №210 от 
22.12.2017

Оперативное управление c 15.09.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3853 от 
29.12.2012

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3853 от 
29.12.2012

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3853 от 
29.12.2012

Оперативное управление c 21.03.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3776 от 
25.12.2012

Оперативное управление c 21.03.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3776 от 
25.12.2012

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №128 от 
18.02.2013

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №128 от 
18.02.2013

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №128 от 
18.02.2013

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №128 от 
18.02.2013

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №128 от 
18.02.2013

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №128 от 
18.02.2013

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №128 от 
18.02.2013

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №128 от 
18.02.2013

Оперативное управление c 16.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №273 от 
16.04.2013

Оперативное управление c 07.05.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №336 от 
07.05.2013

Оперативное управление c 30.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №900 от 
30.12.2013

Оперативное управление c 07.05.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №336 от 
07.05.2013

Оперативное управление c 07.05.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №334 от 
07.05.2013



1216 12663 Компьютерный класс . 39 538,00 39 538,00 накладная №ВП-00623/09 от 14.11.1997

1217 12664 Место слушателя . 22 704,00 22 704,00 Акт приема-передачи №б/н от 17.10.2002

1218 12665 Кабинет географии 133 030,00 133 030,00

1219 12666 Кабинет истории 55 650,00 55 650,00

1220 12667 Кабинет русского языка 29 600,00 29 600,00

1221 12668 Картофелечистка . 36 036,21 36 036,21

1222 12669 Овощерезка . 34 452,96 34 452,96

1223 12670 Шкаф холодильный 35 230,39 35 230,39

1224 12671 Комплект  оборудования для сенсорной комнаты 83 950,14 83 950,14

1225 12672 Площадка спортивно-досуговая 73 872,04 73 872,04 Акт приема-передачи №б/н от 02.07.2012

1226 12673 Пианино VIRTUOZZO 155 182,50 120 077,04

1227 12674 Компьютер мобильный 64 470,00 64 470,00

1228 12683 Проектор Х300+ 70 500,00 70 500,00

1229 12685 Анализатор окиси углерода 41 207,80 13 735,97 Акт приема-передачи №2994 от 16.08.2016

1230 12686 Ограждение металлическое 829 059,90 105 935,46 счет-фактура №659 от 01.08.2016

1231 12687 Комплекс коррекционный 111 573,00 64 422,57 Акт приема-передачи №2994 от 16.08.2016

1232 12688 Chevrolet KLAN (Автомобиль легковой) 576 950,00 490 191,50 Муниципальный контракт №б/н от 27.11.2012
1233 12696 Компьютер . 31 740,00 31 740,00 Оперативное управление c 07.04.2008 - Муниципальный совет Ивнянского района накладная №694 от 07.04.2008
1234 12697 Ноутбук Aser Aspire AS5750G-25-454G 50Mnkk 27 100,00 27 100,00 Оперативное управление c 15.11.2012 - Муниципальный совет Ивнянского района накладная №833 от 15.11.2012
1235 12698 Ноутбук . 26 330,00 26 330,00 Оперативное управление c 19.06.2012 - Избирательная комиссия накладная №1031 от 19.06.2012
1236 12701 Ноутбук . 23 980,00 23 980,00 Оперативное управление c 23.06.2015 -  Избирательная комиссия накладная №735 от 23.06.2015
1237 12702 Автоматизтрованное раб. место Компакт Office 31 900,00 31 900,00 Оперативное управление c 18.12.2019 -  Избирательная комиссия накладная №22118 от 18.12.2019

1238 12723 Картофелечистка . 36 036,00 28 830,00 Акт приема-передачи №б/н от 29.12.2012

1239 12724 Машина посудомоечная 45 756,00 36 606,00 Акт приема-передачи №б/н от 29.12.2012

1240 12725 Пароконвектомат . 100 467,00 81 375,00 Акт приема-передачи №б/н от 29.12.2012

Оперативное управление c 14.11.1997 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 17.10.2002 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №77 от 
31.12.2008

Оперативное управление c 31.12.2009 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №483 от 
31.12.2009

Оперативное управление c 31.12.2009 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №483 от 
31.12.2009

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3853 от 
29.12.2012

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3853 от 
29.12.2012

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3853 от 
29.12.2012

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2337 от 
24.07.2012

Оперативное управление c 02.07.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.07.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №323-р от 
10.07.2014

Оперативное управление c 10.07.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №321-р от 
10.07.2014

Оперативное управление c 10.07.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №321-р от 
10.07.2014

Оперативное управление c 16.08.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 01.08.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.08.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области



1241 12726 Ноутбук . 81 490,00 57 043,00 Акт приема-передачи №б/н от 18.02.2013

1242 12727 Проектор . 74 625,00 52 238,00 Акт приема-передачи №б/н от 18.02.2013

1243 12729 ВАЗ 21074 (Автомобиль легковой) 75 000,00 61 125,00 Договор купли-продажи №б/н от 08.02.2013

1244 12730 ПАЗ 32053,70 (Автобус) 1285 000,00 854 525,00 Акт №б/н от 30.12.2013

1245 12731 Ноутбук Aser 21 490,00 12 894,00

1246 12732 Проектор Optoma 23 500,00 23 500,00

1247 12733 Принтер 3 D 48 500,00 24 250,00 накладная №414 от 27.08.2015

1248 12734 Сканер 3 D 37 500,00 18 750,00 накладная №414 от 27.08.2015

1249 12735 Плита электрическая 40 732,00 21 587,00 накладная №47 от 08.09.2015

1250 12736 Рабочее место ученика . 199 373,00 119 622,00 накладная №125 от 25.10.2008

1251 12737 Портативная проекционнная система 145 243,00 58 098,00 Акт приема-передачи №б/н от 18.07.2016

1252 12738 Пианино VIRTUOZO 155 182,00 70 025,00

1253 12739 Мясорубка электрическая 68 522,00 34 260,00 накладная №90 от 28.05.2015

1254 12740 Миксер ручной 28 231,00 14 116,00 накладная №90 от 28.05.2015

1255 12741 Сервер . 87 420,00 87 420,00 накладная №341 от 25.10.2008

1256 12742 Проектор мультимедийный 26 880,00 26 880,00 накладная №635 от 25.10.2008

1257 12743 Документ-камера . 65 430,00 65 430,00 накладная №145 от 25.10.2008

1258 12744 Планшет . 74 000,00 74 000,00 накладная №186 от 25.10.2008

1259 12745 Проектор мультимедийный с экраном 93 900,00 93 900,00 накладная №141 от 25.10.2008

1260 12746 Ноутбук . 86 700,00 86 700,00 накладная №180 от 25.10.2008

1261 12747 Портативная проекционнная система NEC NP-ME372WG 32 774,00 3 277,00

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 08.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.07.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №321-р от 
10.07.2014

Оперативное управление c 10.07.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №321-р от 
10.07.2014

Оперативное управление c 27.08.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.08.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 08.09.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.10.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.07.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.07.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №323-р от 
10.07.2014

Оперативное управление c 28.05.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 28.05.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.10.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.10.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.10.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.10.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.10.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.10.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 01.08.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2037 от 
09.07.2019



1262 12749 Ноутбук Lenovo V145-15FST 20 391,00 2 039,00

1263 12750 Ограждение металлическое 1001 880,00 120 226,00 Акт приема-передачи №б/н от 01.01.2019

1264 12755 Шкаф пекарский 49 879,93 49 879,93

1265 12756 Комплект компьютерного оборудования АМР 91 284,00 80 329,92

1266 12757 263 671,89 169 799,97

1267 12758 ГАЗ 322121 (Автобус специальный) 1094 225,00  0,00

1268 12759 72 738,63 72 738,63

1269 12767 Компьютер . 30 034,00 30 034,00 накладная №12 от 07.12.2011

1270 12768 Компьютер . 30 259,00 30 259,00 накладная №72 от 30.04.2012

1271 12769 Компьютерное оборудование . 37 257,50 37 257,50 накладная №618 от 30.12.2008

1272 12770 МФУ . 40 000,00 40 000,00

1273 12771 Ноутбук . 23 100,00 23 100,00 накладная №620 от 30.12.2008

1274 12772 Оборудование . 116 886,57 116 886,57 накладная №621 от 30.12.2008

1275 12773 Проектор . 33 233,76 33 233,76 накладная №269 от 01.01.0204

1276 12774 Нетбук . 27 900,00 27 900,00 накладная №426 от 21.02.2007

1277 12775 Компьютер мультимедийный 61 330,00 61 330,00 накладная №426 от 21.02.2007

1278 12776 Компьютер . 26 265,00 26 265,00 накладная №608 от 04.04.2013

1279 12779 Chevrolet KL1J KRUZE (Автомобиль легковой) 594 230,00 594 230,00 Муниципальный контракт №5 от 02.12.2013

1280 12780 ВАЗ 210540 (Автомобиль легковой) 99 000,00 73 071,34 Договор купли-продажи №2780 от 10.10.2014

1281 12782 Renault Logan (Автомобиль легковой) 452 160,00 90 432,00

1282 12783 Телевизор . 28 000,00 28 000,00 накладная №26 от 31.03.2014

1283 12784 Сервер . 74 870,00 74 870,00 накладная №698 от 07.01.2014

1284 12785 Компьютер в сборе 29 140,00 29 140,00 накладная №14 от 10.12.2015

1285 12803 Компьютер в сборе 37 900,00 37 900,00 накладная №3652 от 19.12.2015

1286 12804 Компьютер в сборе 23 690,00 23 690,00 накладная №14 от 10.12.2015

1287 12805 Компьютер в сборе 34 200,00 34 200,00 накладная №1521 от 26.12.2016

1288 12806 Компьютер в сборе 32 835,00 32 835,00 накладная №14 от 10.12.2015

1289 12807 Аппарат копировальный 21 806,40 21 806,40

1290 12808 Компьютер в сборе 29 784,00 29 784,00 накладная №59 от 25.11.2011

1291 12809 Системный блок . 23 301,49 23 301,49 счет-фактура №698 от 31.10.2010

1292 12810 Аппарат копировальный 21 806,00 21 806,00 накладная №85 от 25.10.2008

Оперативное управление c 21.06.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1606 от 
29.05.2019

Оперативное управление c 01.01.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 п.Ивня" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Кочетовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №693-р от 
29.12.2012

Оперативное управление c 16.04.2012 - Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Кочетовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №146-р от 
23.04.2012

Комплект учебно-лабораторного оборудования  для нач. 
класс

Оперативное управление c 25.04.2012 - Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Кочетовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №4009 от 
30.12.2011

Оперативное управление c 25.06.2018 - Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Кочетовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1561 от 
07.06.2018

Наглядные пособия по предметным областям для каб нач 
ступени

Оперативное управление c 14.04.2014 - Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Кочетовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3877 от 
29.12.2012

Оперативное управление c 07.12.2011 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 30.04.2012 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2008 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 20.10.2008 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Распоряжение главы администрации №540-р от 
20.10.2008

Оперативное управление c 30.12.2008 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2008 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 01.01.2004 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 21.02.2007 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 21.02.2007 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 04.04.2013 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 02.12.2013 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 10.10.2014 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 28.03.2019 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Муниципальный контракт №Ф.2017.408286 от 
13.10.2017

Оперативное управление c 31.03.2014 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 07.01.2014 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 10.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 19.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 10.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 26.12.2016 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 10.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 20.10.2008 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Распоряжение главы администрации №540-р от 
20.10.2008

Оперативное управление c 25.11.2011 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2010 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 25.10.2008 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области



1293 12811 Комплект мебели 38 800,00 38 800,00 счет-фактура №275 от 12.11.2007

1294 12812 Системный блок . 23 634,24 23 634,24 накладная №127 от 31.10.2006

1295 12813 Автоматизтрованное раб. место в сборе 28 258,00 28 258,00 накладная №131 от 30.09.2009

1296 12814 Компьютер ДЕПО 46 020,00 46 020,00 накладная №131 от 30.09.2009

1297 12815 Аппарат копировальный 21 806,40 21 806,40 накладная №62 от 20.10.2008

1298 12816 Проектор Panasonic 332 330,76 332 330,76 накладная №23 от 01.01.2004

1299 12817 Компьютер . 27 900,00 27 900,00 накладная №13 от 21.02.2007

1300 12818 Компьютер мультимедийный 61 330,00 61 330,00 накладная №13 от 21.02.2007

1301 12823 Компьютер в сборе 27 433,92 27 433,92 накладная №528 от 25.08.2006

1302 12824 Системный блок . 34 982,77 34 982,77 накладная №64 от 01.01.2003

1303 12825 Компьютер в сборе 29 115,80 29 115,80 счет-фактура №62 от 20.10.2008

1304 12826 Компьютер в сборе 29 115,80 29 115,80 накладная №528 от 25.08.2006

1305 12827 Ноутбук . 27 130,00 27 130,00 накладная №13 от 21.02.2007

1306 12828 Компьютер в сборе 27 433,92 27 433,92 накладная №528 от 25.08.2006

1307 12829 Ноутбук . 27 990,00 27 990,00 накладная №1026 от 26.12.2017

1308 12830 Ноутбук . 27 990,00 27 990,00 накладная №1026 от 26.12.2017

1309 12831 Системный блок . 23 634,24 23 634,24 накладная №528 от 25.08.2006

1310 12832 Проектор . 31 225,00 31 225,00 накладная №106 от 26.09.2018

1311 12833 Компьютер . 30 800,00 30 800,00 накладная №122 от 12.02.2018

1312 12834 Оборудование компьютерное 20 890,00 20 890,00 накладная №132 от 06.02.2018

1313 12835 Ноутбук . 32 970,00 32 970,00 счет-фактура №3 от 31.10.2010

1314 12836 Системный блок . 23 634,24 23 634,24 накладная №528 от 25.08.2006

1315 12871 Системный блок . 23 634,24 23 634,24 счет-фактура №1951 от 01.05.2008

1316 12872 Системный блок . 23 301,49 23 301,49 накладная №924 от 01.01.2002

1317 12873 Фотоаппарат . 40 470,00 29 402,05 накладная №ЛК0000243 от 21.05.2013

1318 12874 Ноутбук . 22 440,00 22 440,00 накладная №7053 от 27.12.2017

1319 12875 Компьютерное оборудование . 54 940,00 23 807,17 накладная №1877 от 04.08.2015

1320 12883 Котел настенный 24 200,00 24 200,00 счет-фактура №23711 от 27.12.2013

Оперативное управление c 12.11.2007 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2006 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2009 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2009 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 20.10.2008 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 01.01.2004 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 21.02.2007 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 21.02.2007 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 25.08.2006 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 01.01.2003 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 20.10.2008 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 25.08.2006 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 21.02.2007 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 25.08.2006 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 26.12.2017 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 26.12.2017 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 25.08.2006 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 26.09.2018 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 12.02.2018 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 06.02.2018 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2010 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 25.08.2006 - Муниципальное казенное учреждение "Управление образования 
администрации муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области

Оперативное управление c 14.05.2012 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Районная станция юных натуралистов" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 22.12.2010 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Дом пионеров и школьников" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 21.05.2013 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Дом пионеров и школьников" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.12.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Дом пионеров и школьников" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.08.2015 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Дом пионеров и школьников" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.12.2013 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Детско-юношеская спортивная школа" Ивнянского района Белгородской области



1321 12884 Комплекс спортивный 38 000,00 38 000,00 накладная №369 от 21.05.2015

1322 12885 Комплекс спортивный 30 000,00 30 000,00 накладная №986 от 04.09.2015

1323 12886 Комплекс спортивный 25 000,00 25 000,00 накладная №88 от 30.11.2016

1324 12887 Комплекс спортивный 36 000,00 36 000,00 накладная №83 от 17.11.2016

1325 12888 Комплекс спортивный 30 000,00 30 000,00 накладная №72 от 17.10.2016

1326 12889 Ковер бойцовский 207 859,50 207 859,50 счет-фактура №126 от 29.09.2010

1327 12905 ЮМЗ . (Трактор) 13 373,00 13 373,00 Решение №, от 19.11.1992

1328 12906 ПСЗ . (Прицеп) 5 182,25 5 182,25 Решение №, от 19.11.1992

1329 12907 ПАЗ 32053-70 (Автобус) 1195 000,00 727 581,25

1330 12909 Маты гимнастические 20 520,00 20 520,00 накладная №76 от 30.10.2012

1331 12910 Микроскоп цифровой "Блор-2" 20 737,00 20 737,00 накладная №97 от 27.12.2005

1332 12911 Электроплита . 45 250,00 45 250,00 накладная №23 от 12.08.2008

1333 12912 Проектор мультимедийный 38 911,00 38 911,00 накладная №97 от 27.12.2005

1334 12913 Компьютер персональный 31 286,00 31 286,00 накладная №48 от 25.10.2007

1335 12914 Принтер 3 D 50 000,00 50 000,00 накладная №416 от 27.08.2015

1336 12915 Весы лабораторные ВЛЭ 510 22 762,00 22 762,00 накладная №97 от 27.12.2005

1337 12916 Автоматизтрованное раб. место педагога начальных классов 91 284,00 91 284,00

1338 12917 Оборудование технологическое 218 911,00 218 911,00 Акт приема-передачи №б/н от 29.12.2012

1339 12918 Компьютер мобильный 27 163,50 27 163,50

1340 12919 Компьютер мобильный 27 163,50 27 163,50

1341 12920 Компьютер мобильный 27 163,50 27 163,50

Оперативное управление c 21.05.2015 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Детско-юношеская спортивная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.09.2015 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Детско-юношеская спортивная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2016 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Детско-юношеская спортивная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 17.11.2016 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Детско-юношеская спортивная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 17.10.2016 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Детско-юношеская спортивная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.09.2010 - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Детско-юношеская спортивная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 07.11.2012 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3077 от 
15.10.2012

Оперативное управление c 30.10.2012 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.12.2005 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 12.08.2008 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.12.2005 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.10.2007 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.08.2015 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.12.2005 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.04.2012 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №146-р от 
16.04.2012

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3859 от 
29.12.2012

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3859 от 
29.12.2012

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3859 от 
29.12.2012



1342 12921 Компьютер мобильный 27 163,50 27 163,50

1343 12922 Компьютер мобильный 27 163,50 27 163,50

1344 12923 Проектор Vivitek с крепление и экраном 24 875,00 24 875,00

1345 12924 Проектор Vivitek с крепление и экраном 24 875,00 24 875,00

1346 12925 Проектор Vivitek с крепление и экраном 24 875,00 24 875,00

1347 12926 Проектор Vivitek с крепление и экраном 24 875,00 24 875,00

1348 12927 Проектор Vivitek с крепление и экраном 24 875,00 24 875,00

1349 12928 Наглядные пособия интерактивные по алгебре 28 775,70 28 775,70 Акт приема-передачи №29 от 14.03.2013

1350 12929 Картофелечистка МОК 300М 30 200,92 30 200,92 Акт приема-передачи №79 от 16.04.2013

1351 12930 Брусья гимнастические 55 480,00 55 480,00 накладная №125 от 06.09.2019

1352 12931 Перекладина навесная универсальная 20 880,00 20 880,00 накладная №125 от 06.09.2019

1353 12932 Щит баскетбольный 27 350,00 27 350,00 накладная №126 от 25.09.2019

1354 12933 Щит баскетбольный 27 350,00 27 350,00 накладная №126 от 25.09.2019

1355 12934 25 000,00 25 000,00 счет-фактура №1115 от 14.10.2019

1356 12935 Шкаф для хранения мобильных телефонов на 85 ячеек 54 288,00 54 288,00 накладная №13 от 22.08.2019

1357 12936 Проектор BenQ MX 535 белый 23 900,00 23 900,00 накладная №65 от 26.08.2019

1358 12937 Проектор BenQ MX 535 белый 23 900,00 23 900,00 накладная №65 от 26.08.2019

1359 12938 Проектор BenQ MX 535 белый 23 900,00 23 900,00 накладная №65 от 26.08.2019

1360 12939 Проектор BenQ MX 535 белый 23 900,00 23 900,00 накладная №65 от 26.08.2019

1361 12940 Проектор BenQ MX 535 белый 23 900,00 23 900,00 накладная №65 от 26.08.2019

1362 12941 Проектор BenQ MX 535 белый 23 900,00 23 900,00 накладная №65 от 26.08.2019

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3859 от 
29.12.2012

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3859 от 
29.12.2012

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3859 от 
29.12.2012

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3859 от 
29.12.2012

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3859 от 
29.12.2012

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3859 от 
29.12.2012

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3859 от 
29.12.2012

Оперативное управление c 14.03.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.04.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 06.09.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 06.09.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.09.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.09.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Холодильник фармацевтический  ХФ 140 "ПОЗИС" с мет. 
дверью

Оперативное управление c 14.10.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 22.08.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.08.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.08.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.08.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.08.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.08.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.08.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области



1363 12942 Интерактивная доска Trimph Board 78 Multi Touch 10+ 75 950,00 75 950,00 накладная №65 от 26.08.2019

1364 12943 Лингафонный кабинет Диалог -М версия 2,0/16 99 580,00 99 580,00 накладная №92 от 06.05.2019

1365 12944 Стол с ванной моечной МВ СТЛБц 12-6 38 220,00 38 220,00

1366 12945 Стол с ванной моечной МВ СТЛБц 12-6 38 220,00 38 220,00

1367 12946 Шкаф для хранения хлеба МВ ШРХ-8 32 800,00 32 800,00

1368 12947 Стелаж для тарелок МВ ССТ нп -4 25 660,00 25 660,00

1369 12948 Стелаж для тарелок МВ ССТ нп-5 25 660,00 25 660,00

1370 12949 Весы напольные PROMAS PM 1E-150 4050 21 730,00 21 730,00

1371 12950 Машина протирочно-резательная МПР -350 М 49 248,00 49 248,00

1372 12951 Машина для переработки овощей МПО-1-02 43 358,00 43 358,00

1373 12952 Машина для приготовления фарша М-80М 36 680,00 36 680,00

1374 12953 Плита электрическая ЭП-6 П 49 266,00 49 266,00

1375 12954 Сковорода электрическая ЭСК-90-0,27-40 77 698,80 77 698,80

1376 12955 Шкаф жарочный ШЖЭ-2 49 140,00 49 140,00

1377 12956 Котел пищеварочный КПЭМ -100/9Т 111 620,00  0,00

1378 12957 Шкаф холодильный  тип 1 ШХ -0,80 М 40 402,00 40 402,00

1379 12958 Шкаф холодильный тип 2 ШХК-800 67 120,00 67 120,00

1380 12959 Шкаф холодильный тип 3 КАПРИ 1,5 Н 63 406,25 63 406,25

1381 12960 Шкаф холодильный тип 4 КАПРИ 0,5 М 31 024,00 31 024,00

1382 12961 Шкаф холодильный тип 4 КАПРИ 0,5 М 31 024,00 31 024,00

1383 12962 Машина стиральная LG WD F069BD3S 102 700,00  0,00

Оперативное управление c 26.08.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 06.05.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-20 от 
03.09.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-20 от 
03.09.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-20 от 
03.09.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-20 от 
03.09.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-20 от 
03.09.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-20 от 
03.09.2019

Оперативное управление c 30.08.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС -16 от 
30.08.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС -16 от 
30.08.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС -16 от 
30.08.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС -16 от 
30.08.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС -16 от 
30.08.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС -16 от 
30.08.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС -16 от 
30.08.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-17 от 
19.09.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-17 от 
19.09.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-17 от 
19.09.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-17 от 
19.09.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-17 от 
19.09.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-21 от 
02.09.2019



1384 12963 Мармит для первых блюд ПМЭС-70КМ 44 500,00 44 500,00

1385 12964 Мармит для первых блюд ЭМК 70КМ 64 700,00 64 700,00

1386 12965 Шкаф сушильный "РУБИН" серии РШС-5Э -120 88 125,00 88 125,00

1387 12966 Шкаф сушильный "РУБИН" серии РШС-5Э-120 88 125,00 88 125,00

1388 12967 Портативная проекционнная система NEC ME372 WG 32 774,00 32 774,00

1389 12968 Ноутбук LENOVO V145-15АST 20 391,15 20 391,15

1390 12978 ГАЗ 322121 (Автобус специальный) 684 500,00 484 700,00

1391 12980 Комплект компьютерного оборудования 91 284,00 91 284,00

1392 12981 Монитор . 27 068,78 27 068,78 накладная №23 от 06.06.2004

1393 12982 Плита электрическая ПЭ-0,48 Н 23 900,00 23 900,00 накладная №1829 от 29.11.2007

1394 12983 Плита электрическая ПЭ-0,48 М 30 824,00 30 824,00 накладная №1829 от 29.11.2007

1395 12984 Комплект компьютерного оборудования 165 667,50 165 667,50

1396 12985 Холодильник "Бирюза" 20 268,00 20 268,00

1397 12986 Наглядные пособия по математике 42 614,37 42 614,37

1398 12987 72 738,63 72 738,63

1399 12988 Компьютер в сборе 25 000,00 25 000,00

1400 12989 Оборудование для кабинета "Физики" 381 275,21 381 275,21

1401 12990 Оборудование компьютерное 48 165,51 48 165,51

1402 12991 Ванна моечная 37 360,00 37 360,00 накладная №457 от 27.07.2015

1403 12992 Портативная проекционнная система NEC NP-ME372WG D 32 774,00 32 774,00

1404 12993 Ноутбук Lenovo V145-15АST 20 391,15 20 391,15

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-19 от 
03.09.2019

Оперативное управление c 19.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-19 от 
03.09.2019

Оперативное управление c 30.12.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС -35 от 
17.12.2019

Оперативное управление c 30.12.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Муниципальный контракт №2019 ОС-35 от 
17.12.2019

Оперативное управление c 01.08.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2037 от 
09.07.2019

Оперативное управление c 21.06.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1606 от 
29.05.2019

Оперативное управление c 24.09.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сухосолотинская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2643 от 
05.09.2012

Оперативное управление c 16.04.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сухосолотинская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №65 от 
16.02.2012

Оперативное управление c 06.06.2004 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сухосолотинская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.11.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сухосолотинская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.11.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сухосолотинская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сухосолотинская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №128 от 
18.02.2013

Оперативное управление c 30.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сухосолотинская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №900 от 
30.12.2013

Оперативное управление c 16.04.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сухосолотинская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №275 от 
16.04.2013

Наглядные пособия по предметным областям  для кабинета 
нач. ступени

Оперативное управление c 16.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сухосолотинская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №272 от 
16.04.2013

Оперативное управление c 28.04.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сухосолотинская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №154-р от 
28.04.2014

Оперативное управление c 14.04.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сухосолотинская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3373 от 
31.12.2013

Оперативное управление c 26.06.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сухосолотинская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №475 от 
26.06.2014

Оперативное управление c 27.07.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сухосолотинская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 01.08.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сухосолотинская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2037 от 
09.07.2019

Оперативное управление c 21.06.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сухосолотинская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1606 от 
29.05.2019



1405 13010 Машина стиральная WM LG F4H5VS6W 29 990,00 29 990,00 накладная №б/н от 30.12.2019

1406 13011 ГАЗ 322121 (Автобус специальный) 684 500,00 684 500,00 Акт приема-передачи №б/н от 05.09.2012

1407 13012 ДМ 800ПЭ (Погрузчик) 903 330,00 564 068,16 Договор купли-продажи №19 от 21.10.2015

1408 13013 УАЗ 39094 (Автомобиль грузовой) 191 610,41 191 610,41 Счет №46МА534682 от 27.09.2005

1409 13014 Урал 43202 (Автомобиль грузовой) 1135 000,00 1135 000,00 Договор купли-продажи №б/н от 28.08.2017

1410 13015 ГАЗ 27057 (Грузовой фургон цельно) 1200 000,00 1200 000,00 Распоряжение ПБО №110-рп от 28.02.2019

1411 13016 Skoda Octavia (Автомобиль легковой) 1199 100,00 299 775,00

1412 13017 ГАЗ 322121 (Автобус специальный) 500 000,00 500 000,00 Акт приема-передачи №б/н от 17.12.2007

1413 13018 НЕФАЗ 5299-11-31 (Автобус) 5247 000,00 4066 425,00 Распоряжение ПБО №298-рп от 17.06.2013

1414 13019 НЕФАЗ 5299-11-31 (Автобус) 5247 000,00 4066 425,00 Распоряжение ПБО №298-рп от 17.06.2013

1415 13020 НЕФАЗ 5299-11-31 (Автобус) 5247 000,00 4066 425,00 Распоряжение ПБО №298-рп от 17.06.2013

1416 13021 Skoda RAPID (Автомобиль легковой) 838 685,50  0,00 Контракт №б/н от 17.12.2019

1417 13022 Skoda RAPID (Автомобиль легковой) 838 685,50  0,00 Контракт №б/н от 17.12.2019

1418 13023 КО-456-10 на шасси МАЗ 438043 (Мусоровоз) 285 000,00 191 995,00 Договор купли-продажи №б/н от 15.12.2014

1419 13024 КО-440-2 . (Мусоровоз) 596 634,00 596 634,00 Счет №77МК 205914 от 29.03.2006

1420 13025 ЛУИДОР 2250D2 (Автобус специальный) 1007 000,00 785 459,93

1421 13026 ЛИАЗ 525657-01 (Автобус) 6083 200,00 4714 479,85 Распоряжение ПБО №298-рп от 17.06.2013

1422 13027 ЛИАЗ 525657-01 (Автобус) 6083 200,00 4714 479,85 Распоряжение ПБО №298-рп от 17.06.2013

1423 13029 ЛИАЗ 525657-01 (Автобус) 6083 200,00 4714 479,85 Распоряжение ПБО №298-рп от 17.06.2013

1424 13030 ДЗ 171.1-05 (Бульдозер) 800 000,00 488 332,84 Договор купли-продажи №11 от 11.11.2015

1425 13031 LADA 213100 (Автомобиль легковой) 422 000,00 422 000,00 Договор №25/11-01 от 25.11.2011

1426 13032 Renault Logan (Автомобиль легковой) 498 000,00 498 000,00 Контракт №2014.347025 от 09.12.2014

Оперативное управление c 30.12.2019 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 18.09.2019 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка- детский сад "Сказка" п.Ивня Белгородской области

Оперативное управление c 02.08.2018 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 02.08.2018 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 02.08.2018 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 05.04.2019 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 22.03.2019 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Муниципальный контракт 
№0126300019518000006-0063227-02 от 04.06.2018

Оперативное управление c 05.07.2019 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 02.08.2018 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 02.08.2018 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 02.08.2018 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 17.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 17.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 02.08.2018 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 02.08.2018 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 14.03.2018 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Муниципальный контракт №2014.378533 от 
15.12.2014

Оперативное управление c 02.08.2018 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 02.08.2018 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 02.08.2018 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 02.08.2018 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 02.08.2018 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 14.09.2015 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»



1427 13033 Renault Logan (Автомобиль легковой) 498 000,00 498 000,00 Контракт №2014.337025 от 09.12.2014

1428 13034 Renault Logan (Автомобиль легковой) 498 000,00 498 000,00 Контракт №2014.337025 от 09.12.2014

1429 13035 Renault Logan (Автомобиль легковой) 611 500,30 458 625,15

1430 13036 Renault Logan (Автомобиль легковой) 611 500,30 458 625,15

1431 13037 Renault Logan (Автомобиль легковой) 611 500,30 458 625,15

1432 13038 LADA 210540 (Автомобиль легковой) 178 000,00 178 000,00 Контракт №б/н от 29.12.2010

1433 13039 Toyota Camry (Автомобиль легковой) 1672 000,00 947 466,78

1434 13043 ГАЗ 322132 (Автомобиль специальный) 765 225,00 765 225,00

1435 13044 Chevrolet Niva 212300 (Автомобиль легковой) 386 600,00 386 600,00 Договор купли-продажи №118 от 08.02.2008

1436 13045 Kia YD (Автомобиль легковой) 1041 600,00 451 360,00 Контракт №Ф.2017.399418 от 16.09.2017

1437 13046 Травокосилка SPARTA 35 700,00 35 700,00 накладная №1587 от 03.09.2013

1438 13047 Кондиционер сплит 25 500,00 25 500,00 накладная №28 от 18.07.2019

1439 13048 Кондиционер сплит 21 000,00 21 000,00 накладная №28 от 18.07.2019

1440 13049 Кофемашина Jura A 1P 59 990,00 25 995,66 накладная №1458 от 27.02.2019

1441 13050 Мотокоса ECHO SRM-46 23 800,00 23 800,00 накладная №304 от 09.06.2015

1442 13051 Мотокоса ECHO SRM-46 23 800,00 23 800,00 накладная №304 от 09.06.2015

1443 13052 Мойка АВД HD 9/20-4M 56 900,00 56 900,00 накладная №312 от 23.03.2012

1444 13053 Мойка АВД HD 6/15 С 33 550,00 33 550,00 накладная №1636 от 04.12.2013

1445 13054 Бензопила Husgvarna 32 490,00 32 490,00 накладная №1426 от 14.12.2014

1446 13059 Проектор мультимедийный 24 866,00 24 866,00 накладная №33 от 15.11.2007

1447 13060 Винтовка пневматическая 20 910,00 20 910,00 Акт №1 от 26.03.2006

Оперативное управление c 14.09.2015 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 14.09.2015 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 14.03.2016 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Муниципальный контракт №Ф.2016.41425 от 
14.03.2016

Оперативное управление c 14.03.2016 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Муниципальный контракт №Ф.2016.41425 от 
14.03.2016

Оперативное управление c 14.03.2016 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Муниципальный контракт №Ф.2016.41425 от 
14.03.2016

Оперативное управление c 05.04.2019 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 28.02.2017 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Муниципальный контракт №Ф.2017.62202 от 
28.02.2017

Оперативное управление c 22.11.2019 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Договор №?01268001041200053-0218735-02 от 
29.10.2012

Оперативное управление c 14.09.2015 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 16.09.2017 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 09.10.2019 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 18.07.2019 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 18.07.2019 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 27.02.2019 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 09.06.2015 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 09.06.2015 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 09.10.2019 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 09.10.2019 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 09.10.2019 - Муниципальное казённое учреждение «Административно-
хозяйственная часть органов местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области»

Оперативное управление c 15.11.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.03.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



1448 13061 Винтовка пневматическая 73 750,00 73 750,00 накладная №98 от 28.09.2007

1449 13062 Винтовка пневматическая 80 712,00 80 712,00 накладная №045/с от 29.08.2008

1450 13063 Комплект компьютерного оборудования 91 284,00 91 284,00

1451 13064 Оборудование спортивно-стрелковое 99 600,00 78 170,00 Договор купли-продажи №142 от 27.02.2012

1452 13065 Изделие спортивное 37 400,00 37 400,00 Договор купли-продажи №142 от 27.02.2012

1453 13066 Комплекс специализированный аппаратно-программный 55 222,50 55 222,50 Акт приема-передачи №20 от 18.02.2013

1454 13067 Комплекс специализированный аппаратно-программный 55 522,50 55 522,50 Акт приема-передачи №20 от 18.02.2013

1455 13068 Костюм стрелковый в комплекте 30 090,00 30 090,00 Акт приема-передачи №б/н от 14.12.2007

1456 13070 Шкаф холодильный 35 230,00 35 230,00 Акт приема-передачи №б/н от 29.12.2012

1457 13071 Тренажер стрелковый электронный 34 915,00 34 915,00 Акт приема-передачи №б/н от 15.04.2015

1458 13072 Морозильный ларь "Позис" 24 500,00 24 500,00 накладная №8218 от 10.08.2016

1459 13073 Ноутбук . 39 630,00 39 630,00 накладная №562 от 21.11.2016

1460 13074 Костюм стрелковый 23 600,00 23 600,00 накладная №254щ от 20.10.2010

1461 13075 IP-видеосервер . 33 800,00 33 800,00 Акт №б/н от 10.08.2013

1462 13076 Тахограф Drive 33 500,00 33 500,00 накладная №б/н от 10.03.2015

1463 13077 Газонокосилка . 29 900,00 29 900,00 Акт приема-передачи №б/н от 03.05.2017

1464 13078 Фотоаппарат . 26 990,00 26 990,00 Приказ №27 от 17.05.2017

1465 13079 Костюм стрелковый 22 000,00 22 000,00 Акт приема-передачи №13 от 06.10.2017

1466 13080 ПАЗ 32053-70 (Автобус) 1718 000,00 801 733,32

1467 13081 Компьютер с принтером 28 884,00 28 884,00 накладная №236а от 10.09.2003

1468 13082 Принтер 3D 52 596,00 52 596,00 Акт приема-передачи №1 от 07.08.2018

Оперативное управление c 28.09.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.08.2008 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 24.07.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №4017 от 
30.12.2011

Оперативное управление c 24.09.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 24.09.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.12.2007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 15.04.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.08.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 21.11.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.11.2010 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.08.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 03.05.2017 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 17.05.2017 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 06.10.2017 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 08.09.2017 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2430 от 
23.08.2017

Оперативное управление c 10.09.2003 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 07.08.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



1469 13083 Ноутбук . 28 500,00 28 500,00 Акт приема-передачи №б/н от 22.11.2018

1470 13084 Ноутбук Lenovo  V145-15AST 20 391,15 20 391,15

1471 13085 Портативная проекционнная система NEC NP-VE372WG 32 774,00 32 774,00

1472 13086 Компьютер в сборе 26 116,00 26 116,00 накладная №б/н от 15.05.2007

1473 13087 Компьютер в сборе 28 258,00 28 258,00 накладная №24 от 11.11.2009

1474 13088 Компьютер . 25 612,91 25 612,91 накладная №652 от 04.05.2006

1475 13090 Шкаф  металлический ШАМ -11/400 23 070,00 23 070,00 накладная №83 от 07.11.2007

1476 13091 21 620,00 21 620,00 накладная №277 от 09.02.2008

1477 13092 21 620,00 21 620,00 накладная №277 от 09.02.2008

1478 13093 Автоматизтрованное раб. место руководителя 29 445,00 29 445,00 накладная №23 от 14.03.2008

1479 13094 Компьютер Системный блок PoiNTCore2Duo E6550 43 270,00 43 270,00 накладная №704 от 08.04.2008

1480 13095 Система оповещения автоматизир АСО-4-3 30 000,00 30 000,00 накладная №54 от 14.05.2008

1481 13096 Компьютер HYUNDAI/HYNIX 27 950,00 27 950,00 накладная №159 от 12.08.2008

1482 13097 Телевизор LCD Sony KDL-26U3000K 30 039,92 30 039,92 накладная №625 от 26.09.2008

1483 13098 Телевизор Samsung LE 32A656F1F 45 589,00 45 589,00 накладная №890 от 28.10.2008

1484 13099 Брифинг-приставка . 30 153,00 30 153,00 накладная №93 от 20.10.2008

1485 13100 Стол для переговоров 68 412,00 68 412,00 накладная №93 от 20.10.2008

1486 13101 Шкаф для бумаг 35 924,00 35 924,00 накладная №94 от 20.10.2008

1487 13102 Шкаф для бумаг 35 924,00 35 924,00 накладная №94 от 20.10.2008

1488 13103 Шкаф для бумаг 35 924,00 35 924,00 накладная №90 от 01.10.2008

1489 13104 Шкаф для бумаг 35 924,00 35 924,00 накладная №90 от 01.10.2008

1490 13105 Стол письменный 68 549,00 68 549,00 накладная №89 от 01.10.2008

1491 13106 Приставка 129х53 31 321,00 31 321,00 накладная №89 от 01.10.2008

1492 13107 Кресло руководителя 24 815,00 24 815,00 накладная №485 от 01.10.2008

1493 13108 Шкаф для книг ФОКУС 22 141,00 22 141,00 накладная №264 от 01.11.2008

1494 13109 Мини-кухня 30Н003 20 580,00 20 580,00 накладная №99 от 02.12.2008

1495 13110 Диван 3-местный "Даймонд" 23 910,00 23 910,00 накладная №99 от 02.12.2008

1496 13111 Шкаф холодильный R 700 MS 33 500,00 33 500,00 накладная №5 от 04.02.2009

1497 13112 Ноутбук  Acer Aspire 7720 ZG 3A 1 G16 Mi 30 870,00 30 870,00 накладная №366 от 25.03.2009

Оперативное управление c 22.11.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 21.06.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1606 от 
29.05.2019

Оперативное управление c 01.08.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2037 от 
09.07.2019

Оперативное управление c 26.12.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 11.11.2009 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Хомутчанская основная  общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.05.2006 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 07.11.2007 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Компьютер  системный блок AtlaNT64 4000/Atl64x2 
4000+/1024Mb

Оперативное управление c 09.02.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Компьютер системный блок AtlaNT64 4000/Atl64x2 
4000+/1024Mb

Оперативное управление c 09.02.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 14.03.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 08.04.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 14.05.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 12.08.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 26.09.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 28.10.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 20.10.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 20.10.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 20.10.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 20.10.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 01.10.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 01.10.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 01.10.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 01.10.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 01.10.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 01.11.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 02.12.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 02.12.2008 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 04.02.2009 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 25.03.2009 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области



1498 13113 Микрофон динамич. 80-14000Гц  interM MD-710 22 706,74 22 706,74 накладная №9 от 20.04.2009

1499 13114 Ноутбук ACER  AS4810T 39 963,84 39 963,84 накладная №1689 от 07.10.2009

1500 13115 20 130,00 20 130,00 накладная №1176 от 09.06.2010

1501 13116 Компьютер  системный блок AdeNT 27 334,00 27 334,00 накладная №261 от 17.12.2010

1502 13117 Компьютер HDD200Gb/7300GDD/ATX. 32 860,00 32 860,00 накладная №71 от 14.02.2011

1503 13118 Компьютер системный блок AdeNT 6550|320 21 365,00 21 365,00 накладная №114 от 21.03.2011

1504 13119 Компьютер HDD200Gb/7300GDD/ATX 22 915,00 22 915,00 накладная №142 от 01.04.2011

1505 13120 Измеритель светопропускания стекол "ТОНИК" 21 180,00 21 180,00 накладная №1294 от 16.05.2011

1506 13121 Компьютер ПВЭМ Н4000 МВ (Р429 HLRi) 27 105,00 27 105,00 накладная №20 от 14.04.2011

1507 13122 Компьютер процессор Original LGA 1155 22 320,00 22 320,00 накладная №426 от 22.07.2011

1508 13123 Компьютер процессор CRU INTEL Core i5-2300 24 770,00 24 770,00 накладная №354 от 18.07.2011

1509 13124 Компьютер процессор  INTEL Core i5- 29 822,00 29 822,00 накладная №14 от 20.07.2011

1510 13125 МФУ  Kyocera TASKalfa 34 870,00 34 870,00 накладная №468 от 26.03.2012

1511 13126 Компьютер  Моноблок Lenovo ideaCentre 21,5" 27 030,00 27 030,00 накладная №84 от 18.04.2012

1512 13127 Аппарат копировальный Kyocera TASKalfa 220 38 690,00 38 690,00 накладная №307 от 03.05.2012

1513 13128 Компьютер  моноблок Acer Aspire Z3760 Ci5-2400S 24 990,00 24 990,00 накладная №5 от 18.07.2012

1514 13129 Станция серверная платформа SuperMicro 1 U 5017R-MTF 65 555,00 65 555,00 накладная №432 от 28.08.2012

1515 13130 Компьютер моноблок Acer Aspire Z3770 Ciз-2120 25 990,00 25 990,00 накладная №820 от 21.12.2012

1516 13131 Компьютер моноблок Acer Aspire Z3770 Ciз-2120 25 637,00 25 637,00 накладная №818 от 12.11.2012

1517 13132 27 079,00 27 079,00 накладная №70 от 01.02.2013

1518 13133 Компьютер . 26 119,00 26 119,00 накладная №11 от 25.01.2013

1519 13134 Компьютер процессор CPU intel Core 20 850,00 20 850,00 накладная №419 от 27.05.2013

1520 13135 Компьютер системный блок i3 2100/RAM 2Gb DDR3 30 000,00 30 000,00 накладная №766 от 30.09.2013

1521 13136 Компьютер . 30 000,00 30 000,00 накладная №767 от 30.09.2013

1522 13137 24 990,00 24 990,00 накладная №1526/3 от 14.10.2013

1523 13138 23 490,00 23 490,00 накладная №854 от 21.10.2013

1524 13139 23 490,00 23 490,00 накладная №851 от 21.10.2013

1525 13140 23 490,00 23 490,00 накладная №852 от 21.10.2013

1526 13141 Ноутбук DNS 24 990,00 24 990,00 накладная №2644 от 02.12.2013

1527 13142 Ноутбук DNS 29 990,00 29 990,00 накладная №2644 от 02.12.2013

1528 13143 130 000,00 130 000,00 накладная №792 от 10.09.2014

1529 13144 Системный блок Corei3-4150 24 815,00 24 815,00 накладная №2345 от 31.12.2014

Оперативное управление c 20.04.2009 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 07.10.2009 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Компьютер системный блок PoiNTCore2Duo E6550 2,33|P35|
160Gb/

Оперативное управление c 09.06.2010 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 17.12.2010 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 14.02.2011 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 21.03.2011 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 01.04.2011 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 16.05.2011 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 14.04.2011 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 22.07.2011 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 18.07.2011 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 20.07.2011 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 26.03.2012 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 18.04.2012 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 03.05.2012 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 18.07.2012 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 28.08.2012 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 21.12.2012 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 12.11.2012 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Ноутбук Acer Aspire V3-
771G33114G50Makk<NX.RYNER.0.15>

Оперативное управление c 01.02.2013 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 25.01.2013 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 27.05.2013 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2013 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2013 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Ноутбук  DNS (0164796) (HD) i7 3630 (2 4)/8192/500/NV 
GT64

Оперативное управление c 14.10.2013 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Ноутбук Lenovo G780 i5  i5-323OM? 4 Gb?500 Gb? DVDRW 
GT 63

Оперативное управление c 21.10.2013 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Ноутбук Lenovo G780 i5  i5-323OM? 4 Gb?500 Gb? DVDRW 
GT 63

Оперативное управление c 21.10.2013 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Ноутбук Lenovo G780 i5  i5-323OM? 4 Gb?500 Gb? DVDRW 
GT 63

Оперативное управление c 21.10.2013 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 02.12.2013 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 02.12.2013 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Сервер А-365/INTEL Xeon 2*E5-2620/8*4Gb DDR/2Tb 
DD/Server

Оперативное управление c 10.09.2014 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2014 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области



1530 13145 Системный блок Corei3-4150 24 815,00 24 815,00 накладная №2345 от 31.12.2014

1531 13146 Принтер Epson L1300 39 228,00 39 228,00 накладная №828 от 17.06.2015

1532 13147 Системный блок "Компакт" 25 307,57 25 307,57 накладная №828 от 17.06.2015

1533 13148 Ноутбук Lenovo IdeaPad G710 26 451,55 26 451,55 накладная №1622 от 29.10.2015

1534 13149 Компьютер . 66 798,00 66 798,00 накладная №Н49 от 18.04.2016

1535 13150 Моноблок Lenovo 27 136,32 27 136,32 накладная №1562 от 30.08.2016

1536 13151 Компьютер . 22 999,00 22 999,00 накладная №229 от 30.12.2016

1537 13152 Сплит-система Dahatsu-09 27 000,00 27 000,00 накладная №42 от 25.11.2016

1538 13153 Кресло руководителя 33 874,00 33 874,00 накладная №272 от 26.12.2016

1539 13154 Системный блок Neos 450 41 185,00 41 185,00 накладная №265 от 26.12.2016

1540 13155 Системный блок Neos 450 41 185,00 41 185,00 накладная №265 от 26.12.2016

1541 13156 Компьютер в сборе ELPO 30 500,00 30 500,00 накладная №880 от 02.08.2017

1542 13157 Компьютер в сборе ELPO 30 500,00 30 500,00 накладная №880 от 02.08.2017

1543 13158 Компьютер в сборе ELPO 30 500,00 30 500,00 накладная №880 от 02.08.2017

1544 13159 Ноутбук Lenovo Ideapad 110-15 IRB 20 100,00 20 100,00 накладная №880 от 02.08.2017

1545 13160 Системный блок Компакт officeAMD Ryzen 5 56 198,87 42 149,16 накладная №16015 от 06.10.2017

1546 13161 Системный блок Компакт offic i5-6500 30 539,32 30 539,32 накладная №16015 от 06.10.2017

1547 13162 Системный блок Компакт offic i5-6500 30 539,32 30 539,32 накладная №16015 от 06.10.2017

1548 13163 Системный блок Компакт office G 23 224,75 23 224,75 накладная №16015 от 06.10.2017

1549 13164 Комбайн Epson WorkForce А4 струйное МФУ 20 410,00 20 410,00 накладная №86 от 22.12.2017

1550 13183 Системный блок LOGO M001-06 29 027,33 29 027,33 накладная №53 от 22.05.2018

1551 13184 Системный блок . 60 238,00 25 099,20 накладная №51 от 08.10.2018

1552 13185 Визуализатор  VIAК-40S 57 000,00 57 000,00 накладная №1 от 10.12.2018

1553 13186 Системный блок  ELPO PC-01 27 000,00 27 000,00 накладная №825 от 17.12.2018

1554 13187 Принтер лазерный  Kyocero 23 368,00 23 368,00 накладная №818 от 19.12.2018

1555 13188 Принтер Epson L1300 43 475,67 9 419,67 накладная №418 от 10.12.2018

1556 13189 Ноутбук  DNS 24 990,00 24 990,00 накладная №25 от 17.05.2012

1557 13190 Средства активной защиты информации Соната Р 3,1 20 520,00 20 520,00 накладная №437 от 03.09.2019

1558 13191 Системный блок . 20 775,18 20 775,18 накладная №418 от 10.12.2018

1559 13192 Системный блок . 20 775,18 20 775,18 накладная №418 от 10.12.2018

1560 13193 Системный блок . 20 775,18 20 775,18 накладная №418 от 10.12.2018

1561 13194 Системный блок . 20 775,18 20 775,18 накладная №418 от 10.12.2018

Оперативное управление c 31.12.2014 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 17.06.2015 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 17.06.2015 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 29.10.2015 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 18.04.2016 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 30.08.2016 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 25.11.2016 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 26.12.2016 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 26.12.2016 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 26.12.2016 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 02.08.2017 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 02.08.2017 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 02.08.2017 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 02.08.2017 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 06.10.2017 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 06.10.2017 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 06.10.2017 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 06.10.2017 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 22.12.2017 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 22.05.2018 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 08.10.2018 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 10.12.2018 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 17.12.2018 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 19.12.2018 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 10.12.2018 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 17.05.2012 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 03.09.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 10.12.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 10.12.2018 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 10.12.2018 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 10.12.2018 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области



1562 13195 Системный блок EXEGATE UN-604 BLACK 22 700,00 22 700,00 накладная №223 от 13.12.2019

1563 13196 МФУ Epson L566 24 604,87 24 604,87 накладная №418 от 10.12.2018

1564 13197 МФУ HP LaserJet M426fdw 28 823,49 28 823,49 накладная №54 от 24.12.2019

1565 13198 МФУ HP LaserJet M426fdw 28 823,49 28 823,49 накладная №54 от 24.12.2019

1566 13199 МФУ HP LaserJet M426fdw 28 823,49 28 823,49 накладная №54 от 24.12.2019

1567 13200 МФУ HP LaserJet M426fdw 28 823,49 28 823,49 накладная №54 от 24.12.2019

1568 13201 МФУ HP LaserJet M426fdw 28 823,49 28 823,49 накладная №54 от 24.12.2019

1569 13202 МФУ HP LaserJet M426fdw 28 823,49 28 823,49 накладная №54 от 24.12.2019

1570 13203 МФУ HP LaserJet M426fdw 28 823,49 28 823,49 накладная №54 от 24.12.2019

1571 13204 МФУ Canon i-Sensys MF419x 29 999,00 29 999,00 накладная №21913 от 18.12.2019

1572 13205 Моноблок Acer Aspire C22-865 34 000,00 34 000,00 накладная №540 от 23.12.2019

1573 13206 Моноблок Acer Aspire C 22-865 34 000,00 34 000,00 накладная №540 от 23.12.2019

1574 13207 Моноблок Acer Aspire C 22-865 34 000,00 34 000,00 накладная №540 от 23.12.2019

1575 13208 Фотоаппарат Nicon 54 400,00 54 400,00 накладная №1504 от 06.12.2019

1576 13209 Сканер Avision AD250 60 500,00 60 500,00 накладная №418 от 10.12.2018

1577 13210 Системный блок Компакт 71 424,00 9 523,20 накладная №8258 от 13.05.2019

1578 13211 Моноблок . 99 980,00 99 980,00 накладная №616 от 05.12.2019

1579 13212 АТС . 126 929,00 35 705,12 накладная №764 от 17.06.2019
1580 13219 КАВЗ 4238-01 (Автобус) 2323 000,00 2323 000,00  - Муниципальный район "Ивнянский район" Белгородской области накладная №157 от 20.10.2009
1581 13220 КАВЗ 4238-01 (Автобус) 2323 000,00 2323 000,00  - Муниципальный район "Ивнянский район" Белгородской области накладная №157 от 20.10.2009
1582 13221 ПАЗ 320402-03 (Автобус) 1405 000,00 1405 000,00  - Муниципальный район "Ивнянский район" Белгородской области накладная №249 от 26.11.2009

1583 13223 490 874,64  0,00  - Муниципальный район "Ивнянский район" Белгородской области

1584 13224 936 637,29  0,00  - Муниципальный район "Ивнянский район" Белгородской области Акт о приемке №б/н от 07.08.2019

1585 13225 1287 037,29  0,00  - Муниципальный район "Ивнянский район" Белгородской области Акт о приемке №б/н от 07.08.2019

1586 13226 Спортивная площадка  с. Кочетовка 2430 000,00  0,00  - Муниципальный район "Ивнянский район" Белгородской области

1587 13228 Спортивная площадка в с. Владимировка 4000 000,00  0,00  - Муниципальный район "Ивнянский район" Белгородской области

1588 13486 Акустическая система . 21 600,00 21 600,00

1589 13487 Аппарат фехтовальный на три вида оружия 65 642,20 65 642,20 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1590 13488 Аппарат фехтовальный на три вида оружия 65 642,20 65 642,20 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1591 13489 Велотренажер энергозапвисимый 233 051,20 233 051,20 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1592 13490 Велоэргометр . 122 738,00 122 738,00 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1593 13491 Витрина холодильная ВПС 0,50-08 36 902,00 36 902,00 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1594 13492 Водонагреватель Ariston S 6200 л. 26 724,13 26 724,13 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

Оперативное управление c 13.12.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 10.12.2018 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 24.12.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 24.12.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 24.12.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 24.12.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 24.12.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 24.12.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 24.12.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 23.12.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 23.12.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 23.12.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 06.12.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 10.12.2018 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 13.05.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 05.12.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Оперативное управление c 17.06.2019 - Администрация муниципального района "Ивнянский район" 
Белгородской области

Ограждение станции обезжелезивания и водонапорной б. с. 
Покр

Акт  приемки законченного строительства №б/н от 
10.04.2015

Наружное освещение авт. дороги "Крым"-"Ивня"- "Ракитное 
с. Вознесеновка

Наружное освещение авт. дороги  "Крым-Ивня-Ракитное" с. 
Вознесеновка с. Курасовк

Акт  приемки законченного строительства №1 от 
01.08.2018

Акт  приемки законченного строительства №1 от 
01.08.2018

Оперативное управление c 10.08.2015 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Договор безвозмездного пользования №б/н от 
10.08.2015

Оперативное управление c 15.07.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.07.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"



1595 13493 Водонагреватель Ariston S 6200л 26 724,13 26 724,13 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1596 13494 Ворота для гандбола (комплект) 53 383,40 53 383,40 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1597 13495 Газонокосилка бензиновая Yiknq MB 248 20 300,00 20 300,00 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1598 13496 Дорожка беговая 273 584,75 273 584,75 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1599 13497 Дорожка беговая 273 584,75 273 584,75 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1600 13498 Дорожка фехтовальная 468 995,30 448 150,98 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1601 13499 Ковер -покрытие для художественной гимнастики 85 064,45 85 064,45 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1602 13500 Ковер -покрытие для художественной гимнастики 85 064,47 85 064,47 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1603 13501 Ковер -покрытие для художественной гимнастики 85 064,47 85 064,47 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1604 13502 Ковер -покрытие для художественной гимнастики 85 064,47 85 064,47 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1605 13503 Ковер -покрытие для художественной гимнастики 85 064,47 85 064,47 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1606 13504 Ковер -покрытие для художественной гимнастики 85 064,47 85 064,47 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1607 13505 Комплект автоматики 57 100,00 42 349,19 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1608 13506 Комплект катушек сматывателей для фехтования 49 731,65 49 731,65 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1609 13507 Комплект катушек сматывателей для фехтования 49 731,65 49 731,65 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1610 13508 Комплект креплений с тросом и вертикальной статикой 45 340,68 45 340,68 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1611 13509 Компьютер Philips 223 30 000,00 30 000,00 Договор пожертовования №4 от 26.12.2016

1612 13510 Компьютер KEY HM 23 490,00 23 490,00 Договор №250033/15.11.16 от 16.11.2016

1613 13511 Корпус КП 02/2 места ВКР 10 239 390,02 239 390,02 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1614 13512 Корпус КП 02/2 места ВКР 10 239 390,04 239 390,04 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1615 13513 Корпус КП 02/2 места ВКР 10 239 390,02 239 390,02 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1616 13514 Корпус КП 02/2 места ВКР 10 239 390,02 239 390,02 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1617 13515 Покрытие многофункциональное  для баскетбола 2001 922,00 2001 922,00 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1618 13516 Компьютер офисный 43 600,00 43 600,00 Договор купли-продажи №85 от 07.09.2015

1619 13517 Установка приточная КЦКП-1,6 (П2) 59 504,24 59 504,24 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1620 13518 Снегоотбрасыватель CHAMPION ST 1086BS 70 350,00 70 350,00 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1621 13519 Степпер энергозависимый 177 667,80 177 667,80 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1622 13520 Стойка буфетная 1900*25*100 41 101,00 41 101,00 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1623 13521 Стойка для бадминтона передвижная 28 059,15 28 059,15 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1624 13522 Стойка для бадминтон передвижная 28 059,15 28 059,15 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1625 13523 Стенка швецкая 50 575,00 50 575,00 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1626 13524 Стойка теннисная 24 638,35 24 638,35 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 26.12.2016 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 16.11.2016 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 07.09.2015 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"



1627 13525 Стойка волейбольные (комплект) 44 473,50 44 473,50 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1628 13526 Стойка волейбольная (комплект) 44 473,50 44 473,50 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1629 13527 Стойка волейбольная (комплект) 44 473,50 44 473,50 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1630 13528 Табло игровое многофункциоанльное 459 000,00 429 492,89 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1631 13529 Тренажер силовой для подростоков "Скамья" 143 648,60 143 648,60 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1632 13530 Тренажер силовой для подростоков "Скамья" 2 156 907,40 156 907,40 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1633 13531 Тренажер силовой для подростоков "Скамья" 3 174 409,00 174 409,00 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1634 13532 Тренажер силовой для подростоков "Скамья" 10 23 948,90 23 948,90 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1635 13533 Тренажер силовой для подростоков "Скамья" 11 23 948,90 23 948,90 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1636 13534 Тренажер силовой для подростоков "Скамья" 4 174 409,00 174 409,00 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1637 13535 Тренажер силовой для подростоков "Скамья" 5 156 907,40 156 907,40 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1638 13536 Тренажер силовой для подростоков "Скамья" 6 156 907,40 156 907,40 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1639 13537 Тренажер силовой для подростоков "Скамья" 7 174 409,00 174 409,00 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1640 13538 Тренажер силовой для подростоков "Скамья" 8 174 409,00 174 409,00 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1641 13539 Тренажер силовой для подростоков "Скамья" 9 174 409,00 174 409,00 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1642 13540 Тренажер элептический энергозависимый 246 006,50 246 006,50 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1643 13541 Трибуна мобильная быстроустанавливаемая  на 72 кресла 115 199,36 50 591,75 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1644 13542 Трибуна мобильная быстроустанавливаемая  на 72 кресла 115 199,35 50 591,74 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1645 13543 Трибуна мобильная быстроустанавливаемая  на 72 кресла 115 199,35 50 591,74 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1646 13544 Трибуна мобильная быстроустанавливаемая  на 72 кресла 115 199,35 50 591,74 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1647 13545 Трибуна мобильная быстроустанавливаемая  на 72 кресла 115 199,35 50 591,74 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1648 13546 Трибуна мобильная быстроустанавливаемая  на 72 кресла 115 199,35 50 591,74 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1649 13547 Ферма баскетбольная передвижная 391 853,15 391 853,15 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1650 13548 Ферма баскетбольная передвижная 391 853,15 391 853,15 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1651 13549 Холодильник торговый "ТОН 530Т" 23 597,00 23 597,00 Акт приема-передачи №б/н от 15.05.2017

1652 13550 Система видеонаблюдения . 124 800,00  0,00 накладная №КВ-0000075 от 23.12.2019

1653 13551 2015 742,00  0,00 Распоряжение ПБО №586-рп от 05.11.2019

1654 13563 Снегоход Буран Лидер 282 000,00  0,00 накладная №УТ-2243 от 23.12.2019

1655 13564 Пылесос Aguabot Magnum 269 000,00  0,00 накладная №131 от 23.12.2019

1656 13565 Машина поломойновсасывающая 783-302 92 300,00 92 300,00 накладная №372 от 31.12.2019

1657 13566 Радиокоммуникатор TR-001 27 305,48  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1658 13567 Комплект автоматики для приточной уставки ПЗ 50 000,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 15.05.2017 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 23.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Комплект спортивно-технологич. оборудован для площадки 
ВФСК

Оперативное управление c 30.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 23.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 23.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 12.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"



1659 13568 Комплект автоматики для приточной установки П6 50 000,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1660 13569 Комплект автоматики для приточной установки П5 50 000,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1661 13570 Комплект автоматики для приточной установки П4 50 000,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1662 13571 Комплект автоматики для приточной установки П2 50 000,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1663 13572 Комплект автоматики для приточной установки П1 50 000,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1664 13573 Комплект автоматики для приточной установки П7и П8 100 000,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1665 13574 Коммутатор стевой  DGS- DGS-1510-20/A1A (D-Link) 20 552,37  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1666 13575 56 800,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1667 13576 Станция канализационная насосная  Samitech 776 730,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1668 13577 449 510,50  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1669 13578 Установка автомат блоч-модульн ТКУ- 1,26 МВт 7358 912,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1670 13579 Системный блок Aquarias Std S20 S68 58 160,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1671 13580 30 149,50  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1672 13581 Купель кедровая круглая 67 500,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1673 13582 Подъемник для инвалидов для бассейна ИПБ-170 г 81 899,99  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1674 13583 Сокоохладитель . 42 080,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1675 13584 41 000,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1676 13585 Шкаф холодильный СМ 107S 40 990,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1677 13586 Шкаф холодильный DM 105 S 29 280,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1678 13587 Кофемашина HURAKAN HKN-ME717 40 570,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1679 13588 Холодильник фармацетический ХФ 140 Позис 20 600,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1680 13589 Тумба стартовая 3 шт 204 000,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1681 13590 Дорожка разделительная 4 шт 82 200,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1682 13591 Секундометр настенный 31 100,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1683 13592 Сейф офисный 77 000,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1684 13593 Теплосчетчик-регистатор . 152 647,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1685 13594 Насос . 95 025,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1686 13595 Электропривод . 27 400,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1687 13596 Узел смесительный 78 192,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1688 13597 Клапан регулир с электропроводом -2 шт 96 736,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1689 13598 Стабилизатор напряжения 26 358,28  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1690 13599 Насос дозирующий тип 2 27 816,67  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Шкаф управления огнезадерживающими клапанами ШУ 
КП-НО-2

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Установка насовная (нвасос верт. CNP 3 CDL8-4) шкаф 
управлен

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Каменка электрическая ЭКМ-18 "Душка" с пульт управ 
ПУЭКМ-6

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Аппарат кассовый  Меркурий -115 Ф с денежн.ящиком 
Меркурий

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 11.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Прием из мунципальной собственности поселений c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение 
"Отдел физической культуры и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"



1691 13600 Установка ультрофиолетовая 3шт 177 756,18  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1692 13601 Насос дозирующий  тип 1-2шт 87 109,82  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1693 13602 Станция обработки воды автоматическая 296 370,19  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1694 13603 Клапан электромагнитный 21 343,01  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1695 13604 Теплообменник 3 шт 168 324,66  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1696 13605 Насос 3 шт 155 725,95  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1697 13606 Фильтр песочный -2 шт 238 041,94  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1698 13607 Щит управления фильтровальной  установкой 83 634,69  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1699 13608 Диван трехместный 22 302,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1700 13609 Диван для вестибюля 69 030,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1701 13610 Машина снегоуборочная -2шт 72 102,00  0,00 накладная №2237 от 05.12.2019

1702 13611 Комплект мебели двухместный 4шт 194 132,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1703 13612 Комплект мебели четырехместный -2шт 175 230,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1704 13613 Шкаф -тумба барный 23 789,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1705 13614 Стойка барная 187 443,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1706 13615 Стойка гардеробная 331 344,00  0,00 Распоряжение ДИЗО №714-р от 14.11.2019

1707 13652 ПАЗ 32053 (Автобус) 1285 000,00 1285 000,00

1708 13653 Холодильник "Бирюса 132" 20 268,00 20 268,00 накладная №3553333 от 11.12.2013

1709 13654 Станок сверлильно-фрезировочный  KINZO 8E381 44 500,00 44 500,00 накладная №939 от 27.10.2006

1710 13655 Станок токарный  по дереву и металлу KINZO 8 E 373 45 100,00 45 100,00 накладная №939 от 27.10.2006

1711 13656 Комплект компьютерного  оборудования 28 258,00 28 258,00

1712 13657 Комплект компьютерного оборудования 91 284,00 91 284,00

1713 13658 Ноутбук Aser 21 000,00 21 000,00 накладная №1523 от 25.12.2016

1714 13659 Мармит вторых блюд RADA школьник МЭВ-11/7 47 000,00 47 000,00 Акт приема-передачи №107 от 25.11.2019

1715 13660 Мармит первых блюд RADA школьник мэпс2-11/7 47 000,00 47 000,00 Акт приема-передачи №107 от 25.11.2019

1716 13661 Ноутбук HP 255G Ryzen 3 2200u 25 380,00 25 380,00 накладная №Н515 от 18.12.2019

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 05.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 10.12.2019 - Муниципальное казённое учреждение "Отдел физической культуры 
и спорта администрации Ивнянского района"

Оперативное управление c 29.01.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3341 от 
30.12.2013

Оперативное управление c 11.12.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.10.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.10.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.09.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №436-р от 
27.09.2011

Оперативное управление c 16.04.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №146-р от 
16.04.2012

Оперативное управление c 25.12.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.11.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.11.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



1717 13663 Ноутбук HP 255G Ryzen 3 2200u 25 380,00 25 380,00 накладная №Н515 от 18.12.2019

1718 13664 Ноутбук HP 255G Ryzen 3 2200u 25 380,00 25 380,00 накладная №Н515 от 18.12.2019

1719 13665 Ноутбук HP 255G Ryzen 3 2200u 25 380,00 25 380,00 накладная №Н515 от 18.12.2019

1720 13666 Ноутбук HP 255G Ryzen 3 2200u 25 380,00 25 380,00 накладная №Н515 от 18.12.2019

1721 13667 42 984,00 42 984,00 накладная №Н515 от 18.12.2019

1722 13668 42 984,00 42 984,00 накладная №Н515 от 18.12.2019

1723 13669 42 984,00 42 984,00 накладная №Н515 от 18.12.2019

1724 13670 42 984,00 42 984,00 накладная №Н515 от 18.12.2019

1725 13671 42 984,00 42 984,00 накладная №Н515 от 18.12.2019

1726 13672 Плита электрическая ПЭ-69П 50 000,00 50 000,00 накладная №ЛГЦ 0096535 от 18.12.2019

1727 13673 Сковорода электрическая ЭСК-80-0,27-40 80 000,00 80 000,00 накладная №ЛГЦ 0096535 от 18.12.2019

1728 13674 Шкаф жарочный ШЖЭ-92 45 000,00 45 000,00 накладная №ЛГЦ 0096535 от 18.12.2019

1729 13675 Ноутбук Lenovo  V-15 AST 20 391,15 20 391,15

1730 13676 Стол технический с бортом "Атеси" 35 880,00 35 880,00 Акт приема-передачи №3002 от 02.12.2019

1731 13683 Стол технический с бортом  "Атеси" 35 880,00 35 880,00 Акт приема-передачи №3002 от 02.12.2019

1732 13684 Шкаф  для хлеба "Атеси ШЗЧ-С-800 30 274,00 30 274,00 Акт приема-передачи №3002 от 02.12.2019

1733 13685 Стеллаж  кухонный нерж. "Атеси-Стандарт" для тарелок 23 688,00 23 688,00 Акт приема-передачи №3002 от 02.12.2019

1734 13686 Стеллаж кухонный нерж. "Атеси-Стандарт" для тарелок 23 688,00 23 688,00 Акт приема-передачи №3002 от 02.12.2019

1735 13687 Машина протирочно-резательная МПР-350М 47 000,00 47 000,00 накладная №ЛГЦ 0096535 от 18.12.2019

1736 13688 Машина для приготовления фарша М-80М 33 000,00 33 000,00 накладная №ЛГЦ 0096535 от 18.12.2019

1737 13689 Машина для переработки овощей МПО-1-02 45 000,00 45 000,00 накладная №ЛГЦ 0096535 от 18.12.2019

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Комплекс интерактивный в комплекте  проектор Beng TH 
535 dl

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Комплекс интерактивный в комплекте  проектор Beng TH 
535 dl

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Комплекс интерактивный в комплекте  проектор Beng TH 
535 dl

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Комплекс интерактивный в комплекте  проектор Beng TH 
535 dl

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Комплекс интерактивный в комплекте  проектор Beng TH 
535 dl

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 21.06.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1606 от 
29.05.2019

Оперативное управление c 02.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 02.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 02.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 02.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 02.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



1738 13690 Котел пищеварочный КПЭМ-100/9Т 107 786,03 107 786,03 накладная №ЛГЦ 0096535 от 18.12.2019

1739 13691 Шкаф холдильный тип1 ШХ-0,80 м РФ 40 400,00 40 400,00 Акт приема-передачи №819 от 18.11.2019

1740 13692 Шкаф холодильный тип 2 ШХК-800 РФ 70 700,00 70 700,00 Акт приема-передачи №819 от 18.11.2019

1741 13693 Шкаф холодильный тип 3 Капри 1,5Н рф 54 800,00 54 800,00 Акт приема-передачи №819 от 18.11.2019

1742 13694 Шкаф холодильный тип 4 Капи 0,5 М РФ 33 500,00 33 500,00 Акт приема-передачи №819 от 18.11.2019

1743 13695 Шкаф холодильный тип4 Капри 0,5 М РФ 33 500,00 33 500,00 Акт приема-передачи №819 от 18.11.2019

1744 13696 Машина стиральная Daewoo DWC-PFD 12BP 71 460,00 71 460,00 Акт приема-передачи №106 от 21.11.2019

1745 13697 23 000,00 23 000,00 накладная №102055 от 02.12.2019

1746 13702 ГАЗ 322121 (Автомобиль специальный) 684 500,00 684 500,00

1747 13703 Станок сверлильно-фрейзерный 46 280,00 46 280,00 Решение №, от 19.11.1992

1748 13704 Станок токарный 46 904,00 46 904,00 Решение №, от 19.11.1992

1749 13705 Пила по дереву 20 085,00 20 085,00 Решение №, от 19.11.1992

1750 13706 Компьютер Asir Aspire Z-3760 25 990,00 25 990,00 накладная №005 от 05.06.2012

1751 13707 LADA 210740 (Автомобиль легковой) 160 900,00 160 900,00 Справка-счет №31НМ 480985 от 10.04.2008

1752 13708 Компьютер в сборе 25 079,00 25 079,00

1753 13709 Моноблок . 25 990,00 25 990,00 накладная №182 от 26.11.2014

1754 13710 Кондиционер BALLU 22 000,00 22 000,00 накладная №8856 от 17.11.2015

1755 13711 Генератор бензиновый 53 390,00 26 695,03 накладная №670 от 02.06.2016

1756 13712 Кондиционер BALLU 26 500,00 26 500,00 накладная №3488 от 21.07.2016

1757 13713 Компьютер  в сборе 27 900,00 27 900,00 накладная №2 от 05.02.2015

1758 13715 Компьютер в сборе 34 102,00 34 102,00 накладная №Н547 от 19.12.2019

1759 13716 Компьютер в сборе 34 102,00 34 102,00 накладная №Н547 от 19.12.2019

1760 13717 Компьютер в сборе 34 102,00 34 102,00 накладная №Н547 от 19.12.2019

1761 13718 Компьютер в сборе 34 102,00 34 102,00 накладная №Н547 от 19.12.2019

1762 13719 Компьютер в сборе 34 102,00 34 102,00 накладная №Н547 от 19.12.2019

1763 13720 Компьютер в сборе 34 102,00 34 102,00 накладная №Н547 от 19.12.2019

Оперативное управление c 18.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.11.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.11.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.11.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.11.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.11.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 21.11.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Прилавок для сттоловых приборов и подносмов ПСП -70КМ 
АВАТ

Оперативное управление c 02.12.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Сафоновская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Федчевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3142 от 
24.10.2011

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 05.06.2012 - Муниципальное казенное учреждение "Единая дежурно-
диспетчерская служба Ивнянского района"

Оперативное управление c 31.03.2016 - Муниципальное казенное учреждение "Единая дежурно-
диспетчерская служба Ивнянского района"

Оперативное управление c 03.12.2015 - Муниципальное казенное учреждение "Единая дежурно-
диспетчерская служба Ивнянского района"

Распоряжение главы администрации №534-р от 
03.12.2015

Оперативное управление c 26.11.2014 - Муниципальное казенное учреждение "Единая дежурно-
диспетчерская служба Ивнянского района"

Оперативное управление c 17.11.2015 - Муниципальное казенное учреждение "Единая дежурно-
диспетчерская служба Ивнянского района"

Оперативное управление c 02.06.2016 - Муниципальное казенное учреждение "Единая дежурно-
диспетчерская служба Ивнянского района"

Оперативное управление c 21.07.2016 - Муниципальное казенное учреждение "Единая дежурно-
диспетчерская служба Ивнянского района"

Оперативное управление c 05.02.2015 - Муниципальное казенное учреждение "Единая дежурно-
диспетчерская служба Ивнянского района"

Оперативное управление c 19.12.2019 - Муницпальное казенное учреждение "Центр бухгалтерского учета" 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.12.2019 - Муницпальное казенное учреждение "Центр бухгалтерского учета" 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.12.2019 - Муницпальное казенное учреждение "Центр бухгалтерского учета" 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.12.2019 - Муницпальное казенное учреждение "Центр бухгалтерского учета" 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.12.2019 - Муницпальное казенное учреждение "Центр бухгалтерского учета" 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.12.2019 - Муницпальное казенное учреждение "Центр бухгалтерского учета" 
Ивнянского района Белгородской области



1764 13721 Компьютер в сборе 34 102,00 34 102,00 накладная №Н547 от 19.12.2019

1765 13722 Компьютер в сборе 34 102,00 34 102,00 накладная №Н547 от 19.12.2019

1766 13723 ВАЗ 21214 (Автомобиль легковой) 293 436,00 293 436,00 Справка-счет №31МК 711-08 от 28.10.2005

1767 13724 УАЗ 469 (Автомобиль легковой) 102 000,00 102 000,00 Договор купли-продажи №б/н от 07.05.2007

1768 13743 Chevrolet NIVA (Автомобиль легковой) 400 670,00 400 670,00 Муниципальный контракт №14 от 19.05.2008

1769 13744 Renault Logan (Автомобиль легковой) 646 623,00 290 980,00

1770 13745 ВАЗ LADA 2107 (Автомобиль легковой) 169 100,00 169 100,00 Справка-счет №31МУ 647461 от 22.02.2007

1771 13746 Компьютер в сборе ЕСИО 45 238,00 45 238,00 Распоряжение ПБО №83-рп от 15.03.2010

1772 13747 Компьютер Intel Core 2CRU 32 381,00 32 381,00 накладная №135 от 26.04.2007

1773 13748 Компьютер СЭТ 25 160,00 25 160,00

1774 13749 Компьютер СЭТ 25 160,00 25 160,00

1775 13750 Компьютер СЭТ 25 160,00 25 160,00

1776 13751 Компьютер СЭТ 25 160,00 25 160,00

1777 13752 Сервер в сборе 21 334,00 21 334,00

1778 13753 Проектор ТУС МЕ595 27 150,00 27 150,00

1779 13754 Телевизор Philips 47 PEL 61 000,00 61 000,00

1780 13755 Видеокамера Panasonik SD100 30 000,00 30 000,00

1781 13758 Ноутбук Voyager 34 990,92 34 990,92 накладная №890-365 от 13.09.2007

1782 13759 Проектор ЕМР-ТW620 48 445,00 48 445,00 накладная №258 от 30.11.2007

1783 13760 Проектор ЕМР-ТW620 48 445,00 48 445,00 накладная №258 от 30.11.2007

1784 13761 Интерактивная доска 1 73 050,00 73 050,00 накладная №258 от 30.11.2009

1785 13762 Интерактивная доска 2 73 050,00 73 050,00 накладная №258 от 30.11.2009

1786 13763 Компьютер 18751 29 867,00 29 867,00 накладная №7507 от 27.09.2007

1787 13764 Компьютер 18751 29 867,00 29 867,00 накладная №7507 от 27.09.2007

1788 13765 Компьютер 18751 29 867,00 29 867,00 накладная №7507 от 27.09.2007

1789 13766 Компьютер 18751 29 867,00 29 867,00 накладная №7507 от 27.09.2007

1790 13767 Компьютер 18751 29 867,00 29 867,00 накладная №7507 от 27.09.2007

Оперативное управление c 19.12.2019 - Муницпальное казенное учреждение "Центр бухгалтерского учета" 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.12.2019 - Муницпальное казенное учреждение "Центр бухгалтерского учета" 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 28.10.2005 - Управление сельского хозяйства администрации Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 07.05.2007 - Управление сельского хозяйства администрации Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 31.03.2016 - Управление сельского хозяйства администрации Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 14.03.2016 - Управление сельского хозяйства администрации Ивнянского района 
Белгородской области

Муниципальный контракт №Ф.2016.11903 от 
14.03.2016

Оперативное управление c 26.10.2018 - Управление сельского хозяйства администрации Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 19.04.2010 - Управление сельского хозяйства администрации Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 26.04.2007 - Управление сельского хозяйства администрации Ивнянского района 
Белгородской области

Оперативное управление c 03.12.2015 - Управление сельского хозяйства администрации Ивнянского района 
Белгородской области

Распоряжение главы администрации №534-р от 
03.12.2015

Оперативное управление c 03.12.2015 - Управление сельского хозяйства администрации Ивнянского района 
Белгородской области

Распоряжение главы администрации №534-р от 
03.12.2015

Оперативное управление c 03.12.2015 - Управление сельского хозяйства администрации Ивнянского района 
Белгородской области

Распоряжение главы администрации №534-р от 
03.12.2015

Оперативное управление c 03.12.2015 - Управление сельского хозяйства администрации Ивнянского района 
Белгородской области

Распоряжение главы администрации №534-р от 
03.12.2015

Оперативное управление c 03.12.2015 - Управление сельского хозяйства администрации Ивнянского района 
Белгородской области

Распоряжение главы администрации №534-р от 
03.12.2015

Оперативное управление c 03.12.2015 - Управление сельского хозяйства администрации Ивнянского района 
Белгородской области

Распоряжение главы администрации №534-р от 
03.12.2015

Оперативное управление c 03.12.2015 - Управление сельского хозяйства администрации Ивнянского района 
Белгородской области

Распоряжение главы администрации №534-р от 
03.12.2015

Оперативное управление c 03.12.2015 - Управление сельского хозяйства администрации Ивнянского района 
Белгородской области

Распоряжение главы администрации №534-р от 
03.12.2015

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



1791 13768 Компьютер 18751 29 867,00 29 867,00 накладная №7507 от 27.09.2007

1792 13769 Компьютер 18751 29 867,00 29 867,00 накладная №7507 от 27.09.2007

1793 13770 Компьютер 18751 29 867,00 29 867,00 накладная №7507 от 27.09.2007

1794 13771 Компьютер 18751 29 867,00 29 867,00 накладная №7507 от 27.09.2007

1795 13772 Компьютер 28149 39 253,00 39 253,00 накладная №7507 от 27.09.2007

1796 13773 Компьютер 15000 26 116,00 26 116,00 накладная №7507 от 27.09.2007

1797 13774 Компьютер для интросети 29 090,90 29 090,90 накладная №1040 от 17.12.2007

1798 13775 Станция рабочая 30 100,00 30 100,00 накладная №1041 от 17.12.2007

1799 13776 Проектор (комплект) 37 513,00 37 513,00 накладная №870 от 02.11.2007

1800 13777 Компьютер . 26 388,42 26 388,42 накладная №743 от 21.09.2007

1801 13778 Станок сверлильно-фрейзерный 44 500,00 44 500,00 накладная №22 от 19.04.2007

1802 13779 Станок для дерева и металла токарный 45 100,00 45 100,00 накладная №22 от 19.04.2008

1803 13780 Верстак с тисками 28 080,00 28 080,00 Решение №, от 19.11.1992

1804 13781 Комплект компьютерного оборудования АРМ 28 258,00 28 258,00 накладная №16 от 11.11.2009

1805 13782 ПАЗ 32053-70 (Автобус) 1102 000,00 1102 000,00 Акт приема-передачи №б/н от 26.08.2011

1806 13783 Брусья гмнастические 47 150,00 47 150,00 накладная №84 от 03.10.2012

1807 13784 Весы лабораторные ВЛЭ-510 21 055,00 21 055,00 Решение №, от 19.11.1992

1808 13785 Проектор +ИБП+экран 28 763,01 28 763,01 накладная №1041 от 17.12.2007

1809 13786 Стол компьютерный 35 700,00 35 700,00 накладная №254 от 02.10.2007

1810 13787 Комплект по Биологии 360 453,00 360 453,00 накладная №870 от 02.11.2007

1811 13788 Комплект по Физике 482 965,48 482 965,48 накладная №743 от 21.09.2007

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 11.11.2009 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.08.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 03.10.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2011 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



1812 13789 Машина посудомоечная фронтальная МПФ-12-01 70 990,00 70 990,00

1813 13790 Ларь для хранения картофеля ЛХК 21 918,00 21 918,00

1814 13791 Холодильник Indesit SB 167 027-WT-SNG 50 148,00 50 148,00

1815 13792 Плита электрическая с жарочным шкафом 87 192,00 87 192,00

1816 13793 Шкаф жарочный ШЖЭ-0,68 27 964,00 27 964,00

1817 13794 Электросковорода СЭЧ-025 40 682,00 40 682,00

1818 13795 Мармит ПМЭС-70 КМ 60 36 235,00 36 235,00

1819 13796 Картофелечистка FIMAR PPN 380 V 46 205,00 46 205,00

1820 13797 Мясорубка МИМ-300 28 306,00 28 306,00

1821 13807 Место слушателя . 22 704,00 22 704,00 накладная №01-02-126 от 24.09.2002

1822 13808 Весы лабораторные электронные ВЭЛ-510 25 733,00 25 733,00 накладная №97 от 31.07.2006

1823 13809 Тренажер "Максим" 45 980,00 25 397,51 накладная №62 от 29.04.2015

1824 13810 Оборудование учебно-лабораторное "Кабинет химии" 176 594,20 176 594,20

1825 13811 Оборудование учебно-лабораторное "Кабинет биологии" 87 836,78 87 836,78

1826 13812 Оборудование учебно-лабораторное "Кабинет физики" 399 664,54 399 664,54

1827 13813 Оборудование учебно-лабораторное "Кабинет географии" 61 104,63 61 104,63

1828 13814 25 586,00 25 586,00 накладная №247 от 31.12.2014

1829 13815 163 870,00  0,00

1830 13816 Ноутбук Lenovo V-145-AST 5 шт 101 955,75  0,00

1831 13823 Компьютер . 50 360,00 50 360,00 Счет №45 от 20.12.2013

1832 13824 Компьютер . 49 606,01 5 301,79 Счет №11 от 20.12.2017

1833 13825 Компьютер . 27 182,00 27 182,00 Счет №20 от 20.09.2004

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 24.09.2002 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.07.2006 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.04.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.04.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3373 от 
31.12.2013

Оперативное управление c 14.04.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3373 от 
31.12.2013

Оперативное управление c 14.04.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3373 от 
31.12.2013

Оперативное управление c 14.04.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3373 от 
31.12.2013

Комплекс компьютерный для психофизиологического 
развити

Оперативное управление c 31.12.2014 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Портативная проекционнная система NEC NP-ME372WG в 
комплекте 5шт

Оперативное управление c 01.08.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2037 от 
09.07.2019

Оперативное управление c 21.06.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1606 от 
29.05.2019

Оперативное управление c 20.12.2013 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.12.2017 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2004 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области



1834 13826 Компьютер . 25 882,00 25 882,00 Счет №100 от 20.03.2011

1835 13827 Компьютер . 27 315,00 27 315,00 Счет №12 от 30.06.2012

1836 13828 Компьютер . 55 020,00 55 020,00 Счет №120 от 19.04.2006

1837 13829 Компьютер . 25 882,00 25 882,00 Счет №12 от 20.03.2011

1838 13830 Компьютер . 36 800,00 36 800,00 Счет №35 от 31.08.2014

1839 13831 Компьютер . 35 975,00 35 975,00 Счет №100 от 29.02.2012

1840 13832 Компьютер . 25 180,00 25 180,00 Счет №100 от 30.06.2013

1841 13833 Компьютер . 23 245,56 23 245,56 Счет №27 от 20.03.2011

1842 13843 Компьютер . 49 606,02 5 301,79 Счет №10 от 23.12.2017

1843 13844 Компьютер . 42 600,00 42 600,00 Счет №14 от 30.09.2016

1844 13845 Аппарат копировальный 41 210,00 41 210,00 Счет №15 от 29.09.2004

1845 13846 Сервер . 54 862,00 54 862,00 Счет №166 от 29.09.2004

1846 13848 Сервер . 53 945,00 53 945,00 Счет №167 от 23.08.2004

1847 13849 Кондиционер . 27 000,00 27 000,00 Счет №250 от 19.09.2016

1848 13850 Кондиционер . 27 000,00 27 000,00 Счет №250 от 19.09.2016

1849 13851 Кондиционер . 27 000,00 27 000,00 Счет №250 от 19.09.2016

1850 13852 Кондиционер . 27 000,00 27 000,00 Счет №250 от 19.09.2016

1851 13853 Кондиционер . 27 000,00 27 000,00 Счет №15 от 30.10.2016

1852 13854 Компьютер . 49 606,01 40 613,40 Счет №77 от 23.12.2017

1853 13855 Ноутбук . 21 000,00 21 000,00 Счет №77 от 10.12.2017

1854 13856 Ноутбук . 21 000,00 21 000,00 Счет №77 от 10.12.2017

1855 13857 Принтер . 20 860,00 20 860,00 Счет №77 от 31.07.2016

1856 13858 Кондиционер . 27 000,00 27 000,00 Счет №77 от 31.10.2016

1857 13859 Принтер . 51 877,00 4 425,00 Счет №476 от 20.05.2019

1858 13860 Компьютер . 36 615,05 36 615,05 Счет №48 от 11.12.2019

1859 13861 Компьютер . 27 234,67 27 234,67 Счет №283 от 23.09.2004

1860 13862 Компьютер . 25 545,00 25 545,00 Счет №14 от 28.02.2012

1861 13863 Компьютер . 27 182,00 27 182,00 Счет №20 от 20.09.2004

1862 13864 Ноутбук . 27 640,05 27 640,05 Счет №28 от 20.07.2008

1863 13865 Компьютер . 23 642,26 23 642,26 Счет №14 от 28.11.2007

1864 13867 Компьютер . 25 545,00 25 545,00 Счет №17 от 25.02.2012

1865 13868 Мойка керхер для машины 25 500,00 25 500,00 Счет №36 от 30.12.2012

Оперативное управление c 20.03.2011 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2012 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.04.2006 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.03.2011 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.08.2014 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.02.2012 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.06.2013 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.03.2011 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.12.2017 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.09.2016 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.09.2004 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.09.2004 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.08.2004 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.09.2016 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.09.2016 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.09.2016 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 19.09.2016 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.10.2016 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.12.2017 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.12.2017 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.12.2017 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.07.2016 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.10.2016 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.05.2019 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 11.12.2019 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 23.09.2004 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 28.02.2012 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2004 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.07.2008 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 28.11.2007 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.02.2012 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2012 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области



1866 13869 Сервер . 152 523,00 152 523,00 Счет №30 от 28.03.2008

1867 13870 Apache . 92 300,00 92 300,00 Счет №220 от 29.12.2010

1868 13871 Коммутатор внутренней связи 25 000,00 25 000,00 Счет №92 от 28.12.2004

1869 13872 Кресло . 42 000,00 42 000,00 Счет №101 от 27.11.2012

1870 13873 Сервер . 54 862,00 54 862,00 Счет №1524 от 13.03.2013

1871 13874 ДВД-установка на автомобиль 20 000,00 20 000,00 Счет №121 от 18.04.2013

1872 13875 Автокресло . 22 500,00 22 500,00 Счет №232 от 08.11.2013

1873 13876 Диски литые 22 000,00 22 000,00 Счет №40 от 26.12.2013

1874 13877 Хлеборезка АХМ-300Т 37 127,00 37 127,00

1875 13878 Прилавок ПСП 70 46 398,00 46 398,00

1876 13879 Стеллаж СТК-1200/600 29 880,00 29 880,00

1877 13880 Шкаф холодильный среднетемпературный Эльтон 05,5 45 072,00 45 072,00

1878 13881 Лингафонный кабинет "Диалог-1" 229 198,00 229 198,00

1879 13882 Музыкальный центр . 25 920,00 25 920,00

1880 13883 Телевизор Samsung 40LE40D550K1WLCD 24 969,00 24 969,00

1881 13884 Проектор NEC M350X LCD 37 086,00 37 086,00

1882 13885 Комплекс многофункциональный силовой 121 996,00 121 996,00

1883 13886 Брусья гимнастические мужские 31 900,00 31 900,00

1884 13887 Ворота для минифутбола 42 300,00 42 300,00

1885 13888 Стол для настольного тенниса складной на колесах 29 700,00 29 700,00

1886 13889 Щит ьаскетбольный игровой 50 000,00 50 000,00

1887 13890 Ноутбук . 27 163,50 27 163,50 Акт приема-передачи №22 от 18.02.2013

1888 13891 Ноутбук . 27 163,50 27 163,50 Акт приема-передачи №22 от 18.02.2013

1889 13892 Ноутбук . 27 163,50 27 163,50 Акт приема-передачи №22 от 18.02.2013

Оперативное управление c 28.03.2008 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.12.2010 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 28.12.2004 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.11.2012 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 13.03.2013 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.04.2013 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 08.11.2013 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 26.12.2013 - Управление финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 25.03.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №131-р от 
25.03.2015

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



1890 13893 Ноутбук . 27 163,50 27 163,50 Акт приема-передачи №22 от 18.02.2013

1891 13894 Ноутбук . 27 163,50 27 163,50 Акт приема-передачи №22 от 18.02.2013

1892 13895 Проектор (к ноутбуку) 24 875,00 24 875,00 Акт приема-передачи №22 от 18.02.2013

1893 13896 Проектор (к ноутбуку) 24 875,00 24 875,00 Акт приема-передачи №22 от 18.02.2013

1894 13897 Проектор (к ноутбуку) 24 875,00 24 875,00 Акт приема-передачи №22 от 18.02.2013

1895 13898 Проектор (к ноутбуку) 24 875,00 24 875,00 Акт приема-передачи №22 от 18.02.2013

1896 13899 Проектор (к ноутбуку) 24 875,00 24 875,00 Акт приема-передачи №22 от 18.02.2013

1897 13900 Пароконвектомат . 102 982,50 102 982,50 Акт приема-передачи №76 от 16.04.2013

1898 13901 Труба интерактивная воздушнопузырьковая "Ручеек" 21 500,00 21 500,00 Акт приема-передачи №б/н от 14.10.2015

1899 13902 Интерактивная панель Triumph 94 000,00 78 333,35 Акт приема-передачи №б/н от 27.09.2015

1900 13903 Пандус мобильный 2-секционный 45 500,00 26 541,66 Акт приема-передачи №б/н от 27.11.2015

1901 13904 147 200,00 85 866,59 Акт приема-передачи №б/н от 27.11.2015

1902 13905 Фиброоптический  душ . 37 050,00 37 050,00 Акт приема-передачи №б/н от 14.10.2015

1903 13906 Ноутбук DELL 47 200,00 39 333,35 Акт приема-передачи №б/н от 27.09.2015

1904 13907 Проектор короткофокусный 68 920,00 68 920,00 Акт приема-передачи №б/н от 27.09.2015

1905 13908 75 000,00 61 250,00 Акт приема-передачи №б/н от 27.11.2015

1906 13909 35 000,00 35 000,00 Акт приема-передачи №б/н от 27.11.2015

1907 13910 Профиль латеральный индивидуальный 25 800,00 25 800,00 Акт приема-передачи №б/н от 11.11.2015

1908 13911 Акустическая панель тактильная настенная 21 450,00 21 450,00 Акт приема-передачи №б/н от 27.09.2015

1909 13912 Интерактивный сухой бассейн . 57 360,00 47 800,00 Акт приема-передачи №б/н от 27.09.2015

1910 13913 Коррекционно-развив.  комплекс "Возьми и сделай" 39 800,00 39 800,00 Акт приема-передачи №б/н от 27.09.2015

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 16.04.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.10.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.09.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.11.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Комплект многофункциональных модулей "Полоса 
препятствий"

Оперативное управление c 27.11.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 14.10.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.09.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.09.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Специализированная система  с регул. раб. поверхностью 
для детей  с наруш. оп

Оперативное управление c 27.11.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Складная мех. опора  для беспрепятств. передвиж. детей с 
наруш. ОДА

Оперативное управление c 27.11.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 11.11.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.09.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.09.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.09.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



1911 13914 Коррекционно-развив.  комплекс "Волна" 37 698,00 37 698,00 Акт приема-передачи №б/н от 27.09.2015

1912 13915 Коррекционно-развив.  комплекс "Игры с Томом" 42 800,00 42 800,00 Акт приема-передачи №б/н от 27.09.2015

1913 13916 20 790,00 20 790,00 Акт приема-передачи №б/н от 27.09.2015

1914 13917 Мягкое сиденье с подлакотниками 24 830,00 24 830,00 Акт приема-передачи №б/н от 27.09.2015

1915 13918 Теневой навес . 99 000,00 59 040,00 накладная №1 от 31.12.2016

1916 13919 Компьютер в сборе 22 580,00 22 580,00 накладная №12 от 30.12.2016

1917 13920 Перегородка ПВХ . 37 500,00 37 500,00 Акт №63 от 10.09.2018

1918 13922 ВАЗ 21070 (Автомобиль легковой) 137 885,00 137 885,00 Справка-счет №1КН 743006 от 16.02.2004

1919 13923 ПАЗ 3253-70 (Автобус) 1862 300,00 266 042,86

1920 13924 БРДМ 2 (Тронспортер колесный) 450 000,00 450 000,00 Акт №б/н от 11.12.1990

1921 13925 Портативная проекционнная система ViewSonic PA503W 25 978,46 25 978,46

1922 13926 Ноутбук Lenovo V-110-151ISK 22 703,67 22 703,67

1923 13945 22 542,00 22 542,00 накладная №258 от 29.09.2006

1924 13946 Chevrolet Lacetti KLAN (Автомобиль легковой) 612 450,00 612 450,00

1925 13950 Магнитола . 22 350,00 22 350,00 накладная №23400 от 20.05.2016

1926 13951 УАЗ 31512 (Автомобиль легковой) 84 716,80 84 716,80 Договор №б/н от 23.07.1996

1927 13952 20 400,00 20 400,00 накладная №57 от 16.03.2017

1928 13953 33 090,00 33 090,00 накладная №003 от 16.11.2015

1929 13954 Копир CANON1020 27 510,00 27 510,00 накладная №262 от 22.09.2011

1930 13955 97 200,00 97 200,00 счет-фактура №230 от 29.11.2010

1931 13956 Магнитола Intro 22 700,00 22 700,00 счет-фактура №127 от 29.12.2012

1932 13958 АТС мини  Panasonik 45 735,00 44 645,73 накладная №16 от 26.11.2012

1933 13959 Ноутбук Tochiba 23 948,55 23 948,55 накладная №1237 от 14.11.2008

1934 13960 26 500,44 26 500,44 накладная №17 от 26.03.2009

1935 13961 Компьютер Формоза 6750 44 850,00 44 850,00 счет-фактура №140 от 08.04.2008

Оперативное управление c 27.09.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.09.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Коррекционно-развив.  комплекс "Лгопедическое 
обследование"

Оперативное управление c 27.09.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.09.2015 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.12.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.09.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.10.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.01.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №252 от 
29.12.2018

Оперативное управление c 25.12.2017 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.09.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2392 от 
05.08.2019

Оперативное управление c 21.06.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Курасовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1544 от 
24.05.2019

AMD А-64 3000+/ FMZ FVNF 4+ SB+L/FAN/512M 
PC3200/3"SS/

Оперативное управление c 29.09.2006 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 03.12.2012 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Муниципальный контракт 
№0126300010412000065-0222409-01 от 03.12.2012

Оперативное управление c 20.05.2016 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 23.07.1996 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Бензопила Oleo-Mac 941 C-16 41 cv 3/8,1,3,57 зв 
полупрофесси

Оперативное управление c 16.03.2017 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Компьютер  Key hm start h-205-4 g500w_pdc-g3240 и 
программа

Оперативное управление c 16.11.2015 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 22.09.2011 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Лицензия на право использования  ПО SQLCAL 2008R2 
RUS OLP A

Оперативное управление c 29.11.2010 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 29.12.2012 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 26.11.2012 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 14.11.2008 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оборудование АРМ РИАС сист. Блок,монитор ЖК 19, 
принтер НР 1006

Оперативное управление c 26.03.2009 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 08.04.2008 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района



1936 13962 Принтер Epson FX-2190 22 285,00 22 285,00 накладная №718 от 02.04.2013

1937 13963 Сейф огне-взломостойкий 2012 40 932,00 11 597,40 накладная №16467 от 30.11.2012

1938 13964 Сервер в сборе ХЕОН 2800 58 263,51 58 263,51 Акт приема-передачи №б/н от 19.09.2006

1939 13965 94 422,00 94 422,00 счет-фактура №805 от 26.11.2010

1940 13966 Системный блок Core i5 4460 3200 26 489,00 26 489,00 накладная №2295 от 17.10.2017

1941 13967 Системный блок Pentium  G4400 33008 ГБ 23 989,00 23 989,00 накладная №2295 от 17.10.2017

1942 13968 Смартфон Apple iPhone 5S 16Gb 22 990,00 22 990,00 накладная №51411 от 27.08.2016

1943 13969 Теплосчетчик ТСК-7 ДУ 32 28 950,00 28 950,00 счет-фактура №0108 от 27.08.2010

1944 13970 ГАЗ 330730 (Автомобиль) 86 694,36 86 694,36 Договор №б/н от 06.02.2017

1945 13971 Жесткий диск HDD SAS 300GB 15000RPM/16 MB 24 490,80 24 490,80 накладная №137 от 26.02.2010

1946 13972 Мебель . 29 600,00 29 600,00 счет-фактура №282 от 07.09.2012

1947 13973 Ноутбук Acer Aspire 3A315-42-R4K4 27 797,00 27 797,00 накладная №2386 от 19.12.2019

1948 13984 Автомойка . 51 530,00 38 033,90 накладная №1236 от 31.10.2014

1949 13985 Бензокоса SHINDIWA B450 2 21 400,00 21 400,00 накладная №65 от 25.05.2015

1950 13986 Бензокоса SHINDIWA B450 c леской и защитным диском 28 600,00 28 600,00 накладная №65 от 25.05.2015

1951 13987 Бензопила Jleo-Mae2 23 990,00 23 990,00 накладная №32 от 16.03.2015

1952 13988 Брошюровик (переплетчик)FellowesРВ 2450 34 250,00 34 250,00 накладная №26 от 19.04.2016

1953 13989 Компьютер Core с клавит мышь. ИБП 62 606,51 32 794,08 накладная №102 от 29.04.2016

1954 13990 Компьютер РЕТ Celeron 25 236,00 25 236,00 накладная №365 от 25.09.2015

1955 13991 Компьютер PET 22 989,00 22 989,00 накладная №1025 от 07.11.2014

1956 13992 Компьютер РЕТAthl A G3420 3.2ih8.1 звук видио LAN1 26 512,00 26 512,00 накладная №1555 от 11.03.2015

1957 13993 Компьютер РЕТAthl A G3420 3.2ih8.1 звук видио LAN1 26 512,00 26 512,00 накладная №1555 от 11.03.2015

1958 13994 Ноутбук Lenovo IdeaP 21 050,00 21 050,00 накладная №1665 от 02.10.2013

1959 13995 Ноутбук Lenovo IdeaP 21 050,00 21 050,00 накладная №1665 от 02.10.2013

1960 13996 Системный блок 1 26 390,00 26 390,00 накладная №663 от 21.05.2014

Оперативное управление c 02.04.2013 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 30.12.2012 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 19.09.2006 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Сервер в составе: МВ S5500SC/CPUE5530S1366*2/DVD-
RW/4GB P

Оперативное управление c 26.11.2010 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 17.10.2017 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 17.10.2017 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 27.08.2016 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 27.08.2010 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 06.02.2017 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 26.02.2010 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 07.09.2012 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 19.12.2019 - Управление социальной защиты населения администрации 
Ивнянского района

Оперативное управление c 31.10.2014 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 25.05.2015 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 25.05.2015 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 16.03.2015 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 19.04.2016 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 29.04.2016 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 25.09.2015 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 07.11.2014 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 11.03.2015 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 11.03.2015 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 02.10.2013 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 02.10.2013 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 21.05.2014 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района



1961 13997 Системный блок 3 26 360,00 26 360,00 накладная №663 от 21.05.2014

1962 13998 Травокосилка 545 RX 27 300,00 27 300,00 накладная №282 от 28.05.2013

1963 13999 Аппарат МИЛТА 47 820,00 47 820,00 накладная №392 от 02.12.2019

1964 14000 Аппарат для терапии 21 080,00 21 080,00 накладная №393 от 02.12.2019

1965 14001 Концентратор кислорода АРМЕД 34 000,00 34 000,00 накладная №394 от 02.12.2019

1966 14002 Печь конвекционная 29 853,33 29 853,33 накладная №010343 от 05.12.2019

1967 14003 Велотренажер . 28 000,00 28 000,00 накладная №010344 от 05.12.2019

1968 14004 Стол тумба лабораторный 24 200,00 24 200,00 накладная №010345 от 05.12.2019

1969 14005 Стол тумба лабораторный 24 200,00 24 200,00 накладная №010344 от 05.12.2019

1970 14006 Ноутбук Lenovo IdeP 27 700,00 27 700,00 накладная №1533 от 19.12.2019

1971 14007 Фотоаппарат . 34 992,38 34 992,38 накладная №102 от 10.12.2014

1972 14008 ВАЗ 21041 (Автомобиль легковой) 176 358,00 176 358,00 Договор №360 от 27.12.2006

1973 14009 ГАЗ 224340 (Автомобиль) 1002 166,67 739 693,90 Акт приема-передачи №б/н от 07.10.2014

1974 14010 Chevrolet Niva (Автомобиль легковой) 379 000,00 379 000,00 Справка-счет №31АН 610068 от 20.07.2007

1975 14011 LADA LARGUS (Автомобиль легковой) 776 400,00 46 214,30 Акт приема-передачи №б/н от 29.07.2019

1976 14012 ГАЗ 22438J (Автобус специальный) 1681 500,00 40 035,72 Приказ ДУСЗН БО №275 от 02.10.2019

1977 14013 Терминал сенсорный информационный 168 350,00 72 951,59 Акт приема-передачи №1 от 25.10.2017

1978 14072 Компьютер в сборе 58 636,00 58 636,00 счет-фактура №13 от 21.12.2006

1979 14074 ВАЗ 21112 (Автомобиль легковой) 289 170,00 289 170,00 Справка-счет №31МТ 533426 от 30.12.2006

1980 14083 Мотоблок . 58 800,00 58 800,00 накладная №1 от 03.04.2007

1981 14084 Компьютер в сборе 53 046,38 53 046,38 счет-фактура №434 от 30.11.2009

1982 14085 Генератор . 81 342,74 81 342,74 накладная №46 от 05.12.2014

1983 14086 АОГВ Жуковский 29 20 360,00 20 360,00 Товарный чек №37586 от 28.05.2007

Оперативное управление c 21.05.2014 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 28.05.2013 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 02.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 02.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 02.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 05.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 05.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 05.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 05.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 19.12.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 10.12.2014 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 28.05.2013 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 07.10.2014 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 28.05.2013 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 29.07.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 09.10.2019 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 25.10.2017 - Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Ивнянского района

Оперативное управление c 21.12.2006 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 30.12.2006 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 03.04.2007 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 30.11.2009 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 05.12.2014 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 28.05.2007 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"



1984 14087 АОГВ Жуковский 29 20 360,00 20 360,00 Товарный чек №37586 от 28.05.2007

1985 14088 Сейф "Топаз" 29 820,00 29 820,00 накладная №21 от 28.05.2007

1986 14089 Установка СТЭЛ 10Н-120-01 47 000,00 47 000,00 накладная №20 от 23.07.2008

1987 14090 Полуприцеп автмобильный 36 000,00 36 000,00 накладная №282 от 16.12.2008

1988 14091 Холодильник двухкамерный 20 200,00 20 200,00 накладная №33 от 30.04.2010

1989 14092 Котел отопительный ИШМА 25 28 000,00 28 000,00 Товарный чек №28 от 30.04.2010

1990 14093 Котел отопительный ИШМА 25 28 000,00 28 000,00 Товарный чек №28 от 30.04.2010

1991 14094 Морозильный ларь СНЕЖ 29 610,00 29 610,00 накладная №209 от 30.05.2010

1992 14095 Котел отопительный ЛЕМАК 26 754,00 26 754,00 накладная №308 от 30.05.2008

1993 14096 Бензопила АЛЬПИНА 29 750,00 29 750,00 Товарный чек №б/н от 15.12.2003

1994 14097 Телевизор Philips 21 200,00 21 200,00 накладная №50 от 28.09.2011

1995 14098 Фотокамера Sony цифровая 24 499,00 24 499,00 Товарный чек №3 от 25.09.2013

1996 14100 Подъемник передвижной 21 630,00 21 630,00 Товарный чек №608 от 23.08.2013

1997 14101 Кровать многофункциональная 47 580,00 47 580,00 накладная №198 от 13.09.2013

1998 14102 Кресло каляска для инвалидов 43 260,00 43 260,00 накладная №198 от 13.09.2013

1999 14105 ВАЗ 21070 (Автомобиль легковой) 144 514,00 144 514,00 Справка-счет №40 КС 886418 от 13.08.2004

2000 14107 ЗИЛ самох. стрелк. 48120 (Подъемник) 2089 500,00 2089 500,00 Распоряжение ПБО №498-рп от 26.10.2015

2001 14108 ЕК 18-20 (Экскаватор) 3430 350,00 3430 350,00

2002 14243 Холодильник Бирюса 20 268,00 20 268,00 Акт приема-передачи №122 от 30.12.2013

2003 14244 Мармит . 53 500,00 10 700,00 Акт приема-передачи №1 от 07.09.2018

2004 14245 Сковорода электрическая 60 240,12 12 048,04 Акт приема-передачи №89-485198 от 03.12.2018

2005 14246 Устройство печати Kyocera ECOSYS P2040dn 29 701,64 29 701,64 Акт приема-передачи №4 от 07.05.2019

2006 14248 Комплект компьютерного оборудования 45 407,34 45 407,34 Акт приема-передачи №168 от 03.06.2019

2007 14249 Портативная проекционнная система в комплекте 51 956,92 51 956,92 Акт приема-передачи №69 от 17.08.2019

2008 14265 Плита электрическая 33 900,00 33 900,00 счет-фактура №126 от 29.09.2010

2009 14266 Автоматизтрованное раб. место . 28 258,00 28 258,00 накладная №7 от 11.11.2009

2010 14267 Ноутбук . 21 615,00 21 615,00 Акт №6 от 11.12.2012

2011 14268 Проектор мультимедийный 23 500,00 23 500,00 Акт №6 от 11.12.2012

2012 14269 Проектор мультимедийный 24 875,00 24 875,00 накладная №20 от 18.02.2013

Оперативное управление c 28.05.2007 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 28.05.2007 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 23.07.2008 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 16.12.2008 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 30.04.2010 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 30.04.2010 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 30.04.2010 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 30.05.2010 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 30.05.2008 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 15.12.2003 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 28.09.2011 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 25.09.2013 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 23.08.2013 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 13.09.2013 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Оперативное управление c 13.09.2013 - Ивнянскок мунципальное учреждение социального обслуживания  
населения"Дом интернат для престарелых и инвалидов"

Хозяйственное ведение c 18.04.2005 - Ивнянское муниципальное унитарное предприятие «Управляющая 
компания жилищно-коммунального хозяйства»

Хозяйственное ведение c 02.11.2015 - Ивнянское муниципальное унитарное предприятие «Управляющая 
компания жилищно-коммунального хозяйства»

Хозяйственное ведение c 02.11.2015 - Ивнянское муниципальное унитарное предприятие «Управляющая 
компания жилищно-коммунального хозяйства»

Распоряжение главы администрации №487-р от 
02.11.2015

Оперативное управление c 30.12.2013 - Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Кочетовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 07.09.2018 - Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Кочетовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 03.12.2018 - Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Кочетовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 07.05.2019 - Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Кочетовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 03.06.2019 - Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Кочетовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 17.08.2019 - Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Кочетовская средняя общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 29.09.2010 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Федчевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 11.11.2009 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Федчевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 11.12.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Федчевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 11.12.2012 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Федчевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Федчевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области



2013 14270 Проектор мультимедийный 24 875,00 24 875,00 накладная №20 от 18.02.2013

2014 14271 Проектор мультимедийный 24 875,00 24 875,00 накладная №20 от 18.02.2013

2015 14272 Компьютер мобильный 27 163,50 27 163,50 накладная №20 от 18.02.2013

2016 14283 Компьютер мобильный 27 163,50 27 163,50 накладная №20 от 18.02.2013

2017 14284 Компьютер мобильный 27 163,50 27 163,50 накладная №20 от 18.02.2013

2018 14285 Холодильник . 20 400,00 20 400,00 накладная №365 от 30.11.2016

2019 14286 Ноутбук . 21 779,00 21 779,00 накладная №7053 от 27.12.2017

2020 14287 Компьютер мобильный 27 163,50 27 163,50 накладная №20 от 18.02.2013

2021 14288 Принтер 3D Wanhao Duplicator 6 c корпусом 52 596,43 52 596,43 Акт приема-передачи №2 от 07.08.2018

2022 14289 Ноутбук Lenovo  V-110-15ISK 22 703,67 22 703,67

2023 14305 Картофелечистка . 36 036,21 36 036,21 Решение №, от 19.11.1992

2024 14306 Компьютер в комплекте 26 056,80 26 056,80 накладная №б/н от 16.11.2007

2025 14307 Компьютер в комплекте 26 056,80 26 056,80 накладная №б/н от 16.11.2007

2026 14308 Компьютер в комплекте 26 056,80 26 056,80 накладная №б/н от 16.11.2007

2027 14309 Компьютер в комплекте 26 056,80 26 056,80 накладная №б/н от 16.11.2007

2028 14310 Компьютер в сборе 26 056,80 26 056,80 накладная №б/н от 16.11.2007

2029 14311 Компьютер ученика 22 703,77 22 703,77 накладная №б/н от 01.01.2002

2030 14312 Компьютер ученика 22 703,77 22 703,77 накладная №б/н от 01.01.2002

2031 14313 Компьютер ученика 22 703,77 22 703,77 накладная №б/н от 01.01.2002

2032 14314 Компьютер ученика 22 703,77 22 703,77 накладная №б/н от 01.01.2002

2033 14315 Компьютер ученика 22 703,77 22 703,77 накладная №б/н от 01.01.2002

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Федчевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Федчевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Федчевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Федчевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Федчевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 30.11.2016 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Федчевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 27.12.2017 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Федчевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Федчевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 07.08.2018 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Федчевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 21.06.2019 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Федчевская основная общеобразовательная школа" Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1544 от 
24.05.2019

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области



2034 14316 Компьютер ученика 22 703,77 22 703,77 накладная №б/н от 01.01.2002

2035 14317 Компьютер ученика 22 703,77 22 703,77 накладная №б/н от 01.01.2002

2036 14318 Компьютер ученика 22 703,77 22 703,77 накладная №б/н от 01.01.2002

2037 14319 Компьютер учителя 33 612,26 33 612,26 накладная №б/н от 01.01.2002

2038 14320 Ноутбук HP635 21 615,00 21 615,00 Акт приема-передачи №б/н от 31.12.2012

2039 14321 Овощерезка . 34 452,96 34 452,96 Акт приема-передачи №б/н от 31.12.2012

2040 14322 Пароконвектомат . 100 467,81 100 467,50 Акт приема-передачи №б/н от 31.12.2012

2041 14323 Проектор мультимедиа 23 500,00 23 500,00 Акт приема-передачи №б/н от 31.12.2012

2042 14324 Проектор мультимедиа 65 618,75 65 618,75 Акт приема-передачи №б/н от 31.12.2012

2043 14325 Шкаф холодильный 35 230,39 35 230,39 Акт приема-передачи №б/н от 31.12.2012

2044 14326 ПАЗ 32053-70 (Автобус) 1102 000,00 968 221,32

2045 14327 . Т-12 (Трактор) 24 480,00 24 480,00 накладная №б/н от 01.01.2001

2046 14329 Весы калибровочные электронные 23 346,30 23 346,30 накладная №б/н от 01.06.2007

2047 14330 Ларь низкотемпературный 21 500,00 21 500,00 накладная №б/н от 01.07.2008

2048 14331 Плита электрическая 48 500,00 48 500,00 накладная №б/н от 01.07.2008

2049 14332 Плита электрическая 48 500,00 48 500,00 накладная №б/н от 01.07.2008

2050 14333 Станок КМНЗО сверл. фрезировочный 44 500,00 44 500,00 накладная №б/н от 01.06.2007

2051 14334 Станок 8 Е373 токарный для обработки дерева и металла 45 100,00 45 100,00 накладная №б/н от 01.06.2007

2052 14335 Станок сверлильно-фрезировочный 44 050,00 44 050,00 накладная №б/н от 01.06.2007

2053 14336 Станок сверлильно-фрезировочный 44 050,00 44 050,00 накладная №б/н от 01.06.2007

2054 14337 Станок токарный для обработки дерева и металла 45 100,00 45 100,00 накладная №б/н от 01.06.2007

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2012 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2012 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2012 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2012 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2012 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 31.12.2012 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2328 от 
26.08.2011

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области



2055 14338 Станок токарный для обработки дерева и металла 45 100,00 45 100,00 накладная №б/н от 01.06.2007

2056 14339 99 100,00 97 920,11 Акт приема-передачи №б/н от 25.01.2013

2057 14340 Компьютер в сборе 28 258,00 28 258,00 накладная №б/н от 01.12.2009

2058 14341 Концентратор кислорода . 24 597,00 24 597,00 накладная №б/н от 25.01.2013

2059 14343 Ноутбук Aser TMP 27 163,50 27 163,50 Акт приема-передачи №б/н от 18.02.2013

2060 14344 Ноутбук Aser TMP 27 163,50 27 163,50 Акт приема-передачи №б/н от 18.02.2013

2061 14345 Ноутбук Aser TMP 27 163,50 27 163,50 Акт приема-передачи №б/н от 18.02.2013

2062 14346 Ноутбук Aser TMP 27 163,50 27 163,50 Акт приема-передачи №б/н от 18.02.2013

2063 14347 Ноутбук Aser TMP 27 163,50 27 163,50 Акт приема-передачи №б/н от 18.02.2013

2064 14348 Проектор к ноутбуку 24 875,00 24 875,00 Акт приема-передачи №б/н от 18.02.2013

2065 14349 Проектор к ноутбуку 24 875,00 24 875,00 Акт приема-передачи №б/н от 18.02.2013

2066 14350 Проектор к ноутбуку 24 875,00 24 875,00 Акт приема-передачи №б/н от 18.02.2013

2067 14351 Проектор к ноутбуку 24 875,00 24 875,00 Акт приема-передачи №б/н от 18.02.2013

2068 14352 Проектор к ноутбуку 24 875,00 24 875,00 Акт приема-передачи №б/н от 18.02.2013

2069 14353 Дорожка асфально-бетонная 40 538,64 40 538,64 Решение №, от 19.11.1992

2070 14354 Принтер 3 D 49 900,00 49 900,00 Акт приема-передачи №б/н от 10.10.2014

2071 14355 Сканер 3D 36 100,00 36 100,00 Акт приема-передачи №б/н от 10.10.2014

2072 14356 Системный блок . 28 584,00 28 584,00 Акт приема-передачи №б/н от 10.10.2014

2073 14357 Пианино VIRTUOZO 155 185,00 155 185,00

2074 14358 Ноутбук с проекционной системой 72 621,32 72 621,32 Акт приема-передачи №2 от 18.07.2016

2075 14363 Ноутбук с проекционной системой 72 621,32 72 621,32 Акт приема-передачи №2 от 18.07.2016

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Комплект медец. оборудования  для оснащения центров 
КМД-06/

Оперативное управление c 25.01.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.07.2011 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 25.01.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.02.2013 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 04.01.1999 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.10.2014 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.10.2014 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.10.2014 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 10.07.2014 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Распоряжение главы администрации №323-р от 
10.07.2014

Оперативное управление c 18.07.2016 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 18.07.2016 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области



2076 14364 31 225,01 31 225,01

2077 14365 Моноблок Aser Aspire C22865 21.5 37 990,00 37 990,00 накладная №362 от 07.11.2018

2078 14366 Комплект медецинского оборудования 97 092,50 97 092,50 счет-фактура №256 от 15.03.2018

2079 14367 Диван "Бостон" 48 750,00 48 750,00 накладная №25 от 20.09.2019

2080 14368 Интерактивная доска Viewsonic IFP 6530 106 000,74 106 000,74

2081 14369 Принтер 3D Flyingbear-Ghost 4 37 748,72 37 748,72

2082 14370 52 000,00 52 000,00

2083 14371 Ноутбук 14 HP Pro Book 440G1 50 820,00 50 820,00

2084 14372 Ноутбук 14 HP Pro Book 440G1 50 820,00 50 820,00

2085 14373 Ноутбук 11 HP*360 11 23 440,00 23 440,00

2086 14374 Ноутбук 11 HP*360 11 23 440,00 23 440,00

2087 14375 Ноутбук 11 HP*360 11 23 440,00 23 440,00

2088 14376 Ноутбук 11 HP*360 11 23 440,00 23 440,00

2089 14377 Ноутбук 11 HP*360 11 23 440,00 23 440,00

2090 14378 Ноутбук 11 HP*360 11 23 440,00 23 440,00

2091 14379 Ноутбук 11 HP*360 11 23 440,00 23 440,00

2092 14380 Ноутбук 11 HP*360 11 23 440,00 23 440,00

2093 14381 Ноутбук 11 HP*360 11 23 440,00 23 440,00

2094 14382 Ноутбук 11 HP*360 11 23 440,00 23 440,00

2095 14383 Ноутбук 15 ASUS G531GU-AL110RA 92 025,00 92 025,00

2096 14384 32 774,00 32 774,00

Портативная проекционнная Aser X 1323 WH в компле4кте 
с креплением

Оперативное управление c 13.08.2018 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1604 от 
13.06.2018

Оперативное управление c 07.11.2018 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 15.03.2018 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 20.09.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Оперативное управление c 11.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3280 от 
24.10.2019

Оперативное управление c 13.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3366 от 
29.10.2019

Вычислительный блок для интерактивной доски Irbis OP 
101P

Оперативное управление c 13.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3365 от 
29.10.2019

Оперативное управление c 13.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3365 от 
29.10.2019

Оперативное управление c 13.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3365 от 
29.10.2019

Оперативное управление c 13.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3365 от 
29.10.2019

Оперативное управление c 13.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3365 от 
29.10.2019

Оперативное управление c 13.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3365 от 
29.10.2019

Оперативное управление c 13.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3365 от 
29.10.2019

Оперативное управление c 13.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3365 от 
29.10.2019

Оперативное управление c 13.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3365 от 
29.10.2019

Оперативное управление c 13.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3365 от 
29.10.2019

Оперативное управление c 13.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3365 от 
29.10.2019

Оперативное управление c 13.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3365 от 
29.10.2019

Оперативное управление c 13.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3365 от 
29.10.2019

Оперативное управление c 13.11.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3365 от 
29.10.2019

Портативная проекционнная система NEC NP-ME372WG  
вкомплекте с кронштейн

Оперативное управление c 01.08.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2052 от 
09.07.2019



2097 14385 Ноутбук Lenovo V 145-15 AST 20 391,15 20 391,15

2098 14386 Квадракоптер DGI Mavic air 50 000,00 50 000,00

2099 14387 37 258,85 37 258,85

2100 14388 52 268,06 52 268,06

2101 14389 Фотоаппарат Canon EOS 40000D Kit в комплекте с картой 21 777,78 21 777,78

2102 14403 Планшет Apple iPad 2018 24 900,00 24 900,00

2103 14404 Планшет Apple iPad 2018 24 900,00 24 900,00

2104 14405 21 500,29 21 500,29

2105 14406 29 116,27 29 116,27

2106 14407 Ограждение металлическое 713 172,78 713 172,78

2107 14408 Метеостанция школьная 27 848,00 27 848,00 Акт приема-передачи №б/н от 01.06.2007
2107 Итого: 250109 485,60 170059 725,01

Оперативное управление c 21.06.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №1606 от 
29.05.2019

Оперативное управление c 18.09.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2538 от 
20.08.2019

Программное обеспечение для оформления фотограмметрии 
Agisoft Metashape Ed

Оперативное управление c 18.09.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2527 от 
16.08.2019

Шлем виртуальной реальности HTC Vive  в комплекте со 
стойкой баз станций FEST

Оперативное управление c 18.09.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2468 от 
09.08.2019

Оперативное управление c 18.09.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №2467 от 
09.08.2019

Оперативное управление c 11.10.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3033 от 
02.10.2019

Оперативное управление c 11.10.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3033 от 
02.10.2019

Тренажер манекен для отработки сердечно-легочн 
реанимации

Оперативное управление c 11.10.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3051 от 
03.10.2019

Тренажер манекен для отработки приемов удал инор тела из 
ВД

Оперативное управление c 11.10.2019 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Приказ ДО Белгородской области №3051 от 
03.10.2019

Оперативное управление c 04.05.2018 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

Контракт №0126300019518000004-0105838-01 от 
04.05.2018

Оперативное управление c 01.06.2007 - Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области


	Раздел 2 реестра муниципальн...

